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Sanova - Kapitel
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Sanova - Kapitel

Högkvalitativa och inspirerande

BADRUMSVISIONER
Vi har handplockat vår personal för att kunna förverkliga varenda 
liten detalj i dina badrumsvisioner.  

Det gör att vi stolt kan presentera ett team av specialister 
som mer än gärna hjälper dig med allt från teknisk support till 
inspiration och ännu fler idéer oavsett om du drömmer om ett 
litet eller stort badrum.

”Vi erbjuder Badrumsprodukter med hög kvalité 
anpassade för kunder på den Nordiska marknaden.
Med kunskap och ett bra bemötande skapar vi en 

trygghet åt våra kunder.”

Johan Tegen
VD Sanova
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Unika lösningar som skapar ett

HELHETSKONCEPT
Vår stora passion är badrum, i över 40 år har vi levererat 
produkter till både privatpersoner och projekt. 

I den här katalogen bjuder vi på badrumsinspiration från våra 
olika leverantörer. Något som är unikt för oss på Sanova är att 
vi erbjuder ett helhetskoncept som inkluderar alla produkter du 
kan tänka dig behöva i badrummet. Våra olika serier erbjuder 
en enhetlighet med sina kulörer, vilket gör det enkelt att undvika 
nyansskillnader och skapa en samstämmighet i badrummet.

Välkommen till en värld av badrum!

DESIGN - KVALITET - TRYGGHET

Så blev Johans 
vision ett varumärke 
När Johan Tegen i mitten av 
90-talet startade Lidköpings 
Handelshus var det med 
en stark idé om att skapa 
badrumsprodukter som förenar 
funktion, design och kvalitet. Ur 
den visionen växte Sanova fram 
och senare det egna varumärket 
LH, en förkortning av just 
Lidköpings Handelshus. 
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Sanova - Kapitel

VÄLKOMMEN
att bli inspirerad i våra

SHOWROOM

LIDKÖPINGBÅSTAD STOCKHOLM

VÅRA VARUMÄRKEN DU HITTAR I VÅRA  
SHOWROOM OCH KATALOG!
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Sanova - Kapitel

I våra showroom för arkitekter, 
inredare och beslutsfattare i 
vår bransch visar vi ett urval 
produkter från våra olika  
produktkategorier. Detta för att 
inspirera till att man skall hitta 
den personliga stilen och få ut 
det lilla extra av badrummet.  
Vid köp av produkter hänvisar 
vi till våra återförsäljare. Dessa 
finner du på vår hemsida eller 
genom att klicka på QR koden.



Vårt sortiment av 
handplockade varumärken

För oss är varje badrum så mycket mer än bara kakel och funktion. Det 

är en plats där man börjar dagen i lugn och avslutar kvällen i stillhet. 

Därför är varje leverantör ett medvetet val som bygger på kvalitet, 

långsiktighet och en känsla för design som vi själva kan stå bakom. 

Vi har samarbetat med många av våra 
leverantörer i decennier medan andra är 
nyare bekantskaper som vi har valt för att 
de tillför något unikt. Tillsammans bildar de 
en helhet som gör det enkelt att skapa ett 
badrum som både håller över tid och känns 
personligt.

En värld av genomtänkta lösningar
I vårt sortiment hittar du allt från italienskt 
hantverk till svenskt snickeri och brittisk 
stolthet. Varje produkt är utvald just för att 
den har något särskilt att erbjuda. En smart 
funktion som förenklar vardagen, ett material 
som håller i längden eller en tidlös design. 

Vårt eget LH sortiment har under de 
senaste åren blivit ett hjärta i vårt sortiment 
men helheten formas av alla våra varumärken 
som tillsammans skapar något större. Hos 
oss möts du av närproducerade kommoder 

som bär spår av Stefans hantverkshänder. 
Av tvättställ från italienska verkstäder där 
varje form slipas fram med tradition och 
precision. Av blandare som hämtar sin styrka 
från över hundra års yrkesskicklighet och 
av handdukstorkar som kombinerar teknik, 
värme och skönhet. Här finns en brittisk 
tillverkare som handpolerar varje yta för att få 
just den perfekta glansen. Tyska leverantörer 
som tänker funktion in i minsta skruv och 
internationella varumärken som har gjort 
innovation och hållbarhet till sin själ. 

En kollektion som känns
På Sanova försöker vi inte bara erbjuda ett 
stort sortiment, vi vill erbjuda rätt sortiment. 
Ett urval där varje varumärke har en historia 
som vi tror på och ett uttryck som passar 
in i våra kunders liv. Det är därför våra 
badrum känns som de gör. Välbalanserade. 
Omtänksamma. Handplockade.



Tanken är att du snabbt ska få en känsla 

för vad varje varumärke erbjuder och hur 

de skiljer sig från varandra. När du sedan 

bläddrar dig framåt i katalogen hoppas vi att 

du ska känna den röda tråden. Att allt hänger 

ihop. Att helheten är skapad med samma 

Vårt egna varumärke

LH är vårt eget varumärke och ett uttryck 
för allt vi själva tror på. Det genomsyras 
av Sanovas tre värdeord Design, Kvalitet 
och Trygghet. Här möter europeiskt 
porslinshantverk svenskt snickeri och 
genomtänkta detaljer. LH är kärnan i 
sortimentet och har växt fram ur vår egen 
erfarenhet.

Alla våra 
varumärken i korthet

närhet, respekt och värme som präglar 

hantverket bakom LH-kommoder som byggs 

strax utanför Lidköping. För din del skapar det 
möjligheten att sätta samman ett badrum 
som är genomtänkt in i minsta detalj och som 
fortsätter kännas rätt genom alla år.

Varje varumärke i vår katalog har sin egen karaktär och roll i 

helheten. För att göra det enkelt att orientera dig har vi samlat korta 

presentationer av dem här, sida för sida. 

 Ljuset som binder ihop rummet

Astro skapar stämning och en helhet som 
känns genomtänkt. Varumärket är känt 
för sina harmoniska linjer, sin brittiska 
designkultur och sina familjer av belysning 
som gör det enkelt att skapa balans i 
hemmet. Stilrent, tryggt och alltid väl avvägt.



Italiensk känsla för det unika

Karol är för dig som vill skapa något personligt 
och skräddarsytt. Varumärket hämtar sin 
identitet från italiensk designtalang och 
fokuserar på uttryck som är mjuka, vackra 
och lika mycket känsla som funktion.

Italienskt arv och genuint hantverk

Stella är ett av Italiens äldsta blandarfabrikat 
där hantverk och tradition går hand i hand. 
Varumärket står för ett formspråk som 
bär historien med sig och en tillverkning 
där passion och precision alltid har haft en 
självklar plats. Perfekt för den som söker 
något äkta.

Handgjord i England

BP representerar exklusivitet i ordets 
mest genuina bemärkelse. Här är allt 
handgjort, polerat och framtaget med en 
hantverkstradition som tar tid och kräver 
skicklighet. Ett varumärke för den som 
uppskattar detaljerna som bara mänskliga 
händer kan skapa.

Tysk precision i vardagen

Emco kombinerar smarta funktioner med 
tidlös design och precision. Varumärket 
är särskilt uppskattat för sin förmåga att 
förena estetik med praktiska lösningar, 
något som gör det lätt att skapa ordning 
och lugn i badrummet.



Innovation som håller

Grohe står för trygg teknik och tysk 
ingenjörskonst. Varumärket bygger på 
innovation, pålitlighet och global erfarenhet 
och är ett naturligt val för dig som vill ha 
funktioner som fungerar lika bra om tio år 
som idag.

200 år av design och karaktär

Duravit är ett namn som förknippas med 
tradition, kvalitet och starka samarbeten 
med världsledande designers. Här förenas 
historiskt hantverk med samtida formgivning 
på ett sätt som skapar tidlöshet i vardagen.

Trygghet bakom väggarna

Geberit är Europas ledande namn när det 
gäller fixturer och lösningar som inte alltid 
syns men som gör hela skillnaden. Varumärket 
står för hållbarhet, kvalitetssäkring och trygg 
tillgång till reservdelar. Kort sagt: system du 
kan lita på i många år.

Smart värme med plats för livet

Kickspace står för kreativt tänkande och 
praktiska lösningar. Varumärket bygger på 
idén att värme kan integreras på ett diskret 
och effektivt sätt utan att ta plats från det 
som är viktigast. Det är smart, flexibelt och 
utvecklat för att fungera i verkliga hem.



 

Det unika med LH-kommoder!
Äkta svenskt hantverk - Varje kommod byggs för hand av Stefan på Klassons Snickeri, med 

omsorg, erfarenhet och tydlig mänsklig prägel.

Tidlös design och kvalitetsmaterial – Äkta träfanér, massivt trä och lackad högtryckspressad 

MDF, skyddade med tre lager tålig 2-komponentslack.

Närproducerat och spårbart – Du vet exakt var och av vem möbeln är byggd, vilket skapar 

trygghet och transparens.

Motsatsen till massproduktion – Noggrant utvalda material och detaljer ger kommoder med 

karaktär och lång livslängd.

Ett komplett badrumskoncept – Svenskt snickerihantverk kombinerat med italienskt porslin 

från LH skapar en unik och genomtänkt helhet.



MÖBELPAKET
LH & KAROL

Efter många års arbete med att utveckla produkter för svenska badrum är det nu dags för 
nästa steg – Sanovas egna kommoder. Tillverkningen sker på strax utanför Lidköping där 
möbelsnickaren Stefan Klasson med stor hantverksskicklighet formar varje möbel för hand.
Karol är en tillverkare som har en enormt stor medvetenhet inom design och kvalitetskänsla. 
Det finns en stor flexibilitet och exklusivitet vad gäller färger och materialval. Möblerna 
tillverkas med perfektion och passar ypperligt tillsammans med våra blandare vilket skapar en 
möjlighet till total samhörighet i badrummet. 
Kontakta oss på Sanova om du vill veta mer om dessa produkter. 
Duravits möbler finns också i vårt sortiment, deras möbelpaket finner ni på vår hemsida.

Innehållsförteckning:

Sid: Varumärke:

12-13 LH - kommod med Salina tvättställ

14-15 LH - kommod med Murano tvättställ

16-17 LH - kommod med Tinetto tvättställ

18-19 LH - kommod med Tinetto tvättställ

19-20 Karol - Signature
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LH - kommod med Salina tvättställ

Naven - slät lucka

Spiken - ramlucka

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

AL34120101K 400 mm 110 mm 300 mm Vit 4 350 kr

AL34120108K 400 mm 110 mm 300 mm Matt svart 7 070 kr

Salina
Tvättstället går att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell. Bottenventil ej stängningsbar i 
samma färg som tvättstället ingår. 1 blandarhål. Mer information om priser på vår hemsida via QR-kod.

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

3. NAV390VI001 390 mm 570 mm 290 mm Vit 6 220 kr

NAV390GR001 390 mm 570 mm 290 mm Grå 6 220 kr

1. NAV390EK001 390 mm 570 mm 290 mm Ek 8 450 kr

NAV390VA001 390 mm 570 mm 290 mm Valnöt 9 400 kr

NAV390NCS001 390 mm 570 mm 290 mm Valfri NCS 10 490 kr

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

SPI390VI001 390 mm 570 mm 290 mm Vit 7 490 kr

SPI390GR001 390 mm 570 mm 290 mm Grå 7 490 kr

SPI390EK001 390 mm 570 mm 290 mm Ek 9 720 kr

2. SPI390VA001 390 mm 570 mm 290 mm Valnöt 11 000 kr

SPI390NCS001 390 mm 570 mm 290 mm Valfri NCS 11 910 kr

Spiken i valnöt + Salina i matt vitNaven i ek + Salina i grey matt

Kommoderna Naven med slät lucka och Spiken med ramlucka på detta uppslag är anpassade till 
tvättstället Salina med måtten 400 x 300mm som finns att beställa i 15 valfria färger, tvättstället 
beställs separat. Luckan levereras vänsterhängd men kan hängas om till höger och har mjukstängande 
funktion. Ett flyttbart hyllplan i samma färg som kommoden ingår. Välj mellan 2 färger, ek eller valnöt i trä 
eller valfri NCS färg. Handtag ingår ej, för kompletterande tillval se sidorna 22-23.

1
2

Våra möbler levereras utan 
förborrade hål för handtag 
så kunden kan göra eget val 
av handtag.

NYHET

NYHET

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS
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LH - kommod med Salina tvättställ

Naven i vit + Salina i grey matt

Varje kommod i LH sortimentet har fått sitt 

namn från Lidköpings unika natur. Här syns 

möbeln ”Naven” inspirerad av fyren med 

samma namn i Vänerns skärgård.

3
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LH - kommod med Murano tvättställ

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

NAV485VI001 485 mm 545 mm 335 mm Vit 6 530 kr

1. NAV485GR001 485 mm 545 mm 335 mm Grå 6 530 kr

NAV485EK001 485 mm 545 mm 335 mm Ek 8 770 kr

2. NAV485VA001 485 mm 545 mm 335 mm Valnöt 9 720 kr

NAV485NCS001 485 mm 545 mm 335 mm Valfri NCS 10 850 kr

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

SPI485VI001 485 mm 545 mm 335 mm Vit 7 810 kr

3. SPI485GR001 485 mm 545 mm 335 mm Grå 7 810 kr

SPI485EK001 485 mm 545 mm 335 mm Ek 10 040 kr

SPI485VA001 485 mm 545 mm 335 mm Valnöt 11 320 kr

SPI485NCS001 485 mm 545 mm 335 mm Valfri NCS 12 270 kr

Murano
Tvättstället går att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell. Bottenventil ej stängningsbar i 
samma färg som tvättstället ingår. 1 blandarhål. Mer information om priser på vår hemsida via QR-kod.

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

Naven i grå + Murano i matt svart Naven i valnöt + Murano i laguna matt

Kommoderna Naven med slät lucka och Spiken med ramlucka på detta uppslag är anpassade till 
tvättstället Murano med måtten 500 x 350mm som finns att beställa i 15 valfria färger , tvättstället 
beställs separat. Luckan levereras vänsterhängd men kan hängas om till höger och har mjukstängande 
funktion. Ett flyttbart hyllplan i samma färg som kommoden ingår. Välj mellan 2 färger, ek eller valnöt i trä 
eller valfri NCS färg. Handtag ingår ej, för kompletterande tillval se sidorna 22-23.

Naven - slät lucka

Spiken - ramlucka

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

AL31270101SK 500 mm 135 mm 350 mm Vit 5 040 kr

4. AL31270108SK 500 mm 135 mm 350 mm Matt svart 8 300 kr

1 2

4

Våra möbler levereras utan 
förborrade hål för handtag 
så kunden kan göra eget val 
av handtag.

NYHET

NYHET

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS
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LH - kommod med Murano tvättställ

Spiken i grå + Murano i matt vit

Varje kommod i LH sortimentet har fått 

sitt namn från Lidköpings unika natur. Här 

syns möbeln ”Spiken” inspirerad av Spikens 

fiskeläge som är en av Europas största 

insjöhamnar och som fylls dagligen med 

aktiva yrkesfiskare.

3



16

LH - kommod med Tinetto tvättställ

Tinetto
Tvättstället går att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell. Bottenventil ej stängningsbar i  
samma färg som tvättstället ingår. 1 blandarhål. Mer information om priser på vår hemsida via QR-kod.

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

Naven i valnöt + Tinetto i sand matt Spiken i grå + Tinetto i sand matt

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

SPI600VI001 600 mm 650 mm 450 mm Vit 13 550 kr

2. SPI600GR001 600 mm 650 mm 450 mm Grå 13 550 kr

SPI600EK001 600 mm 650 mm 450 mm Ek 15 780 kr

SPI600VA001 600 mm 650 mm 450 mm Valnöt 17 050 kr

SPI600NCS001 600 mm 650 mm 450 mm Valfri NCS 18 670 kr

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

NAV600VI001 600 mm 650 mm 450 mm Vit 12 270 kr

NAV600GR001 600 mm 650 mm 450 mm Grå 12 270 kr

3. NAV600EK001 600 mm 650 mm 450 mm Ek 14 500 kr

1. NAV600VA001 600 mm 650 mm 450 mm Valnöt 15 460 kr

NAV600NCS001 600 mm 650 mm 450 mm Valfri NCS 17 250 kr

Naven - slät front

Spiken - ramfront

Kommoderna Naven med slät front och Spiken med ramfront på detta uppslag är anpassade till 
tvättstället Tinetto med måtten 610 x 460mm som finns att beställa i 15 valfria färger, tvättstället 
beställs separat. Lådorna har en mjukstängande funktion och är försedda med en antiglid yta i botten. 
Välj mellan 2 färger, ek eller valnöt i trä eller valfri NCS färg.  
Handtag ingår ej, för kompletterande tillval se sidorna 22-23.

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

AL46100101K 610 mm 150 mm 460 mm Vit 4 290 kr

AL46100108K 610 mm 150 mm 460 mm Matt svart - 08 7 330 kr

1

2

NYHET

NYHET

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS
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LH - kommod med Tinetto tvättställ

Naven i ek + Tinetto i matt vit

3

Style spegelskåp 
finns på sid 129.
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LH - kommod med Tinetto tvättställ

Spiken i valnöt + Tinetto i vit

Naven - slät front

Spiken - ramfront

Kommoderna Naven med slät front och Spiken med ramfront på detta uppslag är anpassade till 
tvättstället Tinetto med måtten 810 x 460mm eller 1010 x 460mm som finns att beställa i 15 valfria 
färger, tvättstället beställs separat. Lådorna har en mjukstängande funktion och är försedda med en 
antiglid yta i botten. Välj mellan 2 färger, ek eller valnöt i trä eller valfri NCS färg.  
Handtag ingår ej, för kompletterande tillval se sidorna 22-23.

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

NAV800VI001 800 mm 650 mm 450 mm Vit 13 500 kr

1. NAV800GR001 800 mm 650 mm 450 mm Grå 13 500 kr

NAV800EK001 800 mm 650 mm 450 mm Ek 15 950 kr

3. NAV800VA001 800 mm 650 mm 450 mm Valnöt 17 010 kr

NAV800NCS001 800 mm 650 mm 450 mm Valfri NCS 18 620 kr

NAV100VI001 1000 mm 650 mm 450 mm Vit 14 730 kr

NAV100GR001 1000 mm 650 mm 450 mm Grå 14 730 kr

NAV100EK001 1000 mm 650 mm 450 mm Ek 17 400 kr

NAV100VA001 1000 mm 650 mm 450 mm Valnöt 18 550 kr

NAV100NCS001 1000 mm 650 mm 450 mm Valfri NCS 19 990 kr

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

SPI800VI001 800 mm 650 mm 450 mm Vit 14 900 kr

SPI800GR001 800 mm 650 mm 450 mm Grå 14 900 kr

SPI800EK001 800 mm 650 mm 450 mm Ek 17 360 kr

2. SPI800VA001 800 mm 650 mm 450 mm Valnöt 18 760 kr

SPI800NCS001 800 mm 650 mm 450 mm Valfri NCS 20 180 kr

SPI100VI001 1000 mm 650 mm 450 mm Vit 16 260 kr

SPI100GR001 1000 mm 650 mm 450 mm Grå 16 260 kr

SPI100EK001 1000 mm 650 mm 450 mm Ek 18 930 kr

SPI100VA001 1000 mm 650 mm 450 mm Valnöt 20 460 kr

SPI100NCS001 1000 mm 650 mm 450 mm Valfri NCS 21 700 kr

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS

NYHET

NYHET

1

Naven i grå + Tinetto i vit

2

Vit Grå EK Valnöt Valfri 
NCS
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LH - kommod med Tinetto tvättställ

Tinetto
Tvättstället går att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell. Bottenventil ej stängningsbar i  
samma färg som tvättstället ingår. 1 blandarhål. Mer information om priser på vår hemsida via QR-kod.

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

Naven i valnöt + Tinetto i vit

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

AL46110101K 810 mm 150 mm 460 mm Vit 5 610 kr

AL46110108K 810 mm 150 mm 460 mm Matt svart - 08 7 330 kr

AL46120101K 1010 mm 150 mm 460 mm Vit 6 910 kr

AL46120108K 1010 mm 150 mm 460 mm Matt svart - 08 11 420 kr

810 mm 1010 mm

3

NYHET
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Karol - Möbelpaket

Signature Exklusive
En unik möbel från varumärket Karol. Detta underskåp går att kombinera i många olika storlekar.  
Man kan även välja olika färger i materialet trä, på lådfront samt sidostycken.  
Möbeln går att beställas i 6 olika träfärger, se tabell nedan. 
Tvättstället i mineralmarmor i en matt vit färg ingår. 1-hål för blandare, kan beställas utan hål för blandare. 
Bottenventil går att köpa till i samma material som tvättstället, se nedan tabell för pris.  
Underskåpet går att få med en eller två lådor och finns i storlekarna 600, 700, 800, 1 000 och 1 200 mm.  
För unika kundanpassningar gällande bänkskiva/tvättställ och sidor kontakta Sanova. 
Tvättställ som är 1224 mm är ett dubbeltvättställ som har 2 blandarhål.

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

1BSBL502WO520RK 624 mm 530 mm 460 mm Noce Canaletto Rigato 50 320 kr

1BSBL504WO520RK 824 mm 530 mm 460 mm Noce Canaletto Rigato 57 480 kr

1BSBL506WO520RK 1024 mm 530 mm 460 mm Noce Canaletto Rigato 64 050 kr

1BSBL507WO520RK 1224 mm 530 mm 460 mm Noce Canaletto Rigato 70 380 kr

Artikelnr: Push-open: Färg: Pris:

1XXAC147 Nej Matt vit 2 700 kr

Bottenventil
Bottenventil i materialet mineralmarmor i färgen matt vit. 

Signature - en kollektion från Karol som anpassar sig till alla utrymmen, stora som små, är en 
badrumsmöbel som kombinerar stil och funktionalitet. Signaturen kännetecknas av modern estetik och 
av tidlösa och raffinerad finish som påminner om naturliga nyanser. 

Färgkod: WO520R

WR503 WO520 WO520R WR542 WR541 WR505

Trä:
Rovere Tabacco

Trä:
Noce Canaletto

Trä:
Noce Canaletto 

Rigato

Trä:
Rovere Grigio

Trä:
Rovere Naturale

Trä:
Rovere 

Sbiancato

Möbel

MM001

Mineralmarmor:
Matt vit

Tvättställ
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Karol - Möbelpaket

Artikelnr: Bredd: Höjd: Djup: Färg: Pris:

1BSBL502LL126K 600 mm 514 mm 460 mm Grigio Fumo 28 980 kr

1BSBL504LL126K 800 mm 514 mm 460 mm Grigio Fumo 33 080 kr

1BSBL506LL126K 1000 mm 514 mm 460 mm Grigio Fumo 36 490 kr

1BSBL507LL126K 1200 mm 514 mm 460 mm Grigio Fumo 42 700 kr

Signature
Denna möbel går endast att beställa ihop med tvättställ i mineralmarmor som är matt vit.  
Kommoden finns i 5 olika färger i lackad ytbehandling i matt eller blank.  
Tvättstället kommer med 1-hål för blandare, kan beställas utan hål för blandare.  
Tabell och pris nedan avser möbelpaket med lackad front men kan även beställas med tvättställ med 
blandarhål och två lådor. Samma pris gäller oavsett de 5 olika färger, se nedan färgtabell.
Tvättställ som är 1200 mm är ett dubbeltvättställ som har 2 blandarhål. 
För unika kundanpassningar gällande bänkskiva/tvättställ och sidor kontakta Sanova. 

Färgkod: LO301

Färgkod: LL316

Färgkod: LO126

Färgkod: LO126

Matt: LO140
Blank: LL140

Matt: LO301
Blank: LL301

Matt: LO128
Blank: LL128

Matt: LO126
Blank: LL126

Matt: LO316
Blank: LL316

Lackat: 
Beige

Lackat:  
Bianco Luminoso

Lackat:
Grigio Argento

Lackat:
Grigio Fumo

Lackat: 
Grigio Piombo

Möbel lackad

MM001

Mineralmarmor:
Matt vit

Tvättställ
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LH - Tillval

Borrmall
Mall för att enkelt montera handtag på kommoderna.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

KOM-343453-11 40 mm 39 mm 12 mm Krom 120 kr

KOM-343454-11 40 mm 39 mm 12 mm Matt svart 120 kr

3. KOM-343451-11 40 mm 39 mm 12 mm Mässing 120 kr

Pura handtag
Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

KOM-343321-11 168 mm 28 mm 8 mm Krom 170 kr

5. KOM-343317-11 168 mm 28 mm 8 mm Matt svart 170 kr

KOM-343319-11 168 mm 28 mm 8 mm Borstad stål 200 kr

Uno knopp

1

Helix handtag
Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

KOM-308502-11 169 mm 35 mm 12 mm Borstad stål 360 kr

4. KOM-308500-11 169 mm 35 mm 12 mm Matt svart 360 kr

Artikelnr: Diameter: Djup: Färg: Pris:

KOM-343314-11 Ø30 mm 25 mm Matt svart 210 kr

1. KOM-343313-11 Ø30 mm 25 mm Borstad rostfritt 210 kr

KOM-343312-11 Ø30 mm 25 mm Borstad obehandlad mässing 210 kr

KOM-343311-11 Ø30 mm 25 mm Nickel 210 kr

KOM-343310-11 Ø30 mm 25 mm Mässing 210 kr

Edge handtag
Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

2. KOM-303831-11 40 mm 41 mm 18 mm Borstad stål 100 kr

KOM-304155-11 40 mm 41 mm 18 mm Borstad svart 120 kr

KOM-K006649 40 mm 41 mm 18 mm Krom 180 kr

Borstad 
stål

Borstad 
svart

Krom

Borstad 
stål

Matt 
svart

Matt 
svart

Borstad 
rostfritt

Borstad 
obehandlad 

mässing

Nickel Mässing

Krom Matt 
svart

Borstad 
stål

Artikelnr: Pris:

KOM-T01100-21 90 kr

4

2 3

5

Lip handtag

Krom Matt 
svart

Mässing
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LH - Tillval

Vattenlås utrymmessparande
Rekommenderas i kombination med kommoderna Naven och 
Spiken.

Artikelnr: Höjd: Djup: Färg: Pris:

0050760000 355 mm 390 mm Vit 981 kr

Eluttag för kommod
IP44. Passar till kommod med lådor. Monteras av kund.

Ambia-Line lådinredning
Passar till kommod med lådor. Finns i två storlekar. Inredningen placeras  
i önskad position. De hålls på plats tack vare magnetfixeringen och 
antiglidfötterna. Se sid. 18 för inspiration. Passar kommoder från LH och karol. 

Artikelnr: Färg: Pris:

KOM-010367K Matt svart 440 kr

Artikelnr: Bredd: Längd: Färg: Pris:

1. KOM-07830344 242 mm 270 mm Oriongrå 960 kr

2. KOM-07649432 218 mm 370 mm Oriongrå 1 010 kr

1

2

Push-open lådöppning 
Passar till kommod med lådor. Beställs vid order, går ej att eftermontera.

Artikelnr: Pris:

KOM-PUSH 1 590 kr
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Sanova - Kapitel
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Sanova - Kapitel

TVÄTTSTÄLL
LH & DURAVIT

I porslinsmekkat Civita Castellana norr om Rom skissas vårt porslin fram av erkända 
designers. Ambitionen är alltid högt ställd och hela produktionskedjan sker under ett och 
samma  tak, från idén om en ny modell, via tillverkningen till sista touchen. Allt för att få till det 
perfekta porslinet! Med en tydlig utgångspunkt i design och funktion bjuder vårt LH sortiment 
med förvånansvärd enkelhet på otroligt vackra och tidlösa former. Den tydliga färgskalan i 15 
harmoniska färgtoner ger porslinet en helt egen identitet i såväl stora som små badrum! 

Utöver vårt Italienska porslin har vi badrumsmöbler, toalettstolar och tvättställ från det tyska  
varumärket Duravit. De har sedan 1817 producerat sanitetsporslin med en tidlös design och är 
kända för sin höga kvalitet.

Innehållsförteckning:

Sid: Produkt:

26-31 Tvättställ vägg

32-35 Tvättställ vägg och bänk

36 Tvättställ små

37-41 Tvättställ bänk

42-43 Tvättställ bänk och golv

44-45 Tvättställ golvstående

46-47 Tvättställ underlimmade

48-49 Bottenventil och vattenlås

		  Unika fördelar med porslin från LH

		  Antibakteriell glasering som dödar bakterier till 99.99% inom 24 timmar.

TV
Ä

TT
S

TÄ
LL
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LH - Tvättställ vägg

Handdukshållare

Murano
Vägghängt tvättställ som går att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell.  
Mer information om priser på vår hemsida eller kontakta Sanova. Bottenventil ej stängningsbar i samma 
färg som tvättstället ingår. Kan kompletteras med handdukshållare i krom eller matt svart enligt nedan 
tabell. Tvättställ 1 200 mm har 2 blandarhål även 2 st handdukshållare 500 mm.  
Se bild på sid. 27 på handdukshängaren i krom. 

Tvättställ
1 blandarhål, för vägg. Inklusive bultsats och bottenventil.

1 4

Färgkod: 09- Matt vit

5

Färgkod: 09- Matt vitFärgkod: 09- Matt vit

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

1. AL31270101SK 500 mm 350 mm Vit 5 170 kr

2. AL31270108SK 500 mm 350 mm Matt svart 8 300 kr

3. AL31230101SK 600 mm 450 mm Vit 5 470 kr

AL31230108SK 600 mm 450 mm Matt svart 8 770 kr

AL31240101SK 800 mm 450 mm Vit 6 100 kr

AL31240108SK 800 mm 450 mm Matt svart 9 700 kr

4. AL31250101SK 1000 mm 450 mm Vit 7 500 kr

AL31250108SK 1000 mm 450 mm Matt svart 11 800 kr

5. AL31260101SK 1200 mm 450 mm Vit 10 160 kr

AL31260108SK 1200 mm 450 mm Matt svart 15 060 kr

Artikelnr: Bredd: Färg: Pris:

6. ALPA50H 500 mm Krom 1 920 kr

ALPA50HN 500 mm Matt svart 2 130 kr

ALPA60H 600 mm Krom 2 130 kr

ALPA60HN 600 mm Matt svart 2 360 kr

ALPA80H 800 mm Krom 2 570 kr

ALPA80HN 800 mm Matt svart 2 770 kr

ALPA100H 1000 mm Krom 3 100 kr

ALPA100HN 1000 mm Matt svart 3 310 kr

Färgkod: 44- Sand matt

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

3
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LH - Tvättställ vägg 

Färgkod: 39 - Alpi green
Naven kommod grå (sid. 14) med  

Murano 500mm. Färgkod: 08 - Matt svart

Spiken kommod grå (sid. 14-15), med Murano 500 mm. Färgkod: 09 - Matt vit

Använd QR-koden för 
att se mer av Murano.

6

1

2
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Vero Air & Vero
Konsekvent rektangulär, konsekvent framgångsrik. Vero-serierna har en minimalistisk form och är en 
modern klassiker. Går även att komplettera tvättstället med handdukshållare eller benställning. 
Komplettera med bottenventil och vattenlås, se sidorna 48-49.

Tvättställ Vero Air
1 blandarhål, för vägg. Inklusive bultsats.

Handdukshållare i krom
(Finns även i matt svart.)

* Två blandarhål till tvättställ 1200 mm.

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

0724450000K 450 mm 350 mm Vit 5 391 kr

2350500000K 500 mm 470 mm Vit 6 391 kr

2350600000K 600 mm 470 mm Vit 7 091 kr

2350800000K 800 mm 470 mm Vit 11 698 kr

2350100000K 1000 mm 470 mm Vit 14 076 kr

2350120024K 1200 mm 470 mm Vit 17 770 kr

Artikelnr: Bredd: Pris:

0030291000 500 mm 2 694 kr

0030371000 600 mm 2 838 kr

0030381000 800 mm 3 150 kr

0030391000 1000 mm 3 544 kr

0030331000 1200 mm 3 781 kr

Benställning i krom

Artikelnr: Bredd: Pris:

0030651000 425 mm 9 294 kr

0030631000 525 mm 9 481 kr

0030661000 725 mm 9 763 kr

0030671000 1000 mm 10 138 kr

0030741000 1200 mm 10 263 kr

Duravit - Tvättställ vägg

Tvättställ Vero
1 blandarhål, för vägg. Inklusive bultsats.

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

0704450000K 450 mm 350 mm Vit 4 479 kr

0454500000K 500 mm 470 mm Vit 5 348 kr

0454600000K 600 mm 470 mm Vit 6 210 kr

0454800000K 800 mm 470 mm Vit 10 785 kr

0454100000K 1000 mm 470 mm Vit 13 414 kr

0454120000K 1200 mm 470 mm Vit 17 526 kr
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Balcoon 
Patricia Urquiolas serie Balcoon förenar arkitektonisk klarhet med varm personlighet.  
De rena linjerna och den balanserade geometrin skapar en modern, inbjudande estetik. Med exklusiva 
material och genomtänkta detaljer sätter Balcoon en ny standard för samtida badrumsdesign.  
Finns i alla färger i nedan färgtabell. Bottenventil i samma färg som tvättstället ingår.

Duravit - Tvättställ vägg

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

241155AA00K 530 mm 480 mm 220 mm Vit 3 354 kr

241160AA00K 250 mm 480 mm 220 mm Vit 3 435 kr

241165AA00K 250 mm 480 mm 220 mm Vit 3 573 kr

NYHET

NYHET

AA AC AM

Vit Matt 
vit

Clay terra 
Matt
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LH - Tvättställ vägg

Pelare & porslinsben (ben säljs i 2-pack) 

Classic 
Vår klassiska serie i vårt egna varumärke LH.  
I serien finns även matchande toalettstolar sidorna 53 + 56, bidé på sid 58, blandare på sidan 73.  
Höjd i tabell avser tvättställ inkl. ben/pelare. Tvättstället kan även beställas utan ben/pelare.  
Tvättställ samt pelare och ben går att beställa i färgen blank vit.  
Komplettera med bottenventil och vattenlås, se sidorna 48-49.

2

1

3

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

1. AL28230101K 700 mm 565 mm 820 mm Blank vit 7 070 kr

2. AL28260101K 950 mm 580 mm 895 mm Blank vit 14 110 kr

3. AL28250101K 1120 mm 640 mm 875 mm Blank vit 15 250 kr

Artikelnr: Antal: Ben: Pelare: Bredd: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

4. AL28240101 1 Ja 320 mm 620 mm Blank vit 3 540 kr

5. AL28270101K 2 Ja Ø110 mm 750 mm Blank vit 4 600 kr

Välj till 2 eller 4 st. ben.

Benställning i metall 
(Finns att beställa i fler färger, kontakta  
Sanova för priser.)

Artikelnr: Bredd: Färg: Pris:

6. CLA070-CR 615 mm Krom 16 510 kr

CLA095-CR 820 mm Krom 17 990 kr

CLA112-CR 900 mm Krom 19 000 kr

4

Tvättställ 
1 blandarhål, för vägg. inklusive bultsats. 
(Kan beställas med 3 blandarhål.)

5

Av trycktekniska skäl kan färgerna avvika från hur de upplevs i verkligheten.



6

Duravit - Tvättställ vägg

31
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LH - Tvättställ vägg och bänk

Tino
Tino är ett unikt tvättställ med sina svepande former och med sin mjukt innåtlutande insida.  
Det är ett komplicerat tvättställ att producera men bevisar yrkeskunskapen man innehar för att kunna 
erbjuda marknaden en så stilfull produkt. Tvättställen på detta uppslag finns att beställa i 15 olika 
färger, enligt nedan färgtabell. Mer information om priser på vår hemsida eller kontakta Sanova.  
Bottenventil ej stängningsbar i samma färg som tvättstället ingår.

Färgkod: 01- Vit

2

1

Färgkod: 46- Zenzero matt

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

1. AL33180101K 550 mm 450 mm 140 mm Vit 8 080 kr

1. AL33180108K 550 mm 450 mm 140 mm Matt svart 12 660 kr

2. AL33170101K 750 mm 450 mm 140 mm Vit 10 450 kr

2. AL33170108K 750 mm 450 mm 140 mm Matt svart 16 220 kr

3. AL33160101K 900 mm 450 mm 140 mm Vit 13 000 kr

3. AL33160108K 900 mm 450 mm 140 mm Matt svart 20 070 kr

Färgkod: 43- Coffee matt

3

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

Tvättställ Tino 
1 blandarhål, för vägg och bänk. Inklusive bultsats och bottenventil.
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LH - Tvättställ vägg och bänk

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

1. AL33250101K 600 mm 350 mm 140 mm Vit 7 920 kr

AL33250108K 600 mm 350 mm 140 mm Matt svart 12 500 kr

AL33250109K 600 mm 350 mm 140 mm Matt vit 12 500 kr

2. AL33240101K 800 mm 350 mm 140 mm Vit 10 290 kr

AL33240108K 800 mm 350 mm 140 mm Matt svart 16 060 kr

AL33240109K 800 mm 350 mm 140 mm Matt vit 16 060 kr

Tvättställ Tino
Utan blandarhål, för bänk. Inklusive bottenventil.

Färgkod: 98 - Myrtle blue

1

2

Färgkod: 98 - Myrtle blueFärgkod: 44 - Sand matt

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue



LH - Tvättställ vägg och bänk
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Salina
Höjd på dessa tvättställ är 110 mm. Salina går att beställa i 15 olika färger, enligt nedan färgtabell.  
Mer information om priser på vår hemsida eller kontakta Sanova. 
Bottenventil ej stängningsbar i samma färg som tvättstället ingår. 
*AL341601, tabell visar höger version, finns även som vänster version, se hemsidan.

2

6
54

3
1

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

1. AL34130101K 300 mm 300 mm Vit 3 860 kr

1. AL34130108K 300 mm 300 mm Matt svart 6 340 kr

2. AL34120101K 400 mm 300 mm Vit 4 350 kr

2. AL34120108K 400 mm 300 mm Matt svart 7 070 kr

3. AL34140101K 600 mm 300 mm Vit 5 170 kr

3. AL34140108K 600 mm 300 mm Matt svart 8 320 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

4. AL34100101K 550 mm 250 mm Vit 4 350 kr

4. AL34100108K 550 mm 250 mm Matt svart 7 070 kr

5. AL34110101K 450 mm 200 mm Vit 3 860 kr

5. AL34110108K 450 mm 200 mm Matt svart 6 340 kr

6. AL34160101RK 800 mm 250 mm Vit 7 130 kr

6. AL34160108RK 800 mm 250 mm Matt svart 9 960 kr

Ej vändbarEj vändbar

Tvättställ 
1 blandarhål, för vägg och bänk. Inklusive bultsats och bottenventil.

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

Kan beställas för 
vänster & höger 
montering.

Färgkod: 44- Sand matt

3
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LH - Tvättställ vägg och bänk

Naven kommod i vit, med Salina 400 mm. Färgkod: 19 - Grey matt

Färgkod: 98 - Honey yellow

1
3

Färgkod: 43- Coffee matt

Använd QR-koden för 
att se mer av Salina.
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Duravit - Tvättställ små vägg

Vero 
1 blandarhål, 09 har blandarhål till vänster,  
08 har blandarhål till höger.

Me by Starck
1 blandarhål.

Me by Starck
Hörntvättställ med 1 blandarhål.

Happy D.2
1 blandarhål, 09 har blandarhål till vänster,  
08 har blandarhål till höger.

Me by Starck
1 blandarhål.

Bultsats ingår till samtliga tvättställ på denna sida. 
Komplettera med bottenventil och vattenlås, se sidorna 48-49.

Starck 3
Hörntvättställ med 1 blandarhål. 

Starck 3
1 blandarhål.

No.1
Hörntvättställ med 1 blandarhål. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

07453600412K 360 mm 220 mm 2 091 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

0752440000K 450 mm 380 mm 3 581 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

0703500009K 500 mm 250 mm 5 085 kr

0703500008K 500 mm 250 mm 5 085 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

0750450000K 450 mm 320 mm 2 441 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

0722430000K 435 mm 380 mm 4 760 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

0719450000K 450 mm 320 mm 3 029 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

0711500008K 500 mm 220 mm 5 235 kr

0711500009K 500 mm 220 mm 5 235 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Pris:

0717400000K 400 mm 220 mm 2 935 kr

NYHET
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LH - Tvättställ bänk

Murano
Tvättställen finns att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell. Mer information om priser på vår 
hemsida eller kontakta Sanova.  
Bottenventil ej stängningsbar i samma färg som tvättstället ingår.

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

AL31140101K Ø400 mm 120 mm Vit 5 630 kr

AL31140108K Ø400 mm 120 mm Matt svart 9 070 kr

Färgkod: 44- Matt sand

Tvättställ Murano
Utan blandarhål, för bänk. Inklusive bottenventil.

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue
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LH - Tvättställ bänk

Elba
Serien Elba med sina mjuka form ger möjligheten att skapa en inbjudande atmosfär ihop med 
möjligheten att välja bland 15 olika färger enligt tabell nedan. 
Bottenventil ej stängningsbar i samma färg som tvättstället ingår.

Färgkod: 39 - Alpi green

Tvättställ Elba
Utan blandarhål för bänk. Inklusive bottenventil.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Placering: Färg: Pris:

AL22410101K 600 mm 350 mm 120 mm Bänkstående Vit 6 120 kr

AL22410108K 600 mm 350 mm 120 mm Bänkstående Matt svart 9 800 kr

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue
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LH - Tvättställ bänk

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

AL22430101K Ø370 mm 150 mm Vit 5 330 kr

AL22430108K Ø370 mm 150 mm Matt svart 8 610 kr

Tvättställ Elba
Utan blandarhål för bänk. Inklusive bottenventil.

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

Färgkod: 98 - Myrtle blue

Elba
Tvättställen finns att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell. Mer information om priser på vår 
hemsida eller kontakta Sanova.  
Bottenventil ej stängningsbar i samma färg som tvättstället ingår.
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Duravit - Tvättställ bänk

LUV 
Med eller utan blandarhål. Inklusive bottenventil i samma färg som tvättstället.  
Finns även i bredd 700 mm.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Blandarhål: Pris:

1. 0379500000 500 mm 350 mm 135 mm 0 11 500 kr

0379600000 600 mm 400 mm 135 mm 0 12 088 kr

0380500000 500 mm 350 mm 140 mm 1 11 831 kr

2. 0380600000 600 mm 400 mm 140 mm 1 12 438 kr

2

1
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Foster 
Utan blandarhål.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Pris:

0335500000 495 mm 350 mm 150 mm 8 100 kr

Duravit - Tvättställ bänk

Komplettera med bottenventil och vattenlås, se sidorna 48-49.

Vero Air 
Utan blandarhål.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Pris:

2351500000 500 mm 380 mm 130 mm 5 413 kr

2351600000 600 mm 380 mm 130 mm 6 744 kr

Bento 
I samarbete med Philippe Starck presenterar Duravit serien Bento Starck Box, inspirerad 
av den japanska bentolådan. De smart avdelade våta och torra ytorna ger en tydlig 
struktur och öppnar för oändliga designmöjligheter i badrummet.  
Inklusive bottenventil i samma färg som tvättstället. 

NYHET

NYHET

Artikelnr: Bredd: Diameter: Djup: Höjd: Färg: Pris:

1. 2380462041 Ø460 mm 140 mm Vit 11 688 kr

2. 2381552071 550 mm 460 mm 140 mm Vit 13 031 kr

2

1

NYHET
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LH - Tvättställ golv och bänk

Nyheter inom LH porslin

TORCELLO

Torcello
Torcello kombinerar klassiskt hantverk med samtida design.  
Varje del är tillverkat med omsorg där industriell precision kombineras med det genuina hantverket.
Torcello är inte bara ett tvättställ – det är en serie med hyllning till keramisk tradition i modern tappning.
Du hittar all information om Torcello porslinsställning på vår hemsida. 
Tvättställen finns att beställa i 15 olika färger enligt nedan färgtabell.  
Bottenventil ej stängningsbar i samma färg som tvättstället ingår. Utan blandarhål.

Artikelnr: Bredd: Diameter: Djup: Höjd: Placering: Färg: Pris:

1. AL48200101K Ø460 mm 850 mm Golv Vit 27 500 kr

AL48200108K Ø460 mm 850 mm Golv Matt svart 41 490 kr

AL48230101K 600 mm 350 mm 130 mm Bänk Vit 6 120 kr

2. AL48230108K 600 mm 350 mm 130 mm Bänk Matt svart 9 800 kr

3. AL48220101K Ø420 mm 130 mm Bänk Vit 5 700 kr

AL48220108K Ø420 mm 130 mm Bänk Matt svart 9 170 kr

1

Färgkod: 45 - Laguna matt

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue

NYHET
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LH - Tvättställ golv och bänk

2

3

Färgkod: 09 - Matt svart

Färgkod: 09 - Matt svart

Färgkod: 46 - Zenzero matt

Färgkod: 98 - Myrtle blue

2

2
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LH - Tvättställ golv

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

AL35300101K Ø400 mm 175 mm Vit - 01 6 050 kr

1. AL35300108K Ø400 mm 175 mm Matt svart - 08 9 700 kr

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

AL35000101 Ø225 mm 725 mm Vit - 01 5 520 kr

2. AL35000108 Ø225 mm 725 mm Matt svart - 08 8 290 kr

Vulcano
Bygg ihop ditt golvstående tvättställ med valfri färg på pelaren samt tvättstället. 
Varje del kan kombineras fritt i alla 15 färger enligt tabell nedan.  
Bottenventil ej stängningsbar i samma färg som tvättstället ingår. 
För mer information kontakta Sanova eller klicka in på sanova.se. 

Pelare

Tvättställ Vulcano
Utan blandarhål för bänk eller pelare. Inklusive bottenventil.

Färgkod: 44- Sand matt

2

1

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47 95 96 97 98

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue
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LH- Tvättställ golv

Tall
Ett fristående matt vitt tvättställ tillverkat av det mycket hållfasta och åldersbeständiga 
kompositmaterialet ”Solid Surface”. Bräddavlopp och bottenventil i samma färg som tvättstället ingår.
Ett hål för blandare. På tvättställets baksida och botten finns uttag för avlopp. 

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

SAN-YL5001 Ø450 mm 825 mm Matt vit 12 740 kr

Tall
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LH - Tvättställ underlimmat

Capri
Ett vackert och rymligt underlimmat porslinstvättställ med glaserad undersida.  
Finns i 3 storlekar och färger enligt tabell nedan. På de vita tvättställen ingår en Easy-Clean bottenventil 
i vitt. Övriga tvättställ ingår en Easy-Clean bottenventil i krom. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

AL27150101K 575 mm 340 mm Vit 4 190 kr

AL27150108K 575 mm 340 mm Matt svart 5 950 kr

AL27150109K 575 mm 340 mm Matt vit 5 950 kr

AL27150144K 575 mm 340 mm Sand matt - 44 5 950 kr

AL27140401K 475 mm 355 mm Vit 4 210 kr

AL27140408K 475 mm 355 mm Matt svart 5 950 kr

AL27140409K 475 mm 355 mm Matt vit 5 950 kr

AL27140444K 475 mm 355 mm Sand matt - 44 5 950 kr

AL27110401K 780 mm 395 mm Vit 5 350 kr

AL27110408K 780 mm 395 mm Matt svart 9 370 kr

AL27110409K 780 mm 395 mm Matt vit 9 370 kr

AL27110444K 780 mm 395 mm Sand matt - 44 9 370 kr

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart.

01 08 09 44

Vit Matt 
svart

Matt 
vit

Sand 
matt

Tvättställ Elba
Utan blandarhål för underlimning. Inklusive bottenventil och fästsats.

Färgkod: 09- Matt vit

Färgkod: 09- Matt vit

NYHET
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Happy D2
Inklusive monteringssats för stenskiva.

Architec
Inklusive monteringssats för stenskiva. 

Foster
Inklusive monteringssats för stenskiva.

Starck 3
Inklusive monteringssats för stenskiva.

Vero
Inklusive monteringssats för stenskiva.

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

0457480000K 480 mm 345 mm Vit 8 519 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

0330430000K 430 mm 315 mm Vit 4 656 kr

0330480000K 485 mm 315 mm Vit 4 656 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

0305490000K 490 mm 365 mm Vit 4 238 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

0336430000K 430 mm 280 mm Vit 4 731 kr

Artikelnr: Diameter: Färg: Pris:

0319270000K Ø275 mm Vit 4 344 kr

0319320000K Ø325 mm Vit 4 850 kr

0468400000K Ø400 mm Vit 5 138 kr

Duravit - Tvättställ underlimmat

Komplettera med bottenventil och vattenlås, se sidorna 48-49.



48

Stella och LH - Bottenventil och vattenlås

Stella vattenlås klassisk
Vattenlås från Stella i en klassisk stil.  
Finns i alla färger i nedan färgtabell, priset avser krom.

Stella vattenlås modern
Vattenlås från Stella i en modern stil.  
Finns i alla färger i nedan färgtabell, priset avser krom.

Stella bottenventil
Bottenventilerna finns i alla färger i nedan 
färgtabell, priset avser krom.

Arno bottenventil
Tillverkat i rostfritt 304L stål.  
Bottenventilerna finns i fyra borstade färger, se nedan färgtabell

Artikelnr: Push-open: Färg: Pris:

UN09202CR00 Nej Krom 1 530 kr

UN09200CR00 Ja Krom 1 700 kr

Artikelnr: Färg: Pris:

UN09400CR00 Krom 2 090 kr

Artikelnr: Färg: Pris:

UN09402CR00 Krom 2 760 kr

Arno vattenlås
Tillverkat i rostfritt 304L stål.  
Vattenlås finns i fyra borstade färger, se nedan färgtabell

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Artikelnr: Push-open: Färg: Pris:

LH0031170SA-022 Ja Borstad rostfritt 1 150 kr

LH0031170SA-139 Ja Borstad koppar PVD 2 050 kr

LH0031170SA-140 Ja Borstad svart metall PVD 2 050 kr

LH0031170SA-141 Ja Borstad guld PVD 2 050 kr

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

LH0031079SA-022 135 mm Borstad rostfritt 2 960 kr

LH0031079SA-139 135 mm Borstad koppar PVD 4 430 kr

LH0031079SA-140 135 mm Borstad svart metall PVD 4 430 kr

LH0031079SA-141 135 mm Borstad guld PVD 4 430 kr

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD
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LH - Bottenventil och vattenlås

LH vattenlås.
Vattenlåset finns endast i krom

LH golvanslutning
Anslutning 32 mm inkl golvhuv. Kapningsbart. 
Kompletteras med väggvattenlås för komplett 
produkt. Finns i färgen krom.

LH vattenlås classic
Vattenlåset finns i 15, FZ, DP, DO, XV, CR & 63,  
se nedan färgtabell.

LH vattenlås modern
Vattenlåset finns i 15, FZ, DP, DO, XV och 63,  
se nedan färgtabell.

LH bottenventil 
Bottenventilerna finns i 15, FZ, DP, DO, XV, CR & 63, se nedan 
färgtabell, pris i tabell. Dom vita är i porslin.

LH bottenventil Easy-Clean
Bottenventil Easy Clean med inbyggd sil vilket  
underlättar rengöring. Passar endast till tvättställ med 
bräddavlopp. Finns i krom eller porslin.

Artikelnr: Push-open: Färg: Pris:

LH9800CR Ja Krom 380 kr

LH9800BI Ja Vit 430 kr

LH9801CR Nej Krom 390 kr

LH9801BI Nej Vit 440 kr

Artikelnr: Färg: Pris:

LHA750XV Borstad nickel 2 060 kr

Artikelnr: Färg: Pris:

LHA765CR Krom 710 kr

Artikelnr: Version: Färg: Pris:

LH9005CR Rund Krom 790 kr

LH9026CR Fyrkantig Krom 880 kr

Artikelnr: Höjd: Djup: Färg: Version: Pris:

1. LH110CRK 640 mm 340 mm Krom 90° 1 740 kr

2. LH109CRK 630 mm 200 mm Krom S-vinklad 2 390 kr

2

1

Artikelnr: Push-open: Färg: Pris:

LH9806-1CR Ja Krom 290 kr

LH9806-ABI Ja Vit 310 kr

15 FZ DP DO XV CR 63

Matt 
svart

Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Guld Borstad 
nickel

Krom Antik 
mässing

Klicka in på nedan QR-kod 
för alla varianter.
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Vägghängd toalettstol & bidé Murano kantig, färgkod: 09, se sid. 53 & 58, spolplatta.
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TOALETTER
LH, DURAVIT & GEBERIT

I den berömda porslinsstaden Civita Castellana, norr om Rom, designas vårt porslin av 
erkända formgivare. Här är ambitionen alltid hög, och hela produktionsprocessen sker 
under ett tak – från den första skissen till den sista detaljen. Målet är att skapa det perfekta 
porslinet! Med en stark grund i både design och funktion erbjuder LH porslin i tidlösa, eleganta 
former som utstrålar enkelhet och skönhet. 
Den noggrant utvalda färgpaletten, bestående av 15 harmoniska nyanser, ger porslinet en 
unik karaktär som passar både stora och små badrum. 
Förutom vårt italienska porslin erbjuder vi även badrumsmöbler, toalettstolar och tvättställ 
från det tyska varumärket Duravit. Sedan 1817 har de producerat sanitetsporslin med en tidlös 
design och är kända för sin höga kvalitet. 
Vi erbjuder även toaletter, spolplattor och fixturer från Geberit. 

Innehållsförteckning:

Sid: Produkt:

52-55 Toalettstol vägg

56-57 Toalettstol golv

58-59 Bidéer

60-65 Spolplattor och fixturer 

		  Unika fördelar med porslin från LH

		  Antibakteriell glasering som dödar bakterier till 99.99% inom 24 timmar.

		  Innovativ spolteknik som ger ett väldigt rent resultat till en låg ljudnivå.
TO

A
LE

TT
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LH - Toalettstol vägg

Ponza, 470/500/550 
Inklusive softclose sits med snabbfäste. Utan spolkant för enklare rengöring och bättre hygien nu även 
med Aliflush+. Finns i 15 olika färger, se färgtabell sidan 53.  
Mer information om priser på vår hemsida eller kontakta Sanova. Bidé i samma serie finns på sid. 58.

52

Färgkod: 97 - Tabasco red

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

AL32247101K 350 mm 470 mm Blank vit/ blank vit 6 900 kr

AL32247108K 350 mm 470 mm Matt svart/matt svart 11 180 kr

AL32247109K 350 mm 470 mm Matt vit/matt vit 11 180 kr

AL32220101K 350 mm 500 mm Blank vit/ blank vit 6 900 kr

AL32220108K 350 mm 500 mm Matt svart/matt svart 11 180 kr

AL32220109K 350 mm 500 mm Matt vit/matt vit 11 180 kr

AL32220191K 350 mm 500 mm Matt vit/ blank vit 13 250 kr

AL32220192K 350 mm 500 mm Matt svart/ blank svart 13 250 kr

AL32240101K 350 mm 550 mm Blank vit/ blank vit 8 540 kr

AL32240108K 350 mm 550 mm Matt svart/matt svart 13 130 kr

AL32240109K 350 mm 550 mm Matt vit/matt vit 13 130 kr

AL32240191K 350 mm 550 mm Matt vit/ blank vit 15 540 kr

AL32240192K 350 mm 550 mm Matt svart/ blank svart 15 540 kr

Kompletteras med fixtur och spolplatta, se sidorna 60-65
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LH - Toalettstol vägg

Elba 
Inklusive softclose sits med snabbfäste. Utan spolkant för enklare  
rengöring och bättre hygien.  
Finns i 15 olika färger, enligt nedan färgtabell, mer information om 
priser på vår hemsida eller kontakta Sanova. 
Bidé i samma serie finns på sid. 58.

Murano kantig
Inklusive softclose sits med snabbfäste. Utan spolkant för en mer 
lättstädad toalettstol. Finns i 15 olika färger, enligt nedan färgtabell, 
mer information om priser på vår hemsida eller kontakta Sanova.  
Bidé i samma serie finns på sid. 58.

Murano rund
Inklusive softclose sits med snabbfäste. Utan spolkant för en mer 
lättstädad toalettstol. Finns i 15 olika färger, enligt nedan färgtabell, 
mer information om priser på vår hemsida eller kontakta Sanova. 
Bidé i samma serie finns på sid. 58. 

Classic 
Inklusive softclose sits i vitt eller i valnötsfärgat träutförande.  
I vårt LH Classic sortiment finns en vägghängd, högspolande och 
golvstående toalettstol, se sid. 56 och bidé, se sid. 58.  
Denna modell finns att beställas i färgen vit. 

Färgkod: 08 - matt svart

Färgkod: 09 - matt vit

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

AL31210101K 350 mm 550 mm Blankvit/blankvit 9 650 kr

AL31210191K 350 mm 550 mm Mattvit/blankvit 16 040 kr

AL31210192K 350 mm 550 mm Mattsvart/blanksvart 16 040 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

AL31170101K 370 mm 570 mm Blank vit/blank vit 9 650 kr

AL31170191K 370 mm 570 mm Matt vit/blank vit 16 130 kr

AL31170192K 370 mm 570 mm Matt svart/blank svart 16 130 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

AL22300101K 350 mm 500 mm Blank vit/ blank vit 7 440 kr

AL22300108K 350 mm 500 mm Matt svart/ matt svart 11 970 kr

AL22300109K 350 mm 500 mm Matt  vit/ matt vit 11 970 kr

AL22300191K 350 mm 500 mm Matt vit/blank vit 14 310 kr

AL22300192K 350 mm 500 mm Matt svart/blank svart 14 310 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg toalettsits: Pris:

AL28230101SK 365 mm 530 mm Blank vit 9 420 kr

AL28230101SWK 365 mm 530 mm Valnöt 11 020 kr

Kompletteras med fixtur och spolplatta, se sidorna 60-65

Färgkod: 44 - matt sand

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08/92 09/91 19 37 39 43 44 45 46 47

Vit Matt svart/ 
blank svart

Matt vit/ 
blank vit

Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

95 96 97 98

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue
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Duravit - Toalettstol vägg

21

Artikelnr: Serie: Bredd: Djup: Version: Färg: Pris: Sanovas pris:

1. 2588090000K D-Neo 370 mm 480 mm Rimless Vit 6 719 kr

1. 2577090000K D-Neo 370 mm 540 mm Rimless Vit 6 806 kr 6 130 kr

2. 2529090000K Me by Starck 370 mm 570 mm Rimless Vit 10 569 kr 9 510 kr

2. 2530090000K Me by Starck 370 mm 480 mm Rimless Vit 8 631 kr 7 770 kr

3. 2527090000K Starck 3 360 mm 540 mm Rimless Vit 9 256 kr 8 500 kr

3. 2225090000K Starck 3 360 mm 540 mm Ej rimless Vit 8 506 kr 7 660 kr

4. 2227090000K Starck 3 360 mm 485 mm Ej rimless Vit 8 963 kr

4. 2520090000K Starck 3 360 mm 485 mm Rimless Vit 9 150 kr

5 29030900212K D-Code 370 mm 540 mm Rimless Vit 6 288 kr

6. 45820900A1 No.1 365 mm 540 mm Rimless Vit 5 263 kr

654

3

Kompletta vägghängda toaletter 
Inklusive softclose sits. 

Kompletteras med fixtur och spolplatta, se sidorna 60-65

NYHETNYHET

NYHET
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NYHET

Artikelnr: Bredd: Djup: Placering: Färg: Pris:

654000012004300 378 mm 575 mm Vägg Vit 26 913 kr

D-Neo SensoWash
Kombinationen mellan toalett och bidé gör SensoWash  
till det mest hygieniska alternativet.  
Rengöring med vatten är det mer naturliga sättet jämfört med 
vanligt toalettpapper, för att inte tala om skonsammare.
Enkel användning via den medföljande fjärrkontrollen.

Använd QR-koden för  
mer information.

NYHETMe By Starck Hero edt.
Inklusive softclose sits. 
DuraFlush, rotationsspolning som gör att toaletten spolar tystare.
DuraShield, bakteridödande beläggning i glasyr som underlättar 
renhållningen, (smuts fastnar inte lika lätt)
DuraFix, smidigare och snabbare montering ovanifrån.

iCon
Inklusive softclose sits. Rimfree för en lätt rengöring, slät 
utsida och dolt montage. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Version: Färg: Pris:

290709AA00K 370 mm 540 mm Rimless Vit 14 138 kr

Duravit och Geberit - Toalettstol vägg

Kompletteras med fixtur och spolplatta, se sidorna 60-65

Acanto
Inklusive softclose sits. Rimfree för en lätt rengöring, slät 
utsida och dolt montage. Med den effektiva spoltekniken 
TurboFlush får du en jämn, hygienisk och kraftfull spolning.

Artikelnr: Bredd: Djup: Placering: Version: Färg: Pris:

502718008 355 mm 530 mm Vägg Rimfree Vit 13 430 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Placering: Version: Färg: Pris:

501664001 360 mm 530 mm Vägg Rimfree Vit 10 610 kr
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LH - Toalett golv

Artikelnr: Bredd: Djup: Avlopp: Version: Färg: Pris:

1. AL28210101K 365 mm 720 mm Vågrätt Ej rimless Vit 16 980 kr

1. AL28210101WK 365 mm 720 mm Vågrätt Ej rimless Valnöt 18 600 kr

AL28200101K 365 mm 720 mm Lodrätt Ej rimless Vit 16 980 kr

AL28200101WK 365 mm 720 mm Lodrätt Ej rimless Valnöt 18 600 kr

2. AL28280101K 365 mm 720 mm Lodrätt Ej rimless Vit 12 953 kr

2. AL28280101WK 365 mm 720 mm Lodrätt Ej rimless Valnöt 14 573 kr

AL28290101K 365 mm 720 mm Vågrätt Ej rimless Vit 12 953 kr

AL28290101WK 365 mm 720 mm Vågrätt Ej rimless Valnöt 14 573 kr

1

2

1

Classic 
I vårt LH Classic sortiment finns en högspolande, vägghängd och golvstående  
toalettstol, alla kompletta. Serien finns i vitt utförande med softclose sits i vitt eller i valnötsfärgat trä.  
Vägghängd modell finns på sid. 55. Bidé på sid. 58.

Av trycktekniska skäl kan färgerna avvika från hur de upplevs i verkligheten.
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Kompletta golvstående toalettstolar 
Inklusive softclose sits.

2

654

3

Artikelnr: Serie: Bredd: Djup: Avlopp: Version: Färg: Pris:

1. 21180900002K D-Code 355 mm 650 mm Lodrätt/vågrätt Ej rimless Vit 9 006 kr

2. 2005090000K ME by Starck 370 mm 650 mm Lodrätt/vågrätt Rimless Vit 18 500 kr

2. 2170090000K ME by Starck 395 mm 650 mm Lodrätt/vågrätt Ej rimless Vit 16 400 kr

3. 2155090000K Durastyle 370 mm 630 mm Lodrätt/vågrätt Ej rimless Vit 12 781 kr

4. 2182090000K No.1 365 mm 650 mm Lodrätt/vågrätt Rimless Vit 9 913 kr

5. 2002090000K D-Neo 370 mm 650 mm Lodrätt/vågrätt Rimless Vit 12 575 kr

6. 207009AA00K Balcoon 395 mm 675 mm Vågrätt avlopp Rimless Vit 11 619 kr

Duravit - Toalett golv

NYHET

NYHETBalcoon 
Patricia Urquiolas serie Balcoon förenar arkitektonisk  
klarhet med varm personlighet.  
Med exklusiva material och genomtänkta detaljer sätter 
Balcoon en ny standard för samtida badrumsdesign.
Finns att beställa i 3 olika färger.
För första gången finns DuraShield® tillgänglig på alla 
keramiska produkter i Duravits nya Balcoon-serie.

AA AC AM

Vit Matt 
vit

Clay terra 
Matt

1
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LH - Bidéer

21

43

Artikelnr: Serie: Bredd: Djup: Färg: Pris:

AL32230101K Ponza 350 mm 500 mm Vit 4 700 kr

1. AL32230108K Ponza 350 mm 500 mm Matt svart 6 770 kr

AL32250101K Ponza 350 mm 550 mm Vit 5 360 kr

AL32250108K Ponza 350 mm 550 mm Matt svart 7 740 kr

2. AL22310101K Elba 350 mm 500 mm Vit 5 240 kr

AL22310108K Elba 350 mm 500 mm Matt svart 7 560 kr

3. AL31180101K Murano round 370 mm 570 mm Vit 6 470 kr

AL31180108K Murano round 370 mm 570 mm Matt svart 9 420 kr

AL31220101K Murano square 350 mm 550 mm Vit 6 470 kr

AL31220108K Murano square 350 mm 550 mm Matt svart 9 420 kr

4. AL28240101SK Classic 360 mm 540 mm Vit 6 210 kr

Finns även i kantig modell.

Bidé LH 
I vårt LH sortiment finns vägghängda bidéer i samma serier och färger som toaletterna. 
Bidéblandare hittar du på sid. 88-89. Nummer 4:a finns att beställa i färgen vit, övriga finns att beställa i 
15 olika färger enligt nedan tabell.
Toaletter till serierna hittar du på sid. 52, 53 & 56.

Vitt har ett pris, övriga färger samma pris som matt svart, (gäller ej 95, 96 ,97 & 98)

01 08 09 19 37 39 43 44 45 46 47

Vit Matt svart Matt vit Grey 
matt

Rose 
matt

Alpi 
green

Coffee 
matt

Sand 
matt

Laguna 
matt

Zenzero 
matt

Malva 
matt

95 96 97 98

Pyne 
green

Honey 
yellow

Tabasco 
red

Myrtle 
blue
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Duravit - Bidéer

Artikelnr: Serie: Bredd: Djup: Färg: Pris:

1. 2288150000 Me by Starck 370 mm 570 mm Vit 5 069 kr

2. 2294150000 D-Neo 370 mm 540 mm Vit 5 406 kr

3. 2280150000 Starck 3 365 mm 540 mm Vit 8 863 kr

4. 272615AA00 Balcoon 395 mm 565 mm Vit 6 338 kr

NYHET

21

43

Bidé Duravit
I vårt sortiment från Duravit har vi även vägghängda bidéer tillhörande Duravits olika serier. 
Bidéblandare hittar du på sid. 88-89.
Toaletter till serierna hittar du på sid. 54, 55 & 57.

NYHET

Balcoon 
Patricia Urquiolas serie Balcoon med sina rena 
linjer skapas en modern inbjudande estetik. 
Med exklusiva material och genomtänkta 
detaljer sätter Balcoon en ny standard för 
samtida badrumsdesign.  
Finns att beställa i 3 olika färger.

NYHET

AA AC AM

Vit Matt 
vit

Clay terra 
Matt
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Stella - Spolplatta

Stella spolplattor 
Med dubbelspolning som passar till fixturen Sigma. Spolplattan är tillverkad i rostfritt stål 316.  
Spolplattorna finns att beställa i Stellas alla färger för att du ska kunna matcha övriga  
produkter i ditt badrum, se nedan färgtabell.

Spolplatta modern, färgkod: CR00
Vägghängd toalettstol Murano rund, se sid. 55

Spolplatta klassisk, färgkod: CR 
Vägghängd toalettstol 1930, se vår hemsida.

Artikelnr: Bredd: Höjd: Färg: Pris:

1. UN09500CR0000000 250 mm 170 mm Krom 7 520 kr

2. FI09500CR0000000 280 mm 200 mm Krom 7 930 kr

2

1

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

2

1
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LH - Spolplatta

Arno spolplatta
Med dubbelspolning som passar till fixturen Sigma 112. Tillverkat i rostfritt 304L stål.
Spolplattan finns att beställa i Arnos 4 borstade färger enligt nedan tabell. 

Artikelnr: Bredd: Höjd: Färg: Pris:

LH0031100SA-022 245 mm 160 mm Borstad rostfritt 6 750 kr

LH0031100SA-139 245 mm 160 mm Borstad koppar PVD 11 030 kr

LH0031100SA-140 245 mm 160 mm Borstad svart metall PVD 11 030 kr

LH0031100SA-141 245 mm 160 mm Borstad guld PVD 11 030 kr

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Arno spolplatta, färgkod: 022
Vägghängd toalettstol Ponza, se sid. 52
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Geberit - Spolplatta och fixtur

Sigma 
standard

Pris: 7 200 kr

≤ 620

1120120

Inbyggnadsfixturer  
Geberit Sigma - fulländad funktion!
•	 Sigma inbyggnadsfixturer kräver en 

inbyggnadshöjd på 112 cm

•	 25 års leveransgaranti på reservdelar

Geberit Sigma 112 SAWA är en ny generation 
inbyggnadsfixtur med en extra hög säkert mot 
läckage inne i väggen. Genom sin skyddsbarriär 
runt cisternen blir installationen snabb,  
enkel och säker.
Dessutom erbjuder SAWA-fixturen en optimerad 
hydraulik för bättre spolprestanda, en lägre 
ljudnivå samt ett enklare sätt att justera 
spolmängden.
Sigma SAWA passar alla Sigma-spolplattor 
med frontmontering och standardhöjden 112 
cm förenklar planering och montering. Flexibla 
vattenanslutningar och kompabiliteten med både 
metall- och träregelväggar sparar tid och pengar 
utan att kompromissa på kvalitén.

•	 Artikelnr 111910006
•	 Höjd: 1200 mm, Bredd: 500 mm
•	 Vattenanslutning ovanifrån

•	 Artikelnr 111342003
•	 Höjd: 1120 mm, Bredd: 500 mm
•	 Vattenanslutning från  

vänster/höger/ovan

NYHET

•	 Passar alla Sigma spolplattor.

•	 Manövreras framifrån

•	 Justerbar höjd ≤ 200 mm

Sigma SAWA
Integrerat skyddsbarriär

Pris: 9 020 kr

Sigma TEK
Inkl. TEK-tätskikt

Pris: 13 090 kr

•	 Artikelnr 111924001
•	 Höjd: 1120 mm, Bredd: 500 mm 

Vattenanslutning ovanifrån

NYHET
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Sigma01 round 

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Geberit - Spolplatta och fixtur

Sigma20 round

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Fler spolplattor finns på vår hemsida sanova.se, klicka in med QR-koden.

Sigma40 round

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 152 mm
→ Endast 6 mm djup.

Sigma01 square 

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Sigma10 round

→  Funktion: enkelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Sigma10 square 

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Sigma20 square
(Fd. Sigma30)
→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Sigma40 square

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 152 mm
→ Endast 6 mm djup.

Sigma50 round

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Sigma50 square

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 246 x 164 mm

Sigma60

→  Plan med väggen  
→  Monteras före kakling
→  Mått: 221 x 139 mm

Sigma70

→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 240 x 158 mm

Sigma80

→  Funktion: dubbelspolning
→  Funktion: beröringsfri
→  Mått: 240 x 158 mm

Till Sigma 60, 70 & 80 kan du köpa 
till en täckram för att täcka ojämna 
kakelplattor. Finns i färgerna, krom 
eller svart krom/polerad. 

Sigma (sid 62-63) och Omega (sid 64-65) spolplattor kan beställas 
i olika färger och material. På dessa sidor visas designen av varje 
produkt. Använd QR-koden för att se alla valmöjligheterna  
på vår hemsida.
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Geberit - Spolknapp Omega

Litet är smartare.
Geberit Omega inbyggnadsfixturer 
82-98 cm. 

≤ 620

≤ 910

760

140

≤ 620

≤ 1070

920

140

•	 Höjd  82 eller 98 cm
•	 Omega inbyggnadsfixturer kräver en 
•	  inbyggnadshöjd på 82 eller 98 cm
•	 Kompatibel med alla Omega spolplattor
•	 Väggdjupet beror på avloppets placering

Geberit Omega toalettfixtur finns i de låga konstruktionshöjderna 82 cm respektive 98 cm, vilket skapar 

ytterligare val-möjligheter i planeringen av badrummet. Du kan till exempel välja en halvhög vägg-framför-

vägglösning eller skiljevägg med hyllor för kosmetik och toalettartiklar – eller varför inte montera din toalett 

under ett snedtak eller en fönstersmyg?

•	 Sitthöjd vid standard-installation: 410 mm
•	 Justerbar höjd ≤200 mm
•	 Vattenanslutning från vänster
•	 Spolning fram- eller ovanifrån
•	 25 års leveransgaranti på reservdelar

•	 Artikelnr 111034003
•	 Höjd: 980 mm, Bredd: 500 mm
•	 Vattenanslutning vänster

•	 Artikelnr 111007003
•	 Höjd: 820 mm, Bredd: 500 mm
•	 Vattenanslutning vänster

Omega 82
Pris: 7 200 kr

Omega 98
Pris: 7 200 kr
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Geberit - Spolplatta Omega

Till Omega 60 kan du köpa 
till en täckram för att täcka 
ojämna kakelplattor.  
Finns i färgerna borstad eller 
blank krom.

Omega60
→  Funktion dubbelspolning
→  Plan med väggen 
→  Mått: 184 x 114 mm

Omega20 square
→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 212 x 142 mm

Omega20 round
→  Funktion: dubbelspolning
→  Mått: 212 x 142 mm

Omega10
→  Funktion: dubbelspolning

Omega01
→ Funktion: enkelspolning
Kompletteras med montagemutter 
(art.nr. 242939001) Pris: 180 kr

Omega01
→ Funktion: dubbelspolning
Kompletteras med montagemutter 
(art.nr. 242939001) Pris: 180 kr

Sigma (sid 62-63) och Omega (sid 64-65) spolplattor kan beställas 
i olika färger och material. På dessa sidor visas designen av varje 
produkt. Använd QR-koden för att se alla valmöjligheterna  
på vår hemsida.
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Sanova - Kapitel
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Sanova - Kapitel

BLANDARE
Modern perfektion eller romantik i varje detalj? Oavsett vilken stil du föredrar så är alla våra 
blandare skapade med en tydlig designvision, smarta funktioner i noggrant utvalda material 
och en enhetlig färgskala. Allt för att du ska få den där perfekta känslan i ditt badrum.  
Vi har handplockat vårt sortiment med målet att du ska vara lika nöjd med ditt val idag som du 
kommer vara om tio år.
 
Innehållsförteckning:

Sid: Produkt:

68-79 Tvättställsblandare

80-85 Tvättställsblandare för vägg

86-87 Sensorblandare

88-89 Bidéblandare

B
LA

N
D

A
R

E
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LH - Tvättställsblandare

Arno
Arno ger med sin strama design i det borstade rostfria stålet 316L en modern och tidlös  
stil i badrummet. Finns även med HCP handtag.  
Finns i 4 borstade PVD färger, komplettera med matchande bottenventil enligt färgtabell på sid. 69.

Arno hög

Arno låg, färgkod: 022

Arno låg

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LH0341120SA-022 308 mm 198 mm 240 mm Borstad rostfritt 5 450 kr

LH0341120SA-139 308 mm 198 mm 240 mm Borstad koppar PVD 9 270 kr

LH0341120SA-140 308 mm 198 mm 240 mm Borstad svart metall PVD 9 270 kr

LH0341120SA-141 308 mm 198 mm 240 mm Borstad guld PVD 9 270 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LH0341119SA-022 150 mm 82 mm 128 mm Borstad rostfritt 3 900 kr

LH0341119SA-139 150 mm 82 mm 128 mm Borstad koppar PVD 6 620 kr

LH0341119SA-140 150 mm 82 mm 128 mm Borstad svart metall PVD 6 620 kr

LH0341119SA-141 150 mm 82 mm 128 mm Borstad guld PVD 6 620 kr

Arno HCP

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LH0031022SA-022 168 mm 82 mm 120 mm Borstad rostfritt 6 580 kr

LH0031022SA-139 168 mm 82 mm 120 mm Borstad koppar PVD 11 180 kr

LH0031022SA-140 168 mm 82 mm 120 mm Borstad svart metall PVD 11 180 kr

LH0031022SA-141 168 mm 82 mm 120 mm Borstad guld PVD 11 180 kr
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LH - Tvättställsblandare

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LH0481119SA-022 168 mm 79 mm 125 mm Borstad rostfritt 7 280 kr

LH0481119SA-139 168 mm 79 mm 125 mm Borstad koppar PVD 12 040 kr

LH0481119SA-140 168 mm 79 mm 125 mm Borstad svart metall PVD 12 040 kr

LH0481119SA-141 168 mm 79 mm 125 mm Borstad guld PVD 12 040 kr

Nera hög

Nera låg

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 48.

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Nera
Nera är tillverkad i samma borstade rostfria stål 316L som Arno. Nera har en tidlös  
design och med dess mönster ger det blandaren en extra designdetalj.  
Finns i 4 borstade PVD färger enligt nedan färgtabell. 

Nera låg, färgkod: 140

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LH0481120SA-022 306 mm 212 mm 168 mm Borstad rostfritt 8 940 kr

LH0481120SA-139 306 mm 212 mm 168 mm Borstad koppar PVD 14 910 kr

LH0481120SA-140 306 mm 212 mm 168 mm Borstad svart metall PVD 14 910 kr

LH0481120SA-141 306 mm 212 mm 168 mm Borstad guld PVD 14 910 kr
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LH - Tvättställsblandare

Tronto
Tronto är en klassisk blandare med modern touch och inspiration ifrån den västerländska industriella 
tidsepoken. Med sina diskreta men tydliga och bearbetade detaljer kommer den att finna sin plats i 
många badrum. Den finns i 7 färger enligt tabell nedan.

Tronto låg

Tronto hög

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 49.

CR 15 XV 63 DO FZ DP

Krom Matt 
svart

Borstad 
nickel

Antik 
mässing

Guld Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LHBY606NCR 204 mm 105 mm 120 mm Krom 5 420 kr

LHBY606N15 204 mm 105 mm 120 mm Matt svart 8 680 kr

LHBY606NXV 204 mm 105 mm 120 mm Borstad nickel 8 220 kr

LHBY606N63 204 mm 105 mm 120 mm Antik mässing 8 680 kr

LHBY606NDO 204 mm 105 mm 120 mm Guld 9 770 kr

LHBY606NFZ 204 mm 105 mm 120 mm Borstad svart krom 10 850 kr

LHBY606NDP 204 mm 105 mm 120 mm Borstad guld 10 850 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LHBY607BCR 344 mm 245 mm 185 mm Krom 8 120 kr

LHBY607B15 344 mm 245 mm 185 mm Matt svart 12 990 kr

LHBY607BXV 344 mm 245 mm 185 mm Borstad nickel 12 050 kr

LHBY607B63 344 mm 245 mm 185 mm Antik mässing 12 990 kr

LHBY607BDO 344 mm 245 mm 185 mm Guld 14 620 kr

LHBY607BFZ 344 mm 245 mm 185 mm Borstad svart krom 16 240 kr

LHBY607BDP 344 mm 245 mm 185 mm Borstad guld 16 240 kr

Tronto låg, färgkod: CR
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LH - Tvättställsblandare

Irno
Irno ger med sin strama tidlösa design en blandare som alltid kommer att kännas modern genom åren.  
Den finns i 6 färger enligt tabell nedan. 

Irno hög

Irno låg, färgkod: 15

Irno låg
Artikelnr: Höjd: Höjd till  

piputsprång:
Piputsprång: Färg: Pris:

LHTX606NCR 179 mm 84 mm 111 mm Krom 3 070 kr

LHTX606N15 179 mm 84 mm 111 mm Matt svart 4 920 kr

LHTX606NXV 179 mm 84 mm 111 mm Borstad nickel 4 920 kr

LHTX606NOT 179 mm 84 mm 111 mm Mässing 4 920 kr

LHTX606NDO 179 mm 84 mm 111 mm Guld 5 540 kr

LHTX606NFZ 179 mm 84 mm 111 mm Borstad svart metall 6 410 kr

LHTX606NDP 179 mm 84 mm 111 mm Borstad guld 6 160 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LHTX607BCR 314 mm 220 mm 165 mm Krom 3 610 kr

LHTX607B15 314 mm 220 mm 165 mm Matt svart 5 820 kr

LHTX607BXV 314 mm 220 mm 165 mm Borstad nickel 5 780 kr

LHTX607BOT 314 mm 220 mm 165 mm Mässing 5 820 kr

LHTX607BDO 314 mm 220 mm 165 mm Guld 6 580 kr

LHTX607BFZ 314 mm 220 mm 165 mm Borstad svart metall 7 760 kr

LHTX607BDP 314 mm 220 mm 165 mm Borstad guld 7 760 kr

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 49.

CR 15 XV DO FZ DP

Krom Matt 
svart

Borstad 
nickel

Guld Borstad 
svart krom

Borstad 
guld
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LH - Tvättställsblandare

Tanaro
Tanaro med sin kombinerade runda och kantiga design är en väldigt universell 
blandare. Den kan kombineras med en mängd olika produkter och kommer 
ändå att kännas tidlös och matchande till övriga detaljer i badrummet. 
Den finns i 6 färger enligt tabell nedan. 

Reno
Reno med sina kantiga maskulina linjer har en självklar plats i det  
moderna badrummet. Den finns i 6 färger enligt tabell nedan. 

Artikelnr: Höjd: Höjd till piputsprång: Piputsprång: Färg: Pris:

1. LHEYR606NCR 165 mm 106 mm 131 mm Krom 2 610 kr

2. LHEYR607BCR 315 mm 255 mm 227 mm Krom 5 480 kr

Tanaro, färgkod: DP Reno, färgkod: 15

Artikelnr: Höjd: Höjd till piputsprång: Piputsprång: Färg: Pris:

1. LHAUR606NCR 163 mm 114 mm 120 mm Krom 2 560 kr

2. LHAUR607BCR 323 mm 274 mm 185 mm Krom 4 620 kr

2 1

2 1

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 49.

CR 15 XV DO FZ DP

Krom Matt 
svart

Borstad 
nickel

Guld Borstad 
svart krom

Borstad 
guld
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Garlate
Finns i 6 färger enligt nedan tabell (ej nummer 63)

Artikelnr: Höjd: Höjd till piputsprång: Piputsprång: Färg: Pris:

1. LHWR606NCR 150 mm 95 mm 107 mm Krom 1 570 kr

2. LHWR607BCR 305 mm 250 mm 182 mm Krom 3 610 kr

Garlate, färgkod: 15

LH - Tvättställsblandare

1

2

Classic 1-greppsblandare
Välj med eller utan vitt handtag. Finns i 7 färger enligt nedan tabell.
Bottenventil ingår i samma färg som blandaren. 

Artikelnr: Höjd: Höjd till piputsprång: Piputsprång: Färg: Pris:

1. LHV605CR 145 mm 65 mm 105 mm Krom 2 710 kr

2. LHRTV605PBCR 145 mm 65 mm 105 mm Krom 2 920 kr

Classic 1-grepps med porslinshandtag, färgkod: CR

2
1

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 49.

CR 15 XV 63 DO FZ DP

Krom Matt 
svart

Borstad 
nickel

Antik 
mässing

Guld Borstad 
svart krom

Borstad 
guld
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Stella - Tvättställsblandare

Sirius 3-håls

Matt svart - PV17

Matt nickel - PV14

Matt svart - PV17
Artikelnr: Höjd: Höjd till piputsprång: Piputsprång: Färg: Pris:

1. SR00100CR00 160 mm 75 mm 105 mm Krom 4 900 kr

2. SR00106CR00 350 mm 260 mm 140 mm Krom 5 920 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till piputsprång: Piputsprång: Färg: Pris:

3. SR00021CR00 145 mm 123 mm 170 mm Krom 11 580 kr

Sirius

AU00 AU02 AU04 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05

Guld Roséguld Borstad  
engelskt guld

Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

PV06 PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Matt mässing 
PVD

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 48.

1

2

Sirius 3-håls, färgkod: BZ00

Sirius
Den innovativa serien Sirius som tillverkas av Stella är designad av Arnaud Behzadi. Serien urskiljer sig 
med sina sobra och raffinerade linjer i rund form med inslag av behaglig struktur – Sirius kommer att bli 
ihågkommen av sin betraktare. Kan beställas i alla Stellas 18 färger se nedan färgtabell.

3
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Stella - Tvättställsblandare

Ennio
Ennio är en lyxig serie med sin moderna design i en antik utformning. Inspirationen till serien är hämtad 
från antikens kolonner och är designad av Francis Sultana. Serien finns även som dusch, bidé och 
tillbehör. Kan beställas i alla Stellas 17 färger se nedan färgtabell.  
Kontakta oss på Sanova så kan vi berätta mer.

Artikelnr: Produkttyp: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

1. EN00100CR000000000 Tvättställsblandare 150 mm 103 mm 125 mm Krom 10 690 kr

2. EN00106CR000000000 Tvättställsblandare 220 mm 175 mm 175 mm Krom 18 770 kr

3.. EN00021CR000000000 Tvättställsblandare 3-håls 125 mm 103 mm 117 mm Krom 14 750 kr

1

2

3

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 48.

Färgkod: BZ01

Färgkod: PV05 Färgkod: BZ00

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD
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Stella - Tvättställsblandare

Roma
Roma från Stella har en nära 100-årig historia. Serien har en antik stil och har producerats och sålts utan 
uppehåll i över 90 år. Det är just den klassiska designen och den tekniska tillförlitligheten som har lett till 
dess framgång. Serien finns för både badrum och kök.  
Här visar vi ett urval av Roma tvättställsblandare. Finns i 17 färger se nedan färgtabell

Roma 3216, färgkod: BZ00

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD
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Stella - Tvättställsblandare

Roma 3219
2-greppsblandare. Finns i alla Stellas färger, se färgtabell på sid 76. 
Bottenventil ingår i samma färg som blandaren. 

Roma 3215 2-håls
2-greppsblandare. Justerbar höjd på 260-285 mm.  
Finns i alla Stellas färger, se färgtabell på sid 76.  
Bottenventil ingår ej, finns att köpa till i samma färg som blandaren, se sid 48.

Roma 3224 3-håls
2-grepps blandare med eller utan termostat. Vänster vred termostat  
och höger pådrag av vatten. Finns i alla Stellas färger, se färgtabell på sid 76. 
Bottenventil ingår i samma färg som blandaren. 

Termostat Flöde

Termostat
Flöde

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Termostat: Färg: Pris:

RM00015CR00X0000 235 mm 130 mm 130 mm Nej Krom 13 110 kr

RM00016CR00X0000 235 mm 130 mm 130 mm Ja Krom 15 620 kr

RM00017CR00X0000 305 mm 200 mm 130 mm Nej Krom 14 270 kr

RM00018CR00X0000 305 mm 200 mm 130 mm Ja Krom 16 840 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

RM00008CR00X0000 90 mm 44 mm 135 mm Krom 8 820 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Termostat: Färg: Pris:

RM00013CR00X0000 70 mm 25 mm 125 mm Nej Krom 11 780 kr

RM00014CR00X0000 70 mm 25 mm 125 mm Ja Krom 15 550 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

RM00001CR00X0000 260-285 mm 170-195 mm 125 mm Krom 8 230 kr

Roma 3225 & Roma 3226 3- håls
2-grepps blandare, med eller utan termostat. Vänster vred termostat  
och höger pådrag av vatten. Finns i alla Stellas färger, se färgtabell på sid 76.  
Bottenventil ingår i samma färg som blandaren. 

Roma 3216
2-greppsblandare. Finns i alla Stellas färger, se färgtabell på sid 76. 
Bottenventil ingår ej, finns att köpa till i samma färg som blandaren, se sid 48.

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

RM00003CR00X0000 250 mm 160 mm 125 mm Krom 6 060 kr
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Grohe - Tvättställsblandare

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

1. 24363000 234 mm 163 mm 125 mm Krom 7 090 kr

2. 24365000 422 mm 326 mm 180 mm Krom 11 450 kr

Atrio, färgkod: AL

Atrio
Atrio inspirerades GROHE av cirkeln, den mest fundamentala  
och eleganta av former, för att skapa en ikonisk stil som håller genom åren. 
Finns i 2 höjder och i alla färger enligt nedan färgtabell. 
Bilderna till vänster visar färgen DA.

Allure Brilliant
Som en diamant. Med stilrena plan, spännande ytor och utskurna detaljer 
är Allure Brilliant en illustration av den absoluta precision som kräver 
åratals erfarenhet.  
Finns i 2 höjder och i färgkoderna 00, AL & DC enligt nedan tabell.  
Bilderna till vänster visar färgen AL.

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se vår hemsida.

00 AL DA DC GL

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Warm 
Sunset

SuperSteel Cool 
Sunrise

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

1. 24342000 166 mm 107 mm 96 mm Krom 11 570 kr

2. 24346000 333 mm 273 mm 180 mm Krom 17 820 kr

2 1

2 1

Serierna Atrio och Allure Brilliant från Grohe ingår i 
deras exklusiva SPA-kollektion. 
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Grohe - Tvättställsblandare

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se vår hemsida.

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Bottenventil: Färg: Pris:

1. 24172001 174 mm 102 mm 116 mm Nej Krom 3 110 kr

2. 24170001 364 mm 322 mm 179 mm Nej Krom 5 600 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Bottenventil: Färg: Pris:

1. 23106001 180 mm 120 mm 128 mm Ja Krom 4 050 kr

2. 23405001 313 mm 254 mm 181 mm Nej Krom 6 030 kr

Essence
För personer som lockas av rena, enkla och estetiskt tilltalande linjer,  
GROHE Essence har ett rättframt utseende med balanserad och  
modern formgivning.  
Finns i 2 höjder och i alla färger enligt nedan färgtabell. 
Bilderna till vänster visar färgen DL.

Lineare
Lineare är baserad på kompositionen av två enkla geometriska  
strukturer - den cylindriska kroppen och tunna rektangulära former.  
Finns i 2 höjder och i färgkoderna 00, AL & DC enligt nedan tabell.  
Bilderna till vänster visar färgen AL.

Essence, färgkod: 00

00 AL A0 DA DC DL GL GN KF

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
Sunset

SuperSteel Brushed 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Brushed 
Cool 

Sunrise

Phantom 
black

2 1

2
1
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LH - Tvättställsblandare för vägg

Arno
Arno ger med sin strama design i det borstade rostfria stålet 316L 
en modern och tidlös stil i badrummet. Den finns i borstad rostfritt i 
ytterligare 3 utvalda PVD färger se nedan färgtabell.

Färgkod: 140 

Färgkod: 022 

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 48.

I alla väggmonterade blandare ingår inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  

Färgkod: 022 

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

LH0256131X-022K 160 mm Borstad rostfritt 17 700 kr

LH0256131X-139K 160 mm Borstad koppar PVD 23 200 kr

LH0256131X-140K 160 mm Borstad svart metall PVD 23 200 kr

LH0256131X-141K 160 mm Borstad guld PVD 23 200 kr
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LH - Tvättställsblandare för vägg

Nera
Nera ger en känsla av retro men i ett modernt utförande. Blandaren 
är tillverkad i det rostfria stålet 316L och finns i borstad rostfritt och 
ytterligare 3 utvalda PVD färger se nedan färgtabell.

Färgkod:022

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 48.

I alla väggmonterade blandare ingår inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

LH0286131X-022K 163 mm Borstad rostfritt 18 550 kr

LH0286131X-139K 163 mm Borstad koppar PVD 24 110 kr

LH0286131X-140K 163 mm Borstad svart metall PVD 24 110 kr

LH0286131X-141K 163 mm Borstad guld PVD 24 110 kr
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Stella - Tvättställsblandare för vägg

Sirius
Komplett inbyggnadsblandare för vägg. Den innovativa serien Sirius som tillverkas av Stella är 
framtagen av designern Arnaud Behzadi. Serien urskiljer sig med sina sobra och raffinerade linjer i rund 
form med inslag av sen behagligt struktur – Sirius kommer att bli ihågkommen av sin betraktare.

Sirius - tidlösa serie där enda skillnaden är designen på vreden.
Sirius med raffinerat mönster på vreden. 

Artikelnr: Produkttyp: Piputsprång: Färg: Pris:

1. SR01611CR00K 2-håls vägg 200 mm Krom 15 950 kr

2. SR01000CR00K 3-håls vägg 210 mm Krom 25 420 kr

Sirius , färgkod: PV13

1

2

AU00 AU02 AU04 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05

Guld Roséguld Borstad  
engelskt guld

Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

PV06 PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Matt mässing 
PVD

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Komplettera med en bottenventil i matchande färg, se sidan 48.

Sirius 2- och 3 håls.
Komplett inbyggnadsblandare från Stella i en modern design. 
Finns i 18 färger enligt nedan färgtabell. 

I alla väggmonterade blandare ingår inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
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Stella - Tvättställsblandare för vägg

Färgkod: PV18

Färgkod: CR00

Ennio
Komplett inbyggnadsblandare för vägg.  
Ennio är en lyxig serie med sin moderna design i en antik 
utformning. Inspirationen till serien är hämtad från antikens 
kolonner och är designad av Francis Sultana. Serien finns även 
som dusch, bidé och tillbehör. Kan beställas i alla Stellas 17 färger 
se färgtabell på sid. 82 (Ej AU04)  
Kontakta oss på Sanova så kan vi berätta mer.

Artikelnr: Produkttyp: Piputsprång: Färg: Pris:

1. EN01611CR00K 2-håls vägg 210 mm Krom 17 130 kr

2. EN01000CR00K 3-håls vägg 210 mm Krom 26 530 kr

I alla väggmonterade blandare ingår inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  

2

1

Vulkano tvättställ med färgkod 98 - Myrtle blue
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Grohe - Tvättställsblandare för vägg

Lineare
Komplett inbyggnadsblandare. Lineare är baserad på  
kompositionen av två enkla geometriska strukturer - den cylindriska 
kroppen och tunna rektangulära formerna vid pipen som tillsammans 
skapar en harmonisk komposition. 
Finns i alla färgerna i nedan färgtabell.

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

19409001K 149 mm Krom 15 370 kr

23444001K 207 mm Krom 15 780 kr

Allure Brilliant
Komplett inbyggnadsblandare.  
Allure Brilliant kommer från Grohes exklusiva SPA kollektion.  
Som en diamant, med stilrena plan, spännande ytor och utskurna 
detaljer är Allure Brilliant en illustration av den absoluta precision 
som kräver åratals erfarenhet.  
Finns i alla färgerna i nedan färgtabell.

Lineare , färgkod: 00

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se vår hemsida.

00 AL DC

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

SuperSteel

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

29402000K 161 mm Krom 24 530 kr

29403000K 210 mm Krom 25 460 kr

I alla väggmonterade blandare ingår inbyggnadsdel och säkerhetsbox.  
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Grohe - Tvättställsblandare för vägg

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

29192001K 183 mm Krom 14 590 kr

29193001K 230 mm Krom 15 120 kr

Essence
Komplett inbyggnadsblandare. För personer som  
lockas av rena, enkla och estetiskt tilltalande linjer, GROHE Essence  
har ett rättframt utseende med balanserad och modern formgivning. 
Finns i alla färgerna i nedan färgtabell.

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se vår hemsida.

00 AL A0 DA DC DL GL GN KF

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
Sunset

SuperSteel Brushed 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Brushed 
Cool 

Sunrise

Phantom 
Black

I alla väggmonterade blandare ingår inbyggnadsdel och säkerhetsbox.  
Essence, färgkod: DC
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LH - Sensorblandare

Ticino
Beröringsfri blandare för tvättställ eller bänk. Temperaturen regleras med vredet på 
blandaren. 
Blandarna levereras med batteridrift men kan kompletteras med elanslutning 230V. 
Finns i 6 färger enligt tabell nedan. 

Tibern
Beröringsfri blandare för tvättställ eller bänk. Blandarna levereras med 
batteridrift men kan kompletteras med elanslutning 230V. 
Finns i 6 färger enligt tabell nedan. 

Ticino, färgkod: 15

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

1. LHSEN30027CR 153 mm 137 mm 130 mm Krom 5 400 kr

2. LHSEN30027LCR 303 mm 286 mm 130 mm Krom 7 100 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LHSEN30014HCCR 210 mm 140 mm 145 mm Krom 9 520 kr

15 FZ DP DO XV CR

Matt 
svart

Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Guld Borstad 
nickel

Krom

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 49.

12
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Stella - Sensorblandare

Tondo
Beröringsfri blandare för tvättställ eller bänk. Blandarna levereras med 
batteridrift men kan kompletteras med elanslutning. Sensorn sitter i pipen 
som ger en snabb och precis reglering av vattenflödet 
Finns i Stellas 17 färger enligt nedan färgtabell. Pris i tabell avser krom.

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

UN05002CR00 275 mm 185 mm 180 mm Krom 15 820 kr

Ennio
Beröringsfri blandare för tvättställ eller bänk. Blandarna  
levereras med batteridrift men kan kompletteras med elanslutning. 
Finns i Stellas 17 färger enligt nedan färgtabell. Pris i tabell avser krom.

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

EN05001CR000000000 127 mm 103 mm 125 mm Krom 16 840 kr

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidan 48.

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Sensorblandare
Temperaturen regleras på ett enkelt sätt på centralenheten som placeras under bänkskivan eller i 
kommoden. Om flera blandare skall placeras bredvid varandra kan man med fördel koppla alla blandare 
till en separat huvudenhet med central reglering av vattentemperaturen.  
Komplettera med adapter för elanslutning, art. nr: 41-21. Kontakta Sanova för mer information.

Ennio, färgkod: PV02

NYHET
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LH -Bidéblandare

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Bottenventil: Färg: Pris:

LHV604CR 155 mm 80 mm 100 mm Ja Krom 3 000 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LHTX604BCR 128 mm 58 mm 95 mm Krom 3 470 kr

Classic bidéblandare
Classic bidéblandare är precis vad namnet indikerar. Den kompletterar övriga 
produkter med samma namn som tillsammans skapar en klassisk helhet.  
Den finns i 7 färger enligt tabell nedan. (Ej nummer 022, 139, 140, 141)

Irno bidéblandare
Irno med sin tidlöst strama design kommer att kännas modern under lång tid. 
Finns i 6 färger enligt tabell nedan. (Ej nummer 63, 022, 139, 140, 141)

Arno bidéblandare
Arno ger med sin strama design och med det borstade rostfria  
stålet 316L en modern och tidlös stil i badrummet. Finns i 4 färger enligt 
nedan färgtabell, (nummer 022, 139, 140 & 141)

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LH0341274SA-022 135 mm 63 mm 114 mm Borstad rostfritt 4 410 kr

LH0341274SA-139 135 mm 63 mm 114 mm Borstad koppar PVD 7 490 kr

LH0341274SA-140 135 mm 63 mm 114 mm Borstad svart metall PVD 7 490 kr

LH0341274SA-141 135 mm 63 mm 114 mm Borstad guld PVD 7 490 kr

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidorna 48-49.

15 FZ DP DO XV CR 63

Matt 
svart

Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Guld Borstad 
nickel

Krom Antik 
mässing

Bideér hittar du på sidorna 58-59.

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD
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Stella - Bidéblandare

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Bottenventil: Färg: Pris:

RM00204CR00X000000 75 mm 30 mm 115 mm Ja Krom 9 190 kr

Roma 3604 bidéblandare
Roma bidéblandare från Stella har en nästan 100-årig historia och  
en tidlös, antik design. Serien har varit i produktion utan uppehåll i över 90 år, 
tack vare sin klassiska stil och tekniska pålitlighet. Blandaren kan kombineras 
med övriga produkter i serien och beställas i Stellas 17 färger (ej AU04).

Sirius bidéblandare
Sirius bidéblandare med sin strama och tidlösa design som ingår i  
serien med samma namn är designad av Arnaud Behzadi. Tidlös med sobra linjer 
kommer den att kännas modern i många år framöver.  
Den kan beställas i Stellas 18 färger enligt färgtabell nedan.

Uni bidéblandare
Uni bidéblandare med neutral design gör att den passar med olika 
blandarserier. Det är en inbyggnadsblandare med handdusch som 
levereras komplett med inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.
Den kan beställas i Stellas 17 färger enligt tabell nedan ( ej AU04 ).

Ennio bidéblandare
Serien Ennio som är designad av Francis Sultana i modern design med  
inspiration från antikens kolonner. Detaljarbetet är som ett smycke och 
harmoniserar med den kompletta serien Ennio för att skapa en lyxig helhet.  
Den kan beställas i Stellas 17 färger enligt tabell nedan ( ej AU04 ).

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Bottenventil: Färg: Pris:

SR0300CR000000000 135 mm 90 mm 95 mm Nej Krom 4 900 kr

Artikelnr: Höjd: Bottenventil: Färg: Pris:

UN01614CR00K 120 mm Nej Krom 20 290 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Bottenventil: Färg: Pris:

EN00300CR000000000 135 mm 90 mm 115 mm Nej Krom 10 690 kr

AU00 AU02 AU04 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05

Guld Roséguld Borstad  
engelskt guld

Brons Mörk 
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

PV06 PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Matt mässing 
PVD

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Komplettera med en bottenventil i matchande färg se sidorna 48-49.
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Sanova - Kapitel

Classic grand dusch, se sid. 93
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Sanova - Kapitel

DUSCH
I vårt duschsortiment hittar du produkter som kombinerar modern lyx med traditionellt 
hantverk. Resultatet? En känsla av spa-liknande lyx – direkt hemma hos dig!  
Oavsett om du söker en dusch med flera funktioner eller en enklare modell, finns det många 
alternativ att välja mellan i våra duschlösningar.  
Vi hjälper gärna till att hitta den perfekta lösningen för just dig!
 
Innehållsförteckning:

Sid: Produkt:

92-97 Dusch

98-105 Inbyggnadsdusch

D
U

S
C

H
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LH - Dusch

Turano dusch
Med termostat och teleskopfunktion, för montering på vägg. Nummer 1-3 finns i färgerna CR, FZ, DP, DO, 
XV, och 15, se färg i nedan tabell. Nummer 4 finns endast i färgerna 15 och CR. 

Turano blandare 
Med termostat. Inklusive väggkåpor.  
Finns i alla färger enligt nedan färgtabell.

Turano duschset
Duschstång med handdusch och duschslang. Finns i alla färger enligt nedan 
färgtabell. Bild till vänster är i FZ.

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

1. LHXF636ARO7CR 1070-1610 mm 150 mm Ø200 mm Vägg Krom 8 250 kr

2. LHXF636A94307CR 1070-1610 mm 150 mm Ø300 mm Vägg Krom 10 200 kr

3. LHXF636A5907CR 1085-1635 mm 150 mm 200X200 mm Vägg Krom 8 250 kr

4. LHXF636A3MPCR 1085-1635 mm 150 mm Ø250 mm Vägg Krom 8 160 kr

LHXF636A3MP15 1085-1635 mm 150 mm Ø250 mm Vägg Matt svart 14 320 kr

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

5. LHA340435 700 mm Krom 3 070 kr

1 2 3 4

5

Färgkod: XV Färgkod: 15Färgkod: FZ Färgkod: DP

Artikelnr: C/C: Färg: Pris:

6. LHXF611CR 150 mm Krom 4 800 kr

CR FZ DP DO XV 15

Krom Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Guld Borstad 
nickel

Matt 
svart

6
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LH - Dusch

Classic duschset
Duschstång med handdusch och duschslang. Finns i alla färger enligt nedan färgtabell.

Classic grand dusch
Med termostat och teleskopfunktion, för montering på vägg. 
Finns i alla färger enligt nedan färgtabell.

Classic blandare
Inklusive väggkåpor.  
Finns i alla färger enligt nedan färgtabell.

Färgkod: CR Färgkod: CR

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

1. LHV443689CR 1400 mm 150 mm Ø200 mm Vägg Krom 12 700 kr

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

2. LHVT4436SVCR 925-1215 mm 150 mm Ø210 mm Vägg Krom 21 040 kr

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

3. LHA308404CR 600 mm Krom 4 130 kr

Artikelnr: C/C: Färg: Pris:

LHV4433CR 150 mm Krom 2 300 kr

Färgkod: 63

Classic dusch
För montering på vägg.  
Finns i alla färger enligt nedan färgtabell.

CR FZ DP DO XV 15 63

Krom Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Guld Borstad 
nickel

Matt 
svart

Antik 
mässing

1 2 3
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Stella - Dusch

Uni dusch
Med termostat för montering på vägg. Teleskopfunktion med justerbar höjd på 400 mm. Uni är en 
universell serie från Stella som representerar den tidlösa och stilrena designen.  
Uni passar ihop med flera serier. Finns i Stellas 17 färger se nedan färgtabell. 

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

1. UN02610CR00SV0000 858-1258 mm 150 mm Ø200 mm Vägg Krom 27 540 kr

UN02611CR00SV0000 858-1258 mm 150 mm Ø300 mm Vägg Krom 34 100 kr

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Ennio dusch
Med termostat för montering på vägg.  
Serien Ennio kombinerar modern och antik design. Francis Sultana som har designat serien 
inspirerades utav antikens kolonner. Ennio seriens alla delar från blandare till tillbehör är 
designad med ett smyckes detaljnoggranhet för att skapa en perfekt harmoni och lyxig känsla.  
Ennio finns i Stellas 17 färger enligt tabell nedan. 

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

2. EN02610CR00SV00000 980 mm 150 mm Ø200 mm Vägg Krom 32 570 kr

EN02611CR00SV00000 980 mm 150 mm Ø300 mm Vägg Krom 39 120 kr

1

2
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Stella - Dusch

HorisontellVertikal

Roma dusch vertikal
Med termostat för montering på vägg. Inklusive handdusch med vitt porslinshandtag och hållare för vägg. 
Finns i alla Stellas färger se färgtabell på sid 94.

Roma dusch horisontell
För montering på vägg. Inklusive handdusch med vitt porslinshandtag och hållare för vägg. 
Finns i alla Stellas färger se färgtabell på sid 94.

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

1. RM06100CR00CBSV0000 1165 mm 170 mm Ø220 mm Vägg Krom 61 250 kr

Roma med dess klassiska design och absoluta tekniska tillförlitlighet har lett till dess framgång. Roma 
serien har under åren uppdaterats utan att någonsin förråda den ursprungliga designen.  
Roma passar perfekt in i de mest tidlösa miljöer. – snart dags för 100 års jubileum.  
Serien finns i 17 färger enligt färgtabell på sid 94. För fler produkter se: sanova.se

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

RM02511CR00CBXSV 1075 mm 170 mm Ø140 mm Vägg Krom 30 280 kr

2. RM02512CR00CBXSV 1075 mm 170 mm Ø220 mm Vägg Krom 31 480 kr

RM02513CR00CBXSV 1075 mm 170 mm Ø300 mm Vägg Krom 39 720 kr

1 2
2

Horisontell
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Grohe - Dusch

Euphoria system, färgkod 00Tempesta Cosmopolitan system, färgkod: 00

Tempesta Cosmopolitan system dusch
Med termostat för montering på vägg. 
Temptesta ökar bekvämligheten och komforten med sin 250 mm stora duschhuvud med Rain spray 
stråle samt 100 mm stora handdusch med 2 stråltyper  
Finns i färgen: 00 enligt nedan färgtabell. 

Euphoria system dusch
Med termostat för montering på vägg. Euphoria har ett generöst duschhuvud på 310 mm.  
Duscharna är utrustade med DreamSpray funktion som ser till att flödet blir jämt för alla munstycken. 
Euphorias handdusch har 3 strålmönster, Rain Spray, SmartRain och Massage Spray.  
Finns i färgerna enligt nedan färgtabell. 

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Färg: Pris:

26818001 1120 mm 160 mm Ø250 mm Krom 7 160 kr

1. 26670001 1132 mm 150 mm Ø250 mm Krom 7 930 kr

1

2

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Färg: Pris:

2. 26075001 1116 mm 150 mm Ø310 mm Krom 11 660 kr

00 AL A0 DA DC DL GL GN KF

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
Sunset

SuperSteel Brushed 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Brushed 
Cool 

Sunrise

Phantom 
Black
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Grohe - Dusch

Euphoria smartcontrol system 310 duo dusch
Med termostat för montering på vägg.  
Finns i färgerna enligt nedan färgtabell.

Artikelnr: Höjd: C/C: Duschhuvud: Färg: Pris:

26507000 1104 mm 150 mm Ø310 mm Krom 19 130 kr

Euphoria smartcontrol system, färgkod: KF

Duschens innovativa GROHE 
SmartControl-teknik låter dig välja 
mellan och kombinera huvud- och 
handdusch samt strålmönster som 
du vill. Dessutom kan du justera 
vattenmängden genom att trycka/
vrida på en knapp. Det är också 
enkelt att spara vatten genom att 
helt enkelt vrida vattenmängden 
från fullt flöde till EcoJoy.  
GROHE DreamSpray ser till att 
flödet från varje munstycke blir 
jämnt, oavsett vilket strålmönster 
du väljer. SpeedClean-
silikonmunstyckena är konstruerade 
för att du ska kunna avlägsna kalk 
med en enkel avtorkning.

00 AL A0 DA DC DL GL GN KF

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
Sunset

SuperSteel Brushed 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Brushed 
Cool 

Sunrise

Phantom 
Black
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LH - Inbyggnadsdusch

Arno inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox. Inbyggnadspaket i en 
snygg borstad design, tillverkad i det rostfria stålet 316L. 
Finns i de borstade färgerna enligt nedan tabell.

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Med en stilrenhet och känsla 
för design kan man med ett 
artikelnummer undvika synliga rör i 
badrummets duschutrymme.  
Vill du att det skall vara runt, kantigt 
eller klassiskt – det är bara att välja 
vad som passar dig. 
I våra nya inbyggnadspaket ingår 
huvuddusch, handdusch med 
vatteninlopp, vred, inbyggnadsdel och 
Joramark säkerhetsbox. 
Välj mellan alternativen att 
huvudduschen placeras på arm från 
tak eller vägg. 
Den rostfria serien Arno finns i 4 PVD 
färger och är tillverkad i det rostfria 
stålet 316L.  
Övriga produkter tillverkade i mässing 
och finns i 7 färger.

Nera inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
Designen ger en känsla av retro men i ett modernt utförande.  
Duschen har designats ihop med övriga produkter med namnet Nera 
för att gemensamt skapa en helhet i både form och färg.  
Finns i de borstade färgerna enligt nedan tabell.

Irno, färgkod: 15

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

LH0256411X-T022K Ø250 mm Tak Borstad rostfritt 36 920 kr

LH0256411X-V022K Ø250 mm Vägg Borstad rostfritt 37 670 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

LH0286411X-T022K Ø250 mm Tak Borstad rostfritt 41 020 kr

LH0286411X-V022K Ø250 mm Vägg Borstad rostfritt 41 770 kr
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LH - Inbyggnadsdusch

Reno inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.   
Finns i färgerna enligt nedan tabell (ej 63).

Classic inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
Finns i färgerna i nedan färgtabell.

Irno inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.   
Finns i färgerna enligt nedan tabell (ej 63).

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

LHST2061220VCRK Ø200 mm Vägg Krom 24 430 kr

LHST2061220TCRK Ø200 mm Tak Krom 24 490 kr

LHST2061230VCRK Ø300 mm Vägg Krom 26 540 kr

LHST2061230TCRK Ø300 mm Tak Krom 26 600 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

LHSKT61220VCRK 200x200 mm Vägg Krom 25 850 kr

LHSKT61220TCRK 200x200 mm Tak Krom 25 330 kr

LHSKT61230VCRK 300x300 mm Vägg Krom 30 800 kr

LHSKT61230TCRK 300x300 mm Tak Krom 30 280 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

LHV61220TCRK Ø200 mm Tak Krom 20 190 kr

LHV61220VCRK Ø200 mm Vägg Krom 20 040 kr

CR FZ DP DO XV 15 63

Krom Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Guld Borstad 
nickel

Matt 
svart

Antik 
mässing
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Stella - Inbyggnadsdusch

Sirius inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
Sirius har en design som ger en extra touch på badrummet.  
Finns i Stellas 18 färger se nedan färgtabell.

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

SR06013CR00T20K Ø200 mm Tak Krom 57 260 kr

SR06013CR00V20K Ø200 mm Vägg Krom 57 260 kr

SR06013CR00T30K Ø300 mm Tak Krom 63 590 kr

SR06013CR00V30K Ø300 mm Vägg Krom 63 590 kr

Uni inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
En universell serie som kan kombineras med produkter från olika serier.  
Finns i Stellas 17 färger se nedan färgtabell, (ej AU04). 

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

BT06012CR00T20K Ø200 mm Tak Krom 46 100 kr

BT06012CR00V20K Ø200 mm Vägg Krom 46 100 kr

BT06012CR00T30K Ø300 mm Tak Krom 52 430 kr

BT06012CR00V30K Ø300 mm Vägg Krom 52 430 kr

AU00 AU02 AU04 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05

Guld Roséguld Borstad  
engelskt guld

Brons Mörk 
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

PV06 PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Matt mässing 
PVD

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Sirius, färgkod: PV13

Söker du något utöver det vanliga i 
badrummet vad gäller kvalité  
och känsla?  
Dessa duschar är något för dig. 
Här kan du kombinera din 
tvättställsblandare med duschar i 
samma serie för att på så sätt få en 
enhetlig stil i badrummet.  
För att skapa den kompletta 
helheten i badrummet finns det även 
tillbehör till respektive serie. I våra 
inbyggnadspaket ingår huvuddusch, 
handdusch med vatteninlopp, 
vred, inbyggnadsdel och Joramark 
säkerhetsbox. Välj mellan alternativen 
att huvudduschen placeras på arm 
från tak eller vägg.  
Alla serier har samma breda urval av 
färger som är 18st.
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Stella - Wellness

Regndusch
Till duscharna nedan behöver du komplettera med 2-vägs inbyggnadstermostat och handdusch.

Artikelnr: Duschhuvud: Färg: Pris:

DI11201ST000000000 500X500 mm Blank rostfritt 28 000 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Färg: Pris:

DI11806ST000000000 400X700 mm Blank rostfritt 35 040 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Färg: Pris:

DI11311ST0000000 800X800 mm Blank rostfritt 96 170 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Färg: Pris:

DI11601ST000000000 Ø550 mm Blank rostfritt 26 750 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Färg: Pris:

DI11203ST000000000 500X500 mm Blank rostfritt 30 900 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Färg: Pris:

DI11808ST000000000 400X700 mm Blank rostfritt 39 170 kr

Regndusch med vattenfall
Till duscharna nedan behöver du komplettera med en 3 vägs inbyggnadstermostat och handdusch.

De senaste åren har badrummet fått en viktigare roll där man skall uppnå ett 
välbefinnande – ett eget spa. Vi har här gjort ett urval av Stella Wellness. Duscharna är 
kompletta för infällning i taket som kan ersätta huvudduscharna i paketen  
på sid. 100. Priser i tabeller avser endast taksilen. 
Kontakta oss på Sanova eller titta in på vår hemsida för mer information.

ST00 ST01 NE00 BZ00 AU00

Blank rostfritt Borstad 
rostfritt

Matt svart Brons Guld
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Serien Ennio kombinerar modern och antik design. 
Francis Sultana som har designat serien inspirerades 
utav antikens kolonner. Ennio seriens alla delar från 
blandare till tillbehör är designad med ett smyckes 
detaljnoggranhet för att skapa en perfekt harmoni 
och lyxig känsla. Ennio finns i Stellas 17 färger enligt 
tabell nedan. 

Stella - Inbyggnadsdusch

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

EN06013CR00T30K Ø300 mm Tak Krom 70 430 kr

EN06013CR00V30K Ø300 mm Vägg Krom 70 430 kr

Ennio inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med inbyggnadsdel och 
Joramark säkerhetsbox.  
Finns i Stellas 17 färger se nedan färgtabell. 
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Stella - Inbyggnadsdusch

Roma inbyggnadsdusch
Med termostat. Komplett paket för montering i vägg eller tak med 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
Finns i Stellas 17 färger se nedan färgtabell.  
Pris i nedan tabell avser krom med vitt porslinshandtag. 

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

RM06017CR00BT14K Ø140 mm Tak Krom 51 680 kr

RM06017CR00BV14K Ø140 mm Vägg Krom 51 680 kr

RM06017CR00BT22K Ø220 mm Tak Krom 52 910 kr

RM06017CR00BV22K Ø220 mm Vägg Krom 52 910 kr

RM06017CR00BT30K Ø300 mm Tak Krom 61 220 kr

RM06017CR00BV30K Ø300 mm Vägg Krom 61 220 kr

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD

Roma-kollektionen har en nära 
100-årig historia.  
Serien har en antik stil och har 
producerats och sålts utan 
uppehåll i över 90 år.  
Det är just den klassiska 
designen och den tekniska 
tillförlitligheten som har lett till 
dess framgång. Du kan genom 
Roma-serien få en helhet i ditt 
hem så serien finns för både 
badrum och kök.  
Stellas 17 färger enligt tabell 
nedan. 
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Grohe - Inbyggnadsdusch

Atrio, färgkod: AL
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Grohe - Inbyggnadsdusch

00 AL A0 DA DC DL GL GN

Krom Borstad 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
Sunset

SuperSteel Borstad 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Borstad 
Cool 

Sunrise

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

24340000K Ø310x310 mm Vägg Krom 43 360 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

24358000VK Ø310 mm Vägg Krom 36 890 kr

24358000TK Ø310 mm Tak Krom 36 890 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

29119000K Ø310 mm Vägg Krom 34 660 kr

Artikelnr: Duschhuvud: Placering: Färg: Pris:

24076000K Ø250 mm Vägg Krom 21 720 kr

Allure
Komplett paket för montering i vägg eller tak med inbyggnadsdel och 
säkerhetsbox. 3-vägs omkastare. 
Finns i färgerna, 00, AL och DC se färgtabell nedan.

Atrio
Komplett paket för montering i vägg eller tak med inbyggnadsdel och 
säkerhetsbox. 2-vägs omkastare. 
Finns i färgerna, 00, AL, DA, DC och GL se färgtabell nedan.

Grohtherm Smartcontrol
Komplett paket för montering i vägg eller tak med inbyggnadsdel och 
säkerhetsbox. 2-vägs omkastare. 
Finns i färgerna, 00, A0, AL, DA, DC, DL och GL se färgtabell nedan.

Grohtherm
Komplett paket för montering i vägg eller tak med inbyggnadsdel och 
säkerhetsbox. 2-vägs omkastare. 
Finns i färgen 00 se färgtabell nedan.

Inbyggnadsduscharna från Grohe på detta uppslag är kompletta paket inklusive:  
Handdusch med 1,5m slang, duschhuvud med arm, externa vred, inbyggnadsdel och säkerhetsbox.
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Sanova - Kapitel

Round

Irno badkarsblandare
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Sanova - Kapitel

BAD
Vi ser en tydlig trend där längtan efter naturen växer, och det råder ingen tvekan om att vi vill 
ta med oss den naturliga känslan även in i våra badrum. Badkaret, som tidigare var ett lyxigt 
inslag, har nu blivit en självklar del av badrumsinredningen. 
Fristående badkar, gärna med djupa sittdjup, matta färger och material inspirerade av 
naturen, är särskilt populära, men inbyggda modeller är också eftertraktade. 

I vårt sortiment hittar du båda alternativen, anpassade för både stora och små badrum. 
För att skapa en enhetlig och stilren helhet har vi även kompletterat med badkarsblandare i 
matchande färger.

Innehållsförteckning:

Sid: Produkt:

108-110 Badkar fristående

111-112 Badkar panel och inbyggnad

113 Sittbadkar

114-123 Badkarsblandare

Murano round

B
A

D
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LH - Badkar fristående

Smile 
Vikt: 145 kg, rymmer: 193 l, höjd: 560 mm

Artikelnr: Bredd: Längd: Färg: Pris:

SAN-YL6019 873 mm 1590 mm Matt vit 39 320 kr

Soft

Soft
Soft finns i 2 olika längder.
1 600 mm: vikt: 140 kg, rymmer: 310 l, höjd: 520 mm 
1 800 mm: vikt: 153 kg, rymmer: 349 l, höjd: 520 mm

Artikelnr: Bredd: Längd: Färg: Pris:

SAN-YL6062S 800 mm 1600 mm Matt vit 39 870 kr

SAN-YL6062 800 mm 1800 mm Matt vit 42 550 kr

Våra fristående badkar på detta uppslag är noga utvalda för att kunna tillgodose olika 
önskemål kombinerat med hög komfort. Materialet är matt vitt i 100% Acrylic Solid 
Surface av högsta kvalitet. Alla badkaren levereras med avloppssats, ställbara fötter 
och en underhållssats för rengöring. Vi lämnar på dessa produkter 10 års garanti mot 
missfärgning och materialförändringar.
Tvättställ i samma material som dessa badkar finns på vår hemsida.

Letar du efter en badkarsblandare?  
På sidorna 114-123 finner du ett urval av våra olika 

badkarsblandare, på nedan QR-kod finns alla  
våra olika modeller på vår hemsida. 
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LH - Badkar fristående

Stream 
Vikt: 120 kg, rymmer: 280 l, höjd: 520 mm

Smooth 
1500 mm: vikt 106 kg, rymmer 268 l, höjd 540 mm
1690 mm: vikt 140 kg, rymmer 308 l, höjd 540 mm

Round
Vikt: 230 kg rymmer: 535 l, höjd: 550 mm

Easy-clean
Denna bottenventil underlättar rengöring av 
badkarets avlopp. Finns i krom.

Artikelnr: Bredd: Längd: Färg: Pris:

SAN-YL6057 850 mm 1500 mm Matt vit 36 690 kr

SAN-YL6058 850 mm 1690 mm Matt vit 39 470 kr

Artikelnr: Bredd: Längd: Färg: Pris:

SAN-YL6040 880 mm 1800 mm Matt vit 39 320 kr

Artikelnr: Diameter: Färg: Pris:

SAN-YL6063 Ø1500 mm Matt vit 52 180 kr

Artikelnr: Push-open: Färg: Pris:

LHECB02CR Ja Krom 750 kr
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Kanto
Dura Kanto badkar i sanitetsakryl kännetecknas av en flödande design med mjuka former i 
interiören, vilket ger en härlig sitt- och liggkomfort.

Senja
Dura Senja är en modern designklassiker från Duravit. De vackert designade badkaren i 
sanitetsakryl  erbjuder en härlig lösning för dig som gillar att sitta eller ligga i badkaret.  
Badkar för hörn (höger, vänster eller placering långsida) med hög komfort.

Toro
Dura Toros snyggt designade trapetsformade fristående badkar i sanitetsakryl från Duravit som 
erbjuder en riktigt bekväm sittställning.

Duravit - Badkar fristående

Artikelnr: Bredd: Längd: Höjd: Volym: Vikt: Version: Färg: Pris:

2. 700578000000000 750 mm 1500 mm 585 mm 226 l 38 kg Långsida Vit 26 506 kr

Artikelnr: Bredd: Längd: Höjd: Volym: Vikt: Version: Färg: Pris:

3. 700572000000000 750 mm 1700 mm 600 mm 265 l 50 kg Fristående Vit 26 506 kr

Artikelnr: Bredd: Längd: Höjd: Volym: Vikt: Version: Färg: Pris:

1. 700559000000000 750 mm 1500 mm 590 mm 233 l 37 kg Fristående Vit 26 506 kr

700561000000000 800 mm 1680 mm 590 mm 292 l 43 kg Fristående Vit 27 781 kr

1

2

3
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Starck
Ett badkar av sanitetsakryl framtaget av Philippe Starck. Avloppssats med bottenventil samt ben ingår.  
Kan även beställa avloppssats med påfyllnad via bräddavlopp/vatteninlopp, väggankare, paneler och  
nackstöd som tillval.

Duravit - Badkar panel och inbyggnad

Artikelnr: Bredd: Längd: Höjd: Volym: Vikt: Färg: Pris:

700342000000000K 700 mm 1500 mm 480 mm 121 l 26 kg Vit 15 425 kr

700344000000000K 700 mm 1600 mm 480 mm 135 l 28 kg Vit 15 425 kr

700347000000000K 800 mm 1700 mm 480 mm 186 l 38 kg Vit 16 575 kr

700349000000000K 800 mm 1800 mm 480 mm 174 l 34 kg Vit 18 963 kr

Balcoon
Patricia Urquiolas serie Balcoon förenar arkitektonisk klarhet med varm personlighet.  
De rena linjerna och den balanserade geometrin skapar en modern, inbjudande estetik.  
Avloppssats med bottenventil samt ben ingår.  
Kan även beställa avloppssats med påfyllnad via bräddavlopp/vatteninlopp och väggankare som tillval. 
Endast för inbyggnad. Finns i färgerna vit och matt vit.

Artikelnr: Bredd: Längd: Höjd: Volym: Vikt: Version: Färg: Pris:

700677000000000K 750 mm 1700 mm 480 mm 107 l 27 kg Inbyggnad Vit 12 956 kr

700678000000000K 800 mm 1800 mm 480 mm 137 l 30 kg Inbyggnad Vit 13 575 kr

700679000000000K 800 mm 1800 mm 485 mm 130 l 28 kg Inbyggnad Vit 13 575 kr

NYHET
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Novellini - Badkar panel och inbyggnad

Calos
Från Italienska Novellini. Ett komplett badkar för inbyggnad eller panel för hörn med nackstöd och 
bottenventil med bräddavlopp. Påfyllnad via bräddavlopp går att komplettera vid beställning. 
Baddjup 450 mm. Höjd 580 mm. Gjord av 5 mm sanitetsakryl. Utan blandare.  
Går att beställa med blandare vid order.  
Färg på bild och i pristabell är blank vit går även att beställas i matt vit. För badkarsblandare se sid. 116.

Badkar
Inbyggnad, för hörnversion komplettera med panel.

Artikelnr:
(Inbyggnad)

Bredd: Längd: Pris:

CA1215070C-A0 700 mm 1500 mm 11 440 kr

CA1216070C-A0 700 mm 1600 mm 11 440 kr

CA1217070C-A0 700 mm 1700 mm 11 440 kr

CA1217075C-A0 750 mm 1700 mm 11 440 kr

CA1217080C-A0 800 mm 1700 mm 11 440 kr

CA1218080C-A0 800 mm 1800 mm 11 440 kr

I panelkittet ingår en långsida och en gavel.

Panel
För hörnversion komplettera med nedan panel i 
färgen blank vit. Panelerna är vändbara.

Artikelnr:
(L-paneler för höger- 
eller vänsterhörn.)

Bredd: Längd: Pris:

PAAVFLSE157-A 700 mm 1500 mm 5 010 kr

PAAVFLSE167-A 700 mm 1600 mm 5 010 kr

PAAVFLSE175-A 750 mm 1700 mm 5 010 kr

PAAVFLSE177-A 700 mm 1700 mm 5 010 kr

PAAVFLSE178-A 800 mm 1700 mm 5 010 kr

PAAVFLSE188-A 800 mm 1800 mm 5 010 krvä
lj 
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Version: Panel Version: Inbyggnad
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LH - Sittbadkar

Monaco
Vårt egendesignade sittbadkar för de små utrymmena. Tillverkat av marmorkross täckt med en hård 
och tålig Gelcoat. Passar både som fristående och går utmärkt att bygga in / fälla ner. Sittkomforten är 
väldigt hög och man kan omsluta kroppen med varmt vatten ända upp över axlarna.  
Kan beställas med utsidan i valfri RAL-färg se nedan för priser.  
Badkaret levereras komplett med ställbara fötter, bottenventil och avloppsanslutning.

Artikelnr: Bredd: Längd: Höjd: Volym: Vikt: Färg: Pris:

LH1200 680 mm 1190 mm 820 mm 250 l 95 kg Vit 17 510 kr

LH1200-RAL 680 mm 1190 mm 820 mm 250 l 95 kg Valfri RAL-färg 26 700 kr

10
10 års garanti på

 ytb
e

h
a

nd
lingen • 10 års garanti 
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Färgkod: Vit Färgkod: Valfri RAL-färg
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LH - Badkarsblandare

Arno badkarsblandare 2-vägs
Komplett inbyggnadspaket med termostat, omkastare,  
handdusch med hållare och vatteninlopp, inbyggnadsdel och Joramark 
säkerhetsbox. För montering i vägg. Tillverkat i rostfritt 316L stål.  
Skall kompletteras med påfyllningspip (se ovan) eller 
breddavloppspåfyllning anpassat för aktuellt badkar 
Finns i våra PVD borstade färger enligt nedan färgtabell.

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Nera badkarsblandare 2-vägs
Komplett inbyggnadspaket med termostat, omkastare,  
handdusch med hållare och vatteninlopp, inbyggnadsdel och Joramark 
säkerhetsbox. För montering i vägg. Tillverkat i rostfritt 316L stål.  
Skall kompletteras med påfyllningspip (se ovan) eller 
breddavloppspåfyllning anpassat för aktuellt badkar 
Finns i våra PVD borstade färger enligt nedan färgtabell.

På bild visas komplett produkt med badkarspip  inkl. Nera badkarsblandare 2-vägs.

Nera/ Arno badkarspip
Badkarspip Nera/ Arno från LH. Tillverkad i rostfritt stål.
Komplettera med Nera eller Arno badkarsblandare 2-vägs för komplett 
produkt. Finns i våra PVD borstade färger enligt nedan färgtabell.

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

LH0251331SA-022 160 mm Borstad rostfritt 3 160 kr

LH0251332SA-022 200 mm Borstad rostfritt 3 250 kr

Artikelnr: Färg: Pris:

LH0286411X-022K Borstad rostfritt 35 680 kr

LH0286411X-139K Borstad koppar PVD 49 020 kr

LH0286411X-140K Borstad svart metall PVD 49 020 kr

LH0286411X-141K Borstad guld PVD 49 020 kr

Artikelnr: Färg: Pris:

LH0256411X-022K Borstad rostfritt 31 580 kr

LH0256411X-139K Borstad koppar PVD 38 760 kr

LH0256411X-140K Borstad svart metall PVD 38 760 kr

LH0256411X-141K Borstad guld PVD 38 760 kr
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LH - Badkarsblandare golv

Irno badkarsblandar
Komplett badkarsblandare för golv, inklusive inbyggnadsdel.  
Finns i alla färger i nedan färgtabell. 

Letar du efter fler golvstående badkarsblandare?  
Klicka in på QR koden för att se våra olika modeller!

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LHTK678CR 934 mm 780 mm 180 mm Krom 15 440 kr

Arno badkarsblandare
Komplett badkarsblandare för golv, inklusive inbyggnadsdel.  
Finns i alla färger i nedan färgtabell. 

CR 15 DO DP FZ XV

Krom Matt 
svart

Guld Borstad 
guld

Borstad 
svart krom

Borstad 
nickel

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LH0255124SA-022K 881 mm 824 mm 222 mm Borstad rostfritt 27 530 kr

LH0255124SA-139K 881 mm 824 mm 222 mm Borstad koppar PVD 45 000 kr

LH0255124SA-140K 881 mm 824 mm 222 mm Borstad svart metall PVD 45 000 kr

LH0255124SA-141K 881 mm 824 mm 222 mm Borstad guld PVD 45 000 kr

Fristående badkar hittar du på sidorna: 108-113.
Irno badkarsblandare, färgkod: CR
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LH - Badkarsblandare

Garlate badkarsblandare 3-håls
Komplett blandare med omkastare, handdusch och påfyllnad via pip.  
För montering på sarg. 
Finns i alla färger i nedan färgtabell.

Irno badkarsblandare 3-håls
Komplett blandare med omkastare och handdusch.  
För montering på sarg. Finns som 4-håls på vår hemsida.
Kombineras med bräddavloppspåfyllnad till respektive badkar.
Finns i alla färger i nedan färgtabell.

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

LHS20687CR 200 mm Krom 10 580 kr

Artikelnr: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

LHSR691CR 320 mm 160 mm 215 mm Krom 5 830 kr

CR 15 DO DP FZ XV

Krom Matt 
svart

Guld Borstad 
guld

Borstad 
svart krom

Borstad 
nickel

Garlate badkarsblandare färgkod: 15
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Turano badkarsblandare
Komplett blandare med omkastare, handdusch och termostat.  
För montering på vägg.
Finns i alla färger i nedan färgtabell. (ej färgkod 63)

Classic badkarsblandare 
Komplett blandare med omkastare och handdusch.  
För montering på vägg. 
Finns i alla färger i nedan färgtabell.

Artikelnr: C/C: Piputsprång: Färg: Pris:

LHXF6102CR 150 mm 174 mm Krom 5 930 kr

Artikelnr: C/C: Piputsprång: Färg: Pris:

LHVR4101CR 150 mm 160 mm Krom 4 210 kr

CR 15 DO DP FZ XV 63

Krom Matt 
svart

Guld Borstad 
guld

Borstad 
svart krom

Borstad 
nickel

Antik 
mässing

LH - Badkarsblandare

Classic badkarsblandare färgkod: 63
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Stella - Badkarsblandare

Uni badkarsblandare 5-håls
Komplett termostatblandare med omkastare, handdusch och påfyllnad 
via pip. För montering på sarg. 
Finns i 17 olika färger, ej AU04 se färgtabell nedan. 

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Termostat: Färg: Pris:

BT02304CRX00 220 mm 180 mm Nej Krom 20 390 kr

BT02305CRX00 220 mm 180 mm Ja Krom 28 100 kr

Uni badkarsblandare 2-håls
Komplett termostatblandare med omkastare, handdusch och påfyllnad via 
pip. För montering på sarg. För montering på golv. Finns i 17 olika färger, ej 
AU04 se färgtabell nedan. 

Artikelnr: C/C: Höjd: Höjd till 
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

UN02103CR00 150 mm 1020 mm 752 mm 142 mm Krom 24 640 kr

Uni badkarsblandare 2-håls
Komplett termostatblandare med omkastare, handdusch och påfyllnad 
via pip. För montering på sarg.  
Finns i 17 olika färger, ej AU04, se färgtabell nedan. 

Artikelnr: C/C: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

UN02102CR00SV0000 150 mm 220 mm 142 mm Krom 17 580 kr

Uni badkarsblandare
Komplett termostatblandare med omkastare, handdusch och påfyllnad 
via pip. För montering på sarg. För montering på vägg.  
Finns i 17 olika färger, ej AU04 se färgtabell nedan. 

Artikelnr: C/C: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

UN02101CR00SV0000 150 mm 220 mm 142 mm Krom 15 920 kr

AU00 AU02 AU04 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05

Guld Roséguld Borstad  
engelskt guld

Brons Mörk 
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

PV06 PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Matt mässing 
PVD

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD
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Stella - Badkarsblandare

Sirius badkarsblandare 2-vägs
Komplett inbyggnadspaket med omkastare, handdusch, hållare med vatteninlopp, pip, 
inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
För montering i vägg. Vredet har den räfflade designen.  
Finns i 18 färger, se färgtabell på sid 118.

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

SR01610CR00K 200 mm Krom 30 130 kr

Sirius badkarsblandare 2-vägs, färgkod:  PV13.

Ennio badkarsblandare
Komplett blandare med omkastare, handdusch och påfyllnad via pip. För montering på vägg.
Finns i 17 olika färger, ej AU04 se färgtabell på sida 118.

Ennio badkarsblandare 5-håls
Komplett blandare med handdusch och omkastare för påfyllning via pip.  
Finns i 17 olika färger, ej AU04 se färgtabell på sida 118.

Artikelnr: C/C: Piputsprång: Färg: Pris:

1. EN02008CR00SV00000 150 mm 135 mm Krom 20 950 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

2. EN02304CR000000000 215 mm 117 mm Krom 26 420 kr

1
2

Ennio är en ny serie som introducerats under 2024 som visat stort intresse. Det är en serie med modern / klassisk 
stil som inspirerats av de antika kolonnerna på Romerska byggnader.
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Stella - Badkarsblandare

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

RM01405CR00BK 160 mm Krom 36 870 kr

Roma badkarsblandare 2-vägs
Komplett inbyggnadspaket med omkastare, handdusch, termostat, hållare  
med vatteninlopp, pip, inbyggnadsdel och Joramark säkerhetsbox.  
För montering i vägg. Finns i 17 färger se färgtabell nedan.

Roma badkarsblandare
Komplett blandare med omkastare och handdusch.  
För montering på vägg.

Artikelnr: C/C: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

RM02206CR00CBXSV 170 mm 205 mm 165 mm Krom 19 050 kr
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Stella - Badkarsblandare

Roma badkarsblandare 4-håls
Komplett blandare med omkastare, handdusch och påfyllnad via pip. 
För montering på sarg.  
Finns i 17 olika färger se färgtabell nedan. 

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Termostat: Färg: Pris:

RM02302CR00BX 95 mm 175 mm Nej Krom 25 610 kr

RM02303CR00BX 95 mm 175 mm Ja Krom 31 210 kr

Roma badkarsblandare 2-håls
Komplett blandare med omkastare, handdusch och påfyllnad via pip. 
För montering på sarg.  
Finns i 17 olika färger se färgtabell nedan. 

Artikelnr: C/C: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

RM02207CR00BX 170 mm 330 mm 155 mm Krom 19 670 kr

Roma badkarsblandare 2-håls
Komplett blandare med omkastare, handdusch och påfyllnad via pip. 
För montering på golv.  
Finns i 17 olika färger se färgtabell nedan. 

Artikelnr: C/C: Höjd: Höjd till  
piputsprång:

Piputsprång: Färg: Pris:

RM02208CR00CBX00 170 mm 905 mm 700 mm 165 mm Krom 28 960 kr

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk  
brons

Krom Mässing 
PVD

Nickel 
PVD

Borstad nickel 
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar  
PVD

Borstad svart 
PVD

Matt koppar 
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel 
PVD

Koppar  
PVD

Matt  svart 
PVD

Svart 
PVD
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Grohe - Badkarsblandare

00 AL A0 DA DC DL GL GN KF

Krom Borstad 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
Sunset

SuperSteel Borstad 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Borstad 
Cool 

Sunrise

Phantom 
Black

Essence badkarsblandare
Komplett badkarsblandare med omkastare, handdusch och termostat. 
För montering på vägg. Finns i alla färger i nedan tabell.

Atrio badkarsblandare
Komplett badkarsblandare med omkastare, handdusch och 
termostat. För montering på vägg. Finns i alla färger i tabell.

Artikelnr: C/C: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

25250001K 150 mm 91 mm 193 mm Krom 8 370 kr

25250DC1K 150 mm 91 mm 193 mm SuperSteel 11 720 kr

25250DA1K 150 mm 91 mm 193 mm Warm Sunset 12 950 kr

25250GL1K 150 mm 91 mm 193 mm Cool Sunrise 12 950 kr

25250A01K 150 mm 91 mm 193 mm Hard Graphite 12 950 kr

25250GN1K 150 mm 91 mm 193 mm Borstad Cool Sunrise 13 740 kr

25250DL1K 150 mm 91 mm 193 mm Borstad Warm Sunset 13 740 kr

25250AL1K 150 mm 91 mm 193 mm Borstad Hard Graphite 13 740 kr

25250KF1K 150 mm 91 mm 193 mm Phantom Black 9 000 kr

Artikelnr: C/C: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

24367000K 150 mm 308 mm 165 mm Krom 15 450 kr

24367DC0K 150 mm 308 mm 165 mm SuperSteel 21 630 kr

24367DA0K 150 mm 308 mm 165 mm Warm Sunset 23 570 kr

24367GL0K 150 mm 308 mm 165 mm Cool Sunrise 23 570 kr

24367AL0K 150 mm 308 mm 165 mm Borstad Hard Graphite 25 070 kr

Essence badkarsblandare, färgkod: DA
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Grohe - Badkarsblandare

Essence badkarsblandare inkl. duschhuvud
Komplett paket för montering i vägg med handdusch, duschhuvud från vägg eller 
tak, badkarspip samt termostat med säkerhetsbox från Grohe. 
Finns i färgen krom. Kontakta Sanova för andra färger. 

Artikelnr: Placering 
duschhuvud:

Duschhuvud: Piputsprång: Färg: Pris:

1. 24169001VK Vägg Ø310 mm 221 mm Krom 24 060 kr

24169001TK Tak Ø310 mm 221 mm Krom 24 060 kr

1 2

Artikelnr: Piputsprång: Färg: Pris:

2. 24167001K 221 mm Krom 16 220 kr

Essence badkarsblandare
Komplett paket för montering i vägg med handdusch, badkarspip samt termostat 
med säkerhetsbox från Grohe. 
Finns i färgen krom. Kontakta Sanova för andra färger. 

00

Krom

00

Krom
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Sanova - Kapitel



125

Sanova - Kapitel

BELYSNING & SPEGLAR
Vill du skapa en modern och stilren atmosfär eller en mer ombonad och lugn känsla i ditt 
badrum? Oavsett vilken stämning du önskar, kommer belysningen att vara avgörande för 
resultatet. Därför erbjuder vi över 350 IP-klassade armaturer som är godkända för nordiska 
badrum. De flesta av dessa kommer från Astro Lighting som är en av  Storbritaniens ledande 
tillverkare av modern belysning. Vi har även utvalda produkter i vårt egna LH sortiment.
I vår katalog visar vi endast ett urval av all belysning, se mer på vår hemsida.

Innehållsförteckning:
Sid: Produkt:

126-132 Speglar och spegelskåp

133-135 Sminkspeglar

136-152 Vägg och taklampor

152-156 Infällda taklampor / Spotlights

157 Portabel belysning

158-159 Utomhusbelysning

160-163 Inspiration utomhus- och & interiöbelysning

B
E

LY
S

N
IN

G
/S

P
E

G
LA

R
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LH - Speglar

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. LH060080VB-B 600 mm 33 mm 800 mm 24W Matt svart 4 760 kr

LH080100VB-B 800 mm 33 mm 1000 mm 31W Matt svart 5 780 kr

Fashion spegel Oval
IP44. LED ljuskälla integrerad. 2700K.  
Oval spegel med aluminiumram och försedd med indirekt belysning runt om.  
Styrning av belysning sker från central strömbrytare i ditt badrum. Anti-mistfilmen på 
baksidan av spegeln förhindrar imma på spegeln.

Fashion spegel Rektangel
IP44. LED ljuskälla integrerad. 2700K. 
Modern spegel med diskret aluminiumram och försedd med indirekt belysning runt om.  
Styrning av belysning sker från central strömbrytare i ditt badrum. Anti-mistfilmen på 
baksidan av spegeln förhindrar imma på spegeln. 
Kommod på bilden hittar du på sid. 16.

BG BB

Borstad 
guld

Borstad 
matt svart

B

Matt svart

BB

Borstad 
matt svart

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

3. LH050090B-BB 500 mm 40 mm 900 mm 21W Borstad matt svart 5 775 kr

Fashion spegel Soft
Soft spegel med aluminiumram. Finns i färgerna borstad guld och borstad matt svart. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

2. LH055085-BG 550 mm 25 mm 850 mm Borstad guld 1 800 kr

LH055085-BB 550 mm 25 mm 850 mm Borstad matt svart 1 800 kr

1

3

2
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LH - Speglar

Elegant spegel rund
IP44. LED ljuskälla integrerad. 3 500-6 500K.  
Spegel med vit ram i trä med indirekt ledbelysning som är integrerad och ger en jämn belysning. 
Med en touchsensor på spegeln kan man förutom av/på även dimra och ställa ljusets värmegrad. 
Finns i runt och rektangulärt utförande.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Diameter: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. LH000060 30 mm Ø600 mm 18,36W LED Vit 5 730 kr

2. LH000090 30 mm Ø900 mm 24W LED Vit 7 790 kr

3. LH008060 800 mm 30 mm 600 mm 23,3W LED Vit 5 790 kr

Elegant spegel med dess vita ram

1

3

2



128

LH - Spegel

Modern spegel
IP44. LED ljuskälla integrerad. 3 500-6 500K.  
Skapa en lyxig känsla i badrummet med vårt sortiment av speglar med integrerad belysning. 
Aluminiumram. Med en touchsensor på spegeln kan man förutom av/på även dimra och ställa  
ljusets värmegrad. Mer information om kommoden finns på sid. 12. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Pris:

LH005070 500 mm 32 mm 700 mm 20,61W LED 3 990 kr

LH006070 600 mm 32 mm 700 mm 22,08W LED 4 280 kr

LH008070 800 mm 32 mm 700 mm 24W LED 4 500 kr

LH010070 1000 mm 32 mm 700 mm 25,5W LED 5 230 kr

LH012070 1200 mm 32 mm 700 mm 26,64W LED 5 680 kr
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LH - Spegel med belysning

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

LH06012070B-A 600 mm 125 mm 700 mm 14W LED Matt silver 7 820 kr

LH08012070B-A 800 mm 125 mm 700 mm 16W LED Matt silver 9 030 kr

Style spegelskåp
IP44. LED ljuskälla integrerad. 2700-6500K. Dimbar.  
Eluttag inne i skåpet, 2 flyttbara glashyllor, sensorströmbrytare och ett 
behagligt sidoljus. Utsidorna på spegelskåpet är i neutral aluminium. 
Mer information om kommoden finns på sid. 16.
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LH - Spegel

Classic spegel
Fasettslipade speglar som ger en klassisk känsla till ditt badrum. Finns både i runt, ovalt och rektangulärt 
utförande. Kanterna är fasettslipade som diamant och höjer lyxen i ditt badrum till en ny nivå. 
Lamporna finns på sid. 143-145.

Artikelnr: Bredd: Diameter: Höjd: Pris:

1. LH00060R Ø600 mm 3 280 kr

2. LH052100 520 mm 1000 mm 3 470 kr

3. LH070100 700 mm 1000 mm 3 630 kr

2

1

3

1
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Karol - Spegel med belysning

Signature måttanpassad spegel
Stilren spegel som ingår i serien Signatur som kan måttbeställas på både bredd och höjd enligt dina 
önskemål. Max längd är 2500mm. För andra önskemål kontakta Sanova.

LED list
LED list till Signature spegel.
Komplettera med LED-belysning på Signature spegeln som håller IPX4 och 4000K. Bestäm själv på vilka 
av de fyra sidorna av spegeln du önskar indirekt belysning som monteras på fabrik. Ej dimbar. 
Kontakta Sanova för mer information och offert. 

Räkna ut priset för din unika spegel

Rektangulär spegel:
Exempel för en spegel 1000x700mm
1,0 x 0,7 = 0,7 m2
0,7 x 10 090 kr. = 7 060 kr

Artikelnr: Bredd: Höjd: Pris:

1. 1XXSP999100X70 1000 mm 700 mm 7 060 kr

Pris per m² är 10 090 kr. Spegeln kan med fördel kompletteras med LED belysning enligt nedan 
som ger spegeln en spännande effekt. Exkl. LED-belysning.
För andra önskemål kontakta Sanova.

Edge spegel
IP44, 4000K. Ej dimbar. 
Stilren spegel med en matt svart aluminiumram och hylla, från varumärket LH.  
Med dess integrerade LED-list med indirekt belysning får spegeln en snygg och unik design.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

LHBR80401310S 400 mm 120 mm 800 mm 17.3W LED Svart 6 980 kr

2. 1BSSP511 600 mm 120 mm 800 mm 21.2W LED Svart 11 470 kr

Signature måttanpassad spegel 
Belysning är ett tillval enligt nedan. Edge

21
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Astro - Speglar

Artikelnr: Bredd: Djup: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Pris:

1. AS1486001 24 mm Ø650 mm 27W LED 7 110 kr

2. AS1486002 500 mm 24 mm 700 mm 29W LED 7 220 kr

AS1486003 600 mm 24 mm 800 mm 50W LED 8 840 kr

Ascot
IP44. Ljuskälla integrerad. 2700K-3000K. LED-driver och strömbrytare ingår. Ej dimbar. 
Anti-mistfilmen på baksidan av spegeln förhindrar imma på spegeln.

21

Ascots belysta spegel erbjuder en modern belysningslösning för ditt badrum.  
Den är utrustad med LED-lampor som ger en jämn och behaglig belysning vilket är perfekt för  
både rakning och sminkning.  
Ascot finns i två stilrena former som passar in i alla inredningsstilar. Användaren har även möjlighet att 
enkelt justera färgtemperaturen genom en diskret beröringsknapp. Dessutom är spegeln försedd med 
en värmefolie som tar bort imman på spegeln.
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Astro - Sminkspegel

Orb Single & Orb
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. 
Spegeln är Ø140 mm och har en 5 gångers förstoring.  
Vinnare av flera designpris.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1424004 80 mm 92 mm 380 mm 3W LED Matt svart 3 430 kr

AS1424002 80 mm 92 mm 380 mm 3W LED Krom 3 430 kr

2. AS1424003 210 mm 92-180 mm 434 mm 3W LED Matt svart 7 140 kr

AS1424001 210 mm 92-180 mm 434 mm 3W LED Krom 7 140 kr

Nagoya
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9.  
Sensor och strömbrytare ingår. Ej dimbar. 5 gångers förstoring. 

Mascali Round LED
IP44. Ljuskälla integrerad. 2700K. LED-driver och  
strömbrytare ingår. Ej dimbar. 5 gångers förstoring. 

Catena LED
IP44. Ljuskälla integrerad. 3000K. LED-driver och  
strömbrytare ingår. Ej dimbar. 5 gångers förstoring. 

Artikelnr: Djup: Diameter: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1373022 116-278 mm Ø215 mm 7.4W LED Matt svart 6 200 kr

AS1373020 116-278 mm Ø215 mm 7.4W LED Krom 6 360 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1447001 345 mm 138-309 mm 250 mm 2x3W LED Matt svart 6 280 kr

AS1447002 345 mm 138-309 mm 250 mm 2x3W LED Krom 6 570 kr

2

1

Matt 
svart

Krom

Matt 
svart

Krom

Matt 
svart

Krom

Krom

Artikelnr: Djup: Diameter: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1137003 82-300 mm Ø250 mm 12.4W LED Krom 8 950 kr

Niimi
IP44. Ljuskälla integrerad. 3000K. LED-driver och  
strömbrytare ingår. Ej dimbar. 5 gångers förstoring. 

Artikelnr: Djup: Diameter: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1163008 115-350 mm Ø250 mm 7.3W LED Krom 11 100 kr

Krom
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Emco - Sminkspeglar

Prime sminkspegel
Sminkspegel utan belysning. 3 och 7 gångers förstoring. 

Pure LED rund sminkspegel
IP44. Ljuskälla integrerad. 2700K-6500K. LED-driver och  
strömbrytare ingår. Ej dimbar. 3 gångers förstoring. 

Pure LED kantig sminkspegel
IP44. Ljuskälla integrerad. 2700K-6500K. LED-driver och  
strömbrytare ingår. Ej Dimbar. 3 gångers förstoring. 

Pure LED rund med sladd Pure LED kantig med sladd

Artikelnr: Djup: Diameter: Färg: Pris:

5. EM109500117 34-205 mm Ø200 mm Krom 5 680 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Version: Maxstyrka: Färg: Pris:

4. EM109406011 203 mm 90-289 mm Ej sladd 3W LED Krom 4 910 kr

3. EM109406010 203 mm 90-289 mm Sladd 3W LED Krom 5 140 kr

EM109413309 203 mm 90-289 mm Ej sladd 3W LED Matt svart 6 830 kr

Artikelnr: Djup: Diameter: Version: Maxstyrka: Färg: Pris:

2. EM109406012 90-289 mm Ø203 mm Ej sladd 3W LED Krom 4 910 kr

1. EM109406013 100-385 mm Ø203 mm Sladd 3W LED Krom 5 140 kr

Krom

Krom

Matt 
svart

Krom

1

2

3

4

5
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Emco - Sminkspeglar

Pure resespegel
5 gångers förstoring. 

Pure stående rund & kantig sminkspegel
3 gångers förstoring. 

Pure justerbar sminkspegel
3 gångers förstoring. Justerbar höjd på väggfästet. 

Pure sminkspegel - klistra på spegeln
5 gångers förstoring.  
Spegel som du klistrar fast på din befintliga spegeln eller vägg.

2

1

3

1

3

4

Artikelnr: Bredd: Djup: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

1. EM109400112 130 mm Ø202 mm 290 mm Krom 2 940 kr

2. EM109400113 132 mm 184 mm 291 mm Krom 1 470 kr

Artikelnr: Djup: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

4. EM109400114 84 mm Ø202 mm 460 mm Krom 3 620 kr

Artikelnr: Djup: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

3. EM109400123 15 mm Ø83 mm 96 mm Krom 530 kr

Artikelnr: Djup: Diameter: Färg: Pris:

5. EM109400002 6 mm Ø153 mm Krom 530 kr
5
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Astro - Vägglampa

Burlington
IP44. Integrerad ljuskälla. 2700K. Dimbar. 
Burlington påminner om art déco-lyxen, med en modern funktionalitet lyser den  
upp alla utrymmen med elegans. Kan monteras vertikalt eller horisontellt på väggen.

Brons Matt 
guld

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1477001 76 mm 112 mm 400 mm 9.8W LED Brons 9 450 kr

AS1477003 76 mm 112 mm 400 mm 9.8W LED Matt guld 9 940 kr

AS1477005 76 mm 112 mm 600 mm 14.3W LED Brons 12 580 kr

AS1477007 76 mm 112 mm 600 mm 14.3W LED Matt guld 13 060 kr
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Atticus 600 & Atticus 900
IP44. Integrerad ljuskälla. 3000K. Dimbar.
Atticus har en stram design som ger ett modernt utseende till badrummet.  
Kan installeras vertikalt eller horisontellt, ovanför eller på vardera sidan av badrumsspegeln.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1440001 50 mm 61.6 mm 600 mm 13.4W LED Krom 7 580 kr

AS1440005 50 mm 61.6 mm 600 mm 13.4W LED Matt svart 7 580 kr

AS1440002 50 mm 61.6 mm 900 mm 16.8W LED Krom 9 700 kr

AS1440006 50 mm 61.6 mm 900 mm 16.8W LED Matt svart 9 700 kr

Astro - Vägglampa

Matt 
svart

Krom
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Astro - Vägg- och taklampa

Nara Pendant
IP44. Ljuskälla ingår. 3000K. Ej dimbar. Justerbar höjd 621-1 090 mm. 
Komplettera din lampa med valfritt glas, se hemsida för mer information. 

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1464001 Ø125 mm 1090 mm 7.6W LED Krom 5 730 kr

AS1464003 Ø125 mm 1090 mm 7.6W LED Matt svart 5 730 kr

Matt 
svart

Krom

43

1 2
Nara Glass 
Komplettera din Nara pendant med valfri glasskärm.

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

1. AS5039005 Ø180 mm 157 mm Matt vit 1 720 kr

2. AS5039003 Ø180 mm 172 mm Matt vit 1 850 kr

3. AS5039002 Ø160 mm 149 mm Rökfärgad 1 850 kr

4. AS5039004 Ø180 mm 172 mm Rökfärgad 1 970 kr
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1

Astro - Vägg- och taklampa

Matt 
svart

Matt guld Krom

Ottavino Pendent
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E14. Dimbar.  
Justerbar höjd.

Ottavino Wall
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E14. Dimbar.  
Ottavino finns både som vägglampa och taklampa.

Versailles
IP44. Ljuskälla integrerad. 3000K. Dimbar.  
Versailles fungerar utmärkt i badrummet,  
passar även som vanlig vägglampa i övriga delar av huset.  
Går att montera direkt på spegeln med monteringskit: AS6001002.

io
IP44. Ljuskälla integrerad. 3000K. Dimbar.  
Lampan finns i tre storlekar och med tre olika  
ytbehandlingar, matchat med klarglas.  
(AS1409003 finns i krom och matt svart.) 

Krom

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1380024 125 mm 89 mm 250 mm 4.5W LED Krom 7 120 kr

AS1380029 125 mm 89 mm 400 mm 7.1W LED Krom 9 740 kr

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1411002 Ø100 mm 800-1275 mm 5W LED Krom 5 490 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1409054 80 mm 134 mm 265 mm 4.9W LED Krom 8 300 kr

2. AS1409055 80 mm 134 mm 420 mm 6.5W LED Krom 9 870 kr

AS1409058 80 mm 134 mm 665 mm 8.3W LED Krom 11 530 kr

Matt 
svart

Krom

Matt 
svart

Matt guld Krom

Artikelnr: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1411001 124 mm 267 mm 5W LED Krom 3 820 kr

1.. AS1411006 124 mm 267 mm 5W LED Matt svart 4 190 kr

2
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Astro - Vägglampa

Millie

Ortona Twin

2
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Astro - Vägglampa 

Millie
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Millie passar att placera på vardera sida om  
din spegel för att ge dig en bra belysning.  
Millie passar även perfekt i korridorer eller andra rum i ditt hem. 

Bari
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. 
Bari finns i nedan färger. 

Matt 
svart

Krom Matt 
nickel

Matt guld

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1047006 40 mm 63 mm 200 mm 3W LED Matt svart 1 750 kr

AS1047001 40 mm 63 mm 200 mm 3W LED Krom 1 810 kr

AS1047004 40 mm 63 mm 200 mm 3W LED Matt nickel 1 810 kr

AS1047008 40 mm 63 mm 200 mm 3W LED Matt guld 2 100 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1454003 160 mm 185 mm 276 mm 3W LED Matt svart 3 530 kr

AS1454001 160 mm 185 mm 276 mm 3W LED Krom 3 640 kr

Matt 
svart

Krom

Ortona Single & Ortona Twin 
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Glaskupa ingår. Lampan sprider ett varmt sken till ditt 
badrum. Perfekt att sätta vid din badrumsspegel.  
Du kan välja mellan 1 eller 2 lampor.

1

Matt 
svart

Krom

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1459005 90 mm 100 mm 243 mm 3W LED Matt svart 3 170 kr

1. AS1459001 90 mm 100 mm 243 mm 3W LED Krom 3 380 kr

AS1459006 90 mm 100 mm 385 mm 2x3W LED Matt svart 4 580 kr

2. AS1459002 90 mm 100 mm 385 mm 2x3W LED Krom 4 760 kr

Lyra Wall Single 
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. Glaskupa ingår. 
Tillverkad i porslin. Perfekt att sätta vid din badrumsspegel. 
Finns även för tak.

1

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1472001 122 mm 160 mm 178 mm 5W LED Vit 3 120 kr

Vit



142

Astro - Vägglampa

Liberty
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E14. Dimbar.  
Glasskärm ingår.  
Liberty kan monteras med glaskupan uppåt eller nedåt.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1485001 124 mm 180 mm 235 mm 6W LED Matt svart 2 140 kr

AS1485003 124 mm 180 mm 235 mm 6W LED Krom 2 380 kr

AS1485002 124 mm 180 mm 235 mm 6W LED Mässing 2 380 kr

Matt 
svart

Krom Mässing

Det finns flera olika sätt att belysa en spegel. 
Bäst belysning vid en spegel skapas enklast genom att välja en 
spegel med belysning eller genom att montera två vägglampor 
på var sin sida av spegeln. 
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Astro - Vägglampa

Anton
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E14. Dimbar.  
Glasskärm ingår. 

Nena
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. Glasskärm ingår. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1105001 140 mm 190 mm 160 mm 3W LED Krom 2 330 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1106006 110 mm 145 mm 215 mm 7W LED Matt svart 2 140 kr

AS1106001 110 mm 145 mm 215 mm 7W LED Krom 2 310 kr

AS1106007 110 mm 145 mm 215 mm 7W LED Mässing 2 350 kr

Matt 
svart

Krom Mässing

Krom

Arezzo Wall
IP44. Ljuskälla ingår ej. Dimbar. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1049001 100 mm 130 mm 208 mm 3W LED Krom 2 070 kr

Krom

Monteringskit spegel
Med vårt monteringskit kan  
du montera belysningen direkt på spegeln.  
Det medföljer brickor i färgerna krom, matt nickel, brons, matt vit, matt 
svart och blank koppar. Passar till belysningen Tube, Arezzo och Roma.
Ø: 80 mm. (Håltagningsmått Ø60 mm)

Roma
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1050007 150 mm 153 mm 190 mm 3W LED Matt svart 2 120 kr

AS1050001 150 mm 153 mm 190 mm 3W LED Krom 2 360 kr

AS1050009 150 mm 153 mm 190 mm 3W LED Matt guld 2 510 kr

Artikelnr: Djup: Diameter: Färg: Pris:

AS6001003 12 mm Ø80 mm Krom 920 kr

Matt 
svart

Krom Matt 
mässing

Matt 
svart

Matt vit Matt 
nickel

Krom Matt 
guld

Brons Blank 
koppar
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Astro - Vägg- och taklampa

Tacoma Glass
Glasskärmar till Tacoma lampserien. Skärmarna ger dig möjligheter att 
skräddarsy en egen stil på en Tacomalampa.

21

43

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

1. AS5036001 Ø135 mm 130 mm Vit 1 230 kr

2. AS5036003 Ø135 mm 130 mm Klarglas 1 230 kr

3. AS5036004 Ø135 mm 130 mm Ribbad Vit 1 230 kr

4. AS5036005 Ø135 mm 130 mm Ribbad rökfärgad 1 230 kr
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Tacoma Pendant
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Komplettera din lampa med valfritt glas på detta uppslag.  
Justerbar höjd. Finns även som vägglampa och taklampa.

Matt 
svart

Krom Antik 
mässing

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1429025 Ø125 mm 1850 mm 6W LED Matt svart 2 800 kr

AS1429026 Ø125 mm 1850 mm 6W LED Krom 2 930 kr

AS1429024 Ø125 mm 1850 mm 6W LED Antik mässing 3 090 kr

Astro - Vägg- och taklampa

Tacoma Single
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Komplettera din lampa med valfritt glas på detta uppslag. 
Finns även som pendel och taklampa.

Tacoma Single Grande
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Komplettera din lampa med valfritt glas på detta uppslag.  
Finns även som pendel och taklampa.

Tacoma Twin
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Komplettera din lampa med valfritt glas på detta uppslag. 
Finns även som pendel och taklampa.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1429005 70 mm 135 mm 300 mm 2x3W LED Matt svart 3 690 kr

AS1429002 70 mm 135 mm 300 mm 2x3W LED Krom 3 840 kr

AS1429008 70 mm 135 mm 300 mm 2x3W LED Antik mässing 4 140 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1429006 70 mm 135 mm 450 mm 3W LED Matt svart 3 400 kr

AS1429003 70 mm 135 mm 450 mm 3W LED Krom 3 590 kr

AS1429009 70 mm 135 mm 450 mm 3W LED Antik mässing 3 890 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1429004 70 mm 135 mm 270 mm 3W LED Matt svart 3 120 kr

AS1429001 70 mm 135 mm 270 mm 3W LED Krom 3 290 kr

AS1429007 70 mm 135 mm 270 mm 3W LED Antik mässing 3 590 kr

Matt 
svart

Krom Antik 
mässing

Matt 
svart

Krom Antik 
mässing

Matt 
svart

Krom Antik 
mässing

65

87

Tacoma Tulip Glass & Tacoma Reed Glass
Glasskärmar till Tacoma lampserien. Skärmarna ger dig möjligheter att 
skräddarsy en egen stil på en Tacomalampa.

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

5. AS5036007 Ø124 mm 152 mm Vit 1 230 kr

6. AS5036008 Ø124 mm 152 mm Rökfärgad 1 230 kr

7. AS5036009 Ø90 mm 182 mm Vit 1 230 kr

8. AS5036010 Ø95 mm 182 mm Rökfärgad 1 230 kr
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Astro - Vägglampa

Zeppo Wall
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  

Artikelnr: Djup: Diameter: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1176004 110 mm Ø150 mm 3W LED Krom 2 300 kr

AS1176047 110 mm Ø150 mm 3W LED Matt svart 2 090 kr

Krom Matt 
svart
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Astro - Vägglampa

Padova
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Belysning som placeras ovanför spegeln.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1143001 360 mm 82 mm 40 mm 2x3W LED Krom 2 510 kr

AS1143008 360 mm 82 mm 40 mm 2x3W LED Matt svart 2 460 kr

Aquina Wall
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar.  
Lamporna kan vändas uppåt eller nedåt. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1450002 142 mm 182 mm 186 mm 3W LED Matt svart 3 950 kr

AS1450001 142 mm 182 mm 186 mm 3W LED Krom 4 060 kr

Krom Matt 
svart

Matt 
svart

Krom

Sagara
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1168003 120 mm 150 mm 155 mm 3W LED Matt svart 2 650 kr

AS1168001 120 mm 150 mm 155 mm 3W LED Krom 2 800 kr

Krom Matt 
svart

Kyoto LED
IP44. Ljuskälla integrerad. 2700K. Ej dimbar.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1060017 60 mm 90 mm 277 mm 8.7W LED Matt svart 4 340 kr

AS1060018 60 mm 90 mm 277 mm 8.7W LED Krom 4 520 kr

Matt 
svart

Krom
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Astro - Vägglampa

Mashiko 360 Classic
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 
Finns även som LED, se: sanova.se. Endast för väggmontering.  
Kan monteras direkt på spegeln med monteringskit: AS6001002, pris: 580 kr. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1121006 80 mm 80 mm 360 mm 2x7W LED Krom 5 310 kr

AS1121037 80 mm 80 mm 360 mm 2x7W LED Matt guld 5 670 kr

AS1121055 80 mm 80 mm 360 mm 2x7W LED Brons 5 890 kr

Krom Matt 
guld

Brons
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Astro - Tak- och vägglampa

Mallon
IP44. Ljuskälla integrerad. 2700K-4000K. Dimbar

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1125014 Ø330 mm 60 mm 15.3W LED Krom 5 360 kr

1. AS1125015 Ø330 mm 60 mm 15.3W LED Matt nickel 5 360 kr

AS1125016 Ø330 mm 60 mm 15.3W LED Brons 5 360 kr

Krom Matt 
nickel

Brons

Aquina
IP44. Ljuskälla ingår ej. Dimbar. Endast för takmontering.

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

2. AS1450009 Ø240 mm 210 mm 12W LED Matt svart 6 390 kr

AS1450003 Ø240 mm 210 mm 12W LED Krom 6 620 kr

3. AS1450011 Ø360 mm 176 mm 2x12W LED Matt svart 8 350 kr

AS1450004 Ø360 mm 176 mm 2x12W LED Krom 8 710 kr

3

Matt 
svart

Krom

Mallon i färgen matt nickel. Aguina 240 i färgen matt svart.

1

2
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Astro - Taklampa

Tacoma
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. 
Komplettera din lampa med valfritt glas som du ser till höger för priser  
se sid. 144-145. Finns även som vägglampa och pendel.

Matt 
svart

Krom Antik 
mässing

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1429027 Ø110 mm 70 mm 6W LED Matt svart 1 150 kr

AS1429029 Ø110 mm 70 mm 6W LED Krom 1 230 kr

1. AS1429028 Ø110 mm 70 mm 6W LED Antik mässing 1 300 kr

Lyra
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 
Med en elegant design och en blandning av en tålig keramikbas ihop med en glasskärm,  
gör Lyra till en perfekt takbelysning för alla moderna badrum. Finns även som vägglampa. 

Artikelnr: Bredd: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1472003 140 mm 195 mm 5W LED Vit 2 480 kr

2. AS1472004 180 mm 240 mm 12W LED Vit 3 120 kr

Vit

Tacoma i färgen matt antik mässing. Lyra

1 2
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Astro - Taklampa

Zeppo Ceiling 
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 

Denver
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Dimbar. 

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1038005 Ø120 mm 160 mm 3W LED Matt svart 1 250 kr

AS1038001 Ø120 mm 160 mm 3W LED Krom 1 300 kr

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1176017 Ø300 mm 235 mm 12W LED Matt svart 4 790 kr

AS1176001 Ø300 mm 235 mm 12W LED Krom 4 860 kr

Matt 
svart

Krom

Matt 
svart

Krom

Zeppo Denver
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Astro - Taklampa

Sabina
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1292001 Ø170 mm 170 mm 12W LED Krom 1 940 kr

AS1292003 Ø280 mm 90 mm 12W LED Krom 2 830 kr

Krom1

Ottawa
IP65. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar.  
Genom sin konstruktion ger Ottawa en bred ljusspridning.

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

2. AS1474002 Ø85 mm 110 mm 6W LED Matt vit 2 070 kr

3. AS1474001 Ø85 mm 110 mm 6W LED Matt svart 2 070 kr

Matt 
svart

Matt vit

2

3

Ottawa i matt svart
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Dakota
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 

Altea 300
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1133002 Ø300 mm 80 mm 12W LED Krom 3 710 kr

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1129001 Ø300 mm 87 mm 12W LED Krom 2 150 kr

Denia
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E14. Dimbar. 

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1134001 Ø250 mm 52 mm 2x7W LED Krom 2 510 kr

Krom

Krom

Krom

Astro - Taklampa, spotlights

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1326039 Ø85 mm 85 mm 6W LED Matt vit 1 520 kr

AS1326040 Ø85 mm 85 mm 6W LED Svart textur 1 520 kr

AS1326041 Ø85 mm 85 mm 6W LED Grå textur 1 520 kr

AS1326042 Ø85 mm 85 mm 6W LED Krom 1 760 kr

Kos Square II
IP65. Ljuskälla ingår ej. 
Sockel GU10. Dimbar. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1326043 85 mm 85 mm 85 mm 6W LED Matt vit 1 970 kr

AS1326044 85 mm 85 mm 85 mm 6W LED Svart textur 1 970 kr

Kos II
IP65. Ljuskälla ingår ej.  
Sockel: GU10. Dimbar. 

Matt vit Svart 
textur

Matt vit Svart 
textur

Grå 
textur

Krom
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Astro - Spotlights

Kos
IP65. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. Vit 

textur
Svart 
textur

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1326080 Ø110 mm 94 mm 6W LED Matt vit 1 420 kr

AS1326081 Ø110 mm 94 mm 6W LED Svart textur 1 420 kr

Minima Round Fixed
IP65. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. Fast montering.

Minima Square Fixed
IP65. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. Fast montering.

Artikelnr: Bredd: Djup: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1249018 85 mm 110 mm 6W LED Matt vit 520 kr

Artikelnr: Djup: Diameter: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1249012 110 mm Ø85 mm 6W LED Matt vit 490 kr

AS1249017 110 mm Ø85 mm 6W LED Matt svart 520 kr

Matt vit Matt 
svart

Matt vit
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Astro -Spotlights

Trimless Slimline Round Fixed Fire-Rated
IP65. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. Klass (EN1365-2)

Trimless Square Fixed IP65
IP65. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. 

Trimless 
Skapa en tuff och diskret belysning med Astro Trimless som spacklas in i taket för att skapa släta ytor och 
total integration.

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1248017 Ø75 mm 81 mm 6W LED Matt vit 1 650 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1248005 90 mm 90 mm 122.5 mm 6W LED Matt vit 2 140 kr

Matt vit

Matt vit

Downlight PRO är en projektvänlig belysningslösning som 
kombinerar flexibel design med trygg prestanda. Med 
smarta valmöjligheter kan du skapa rätt stämning och 
skräddarsydda lösningar för varje projekt.
Scanna QR-koden för mer inspiration.
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Astro - Spotlights

Aqua Triple Round 
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar..

Aqua Single
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. 

Aqua Recessed
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. 

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1393002 Ø220 mm 151 mm 3x6W LED Matt vit 5 120 kr

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1393007 Ø80 mm 132 mm 6W LED Matt vit 1 880 kr

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1393001 Ø90 mm 151 mm 6W LED Matt vit 1 880 kr

Matt vit

Matt vit

Matt vit

Aqua single
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Astro - Portabel belysning

Kuro
IP44. Ljuskälla integrerad. 2700K. Dimbar i 3 steg för att du ska kunna ställa in önskat ljus.
Kuro solcellslampa med strömbrytare passar lika bra på din uteplats, pergola eller inne i ditt hem.
Lampan är uppladdningsbar och drivs via solceller.
Denna kan även laddas och drivas via medföljande USB-C kabel. (Väggadapter finns som tillval.)
Finns i två olika storlekar.

Artikelnr: Bredd Djup Höjd Maxstyrka: Färg Pris:

1. AS1430001 145 mm 145 mm 300 mm 1.3W LED Svart textur 6 100 kr

2. AS1430002 145 mm 145 mm 500 mm 1.3W LED Svart textur 6 940 kr

Svart 
textur

Svart 
textur

Vit 
textur

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

3. AS1484001 Ø115 mm 326 mm 2W LED Svart textur 3 240 kr

AS1484002 Ø115 mm 326 mm 2W LED Vit textur 3 240 kr

Nomad
iP65. Ljuskälla integrerad. 3000K. Dimbar.  
Nomad är en portabel belysning med hög prestanda. Nomad är en bärbar, 
uppladdningsbar bordslampa med klart och justerbart ljus för inomhus- och 
utomhusmiljöer. Den robusta, vattenresistenta konstruktionen och stilrena designen gör 
den idealisk för hotell-, restaurang- och loungemiljöer.  
Laddas via medföljande USB-C kabel.

2
1

3

Kuro Nomad

NYHET

NYHET
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Astro - Utomhusbelysning

Salerno
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E14. Dimbar. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1178009 80 mm 80 mm 350 mm 2x7W LED Svart textur 5 620 kr

1. AS1178006 80 mm 80 mm 350 mm 2x5W LED Mässing 6 910 kr

1

Svart 
textur

Mässing
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Astro - Utomhusbelysning

2
1

Artikelnr: Produkt: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1402017 Harvard Wall 350 80 mm 80 mm 350 mm 4W LED Svart textur 5 490 kr

AS1402007 Harvard Wall 350 80 mm 80 mm 350 mm 4W LED Mässing 7 590 kr

1. AS1402006 Harvard Wall 500 80 mm 80 mm 500 mm 4W LED Mässing 8 900 kr

Harvard 350 & 500
IP44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E14. Dimbar. 

Harvard Pendant
P44. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 
Harvard vägglampa passar perfekt ute som inne. Justerbar höjd.

Artikelnr: Produkt: Bredd Djup Höjd Maxstyrka: Färg Pris:

2. AS1402013 Harvard Pendant 110 mm 110 mm 2317 mm 12W LED Svart textur 7 250 kr

Svart 
textur

Mässing

Gold Tube LED
Sockel: E27, 2100K. Dimbar.  
Ljuskällan passar Harvard lantern och pendel.

Artikelnr: Höjd: Maxstyrka: Pris:

AS6004148 195 mm 4.5W LED 830 kr

Svart 
textur
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MontparnasseKos

Messina 250 Jura Wall Twin

På detta uppslag ser du ett urval av 
Astros fina utomhusbelysning, klicka in på 

vår hemsida för att inspireras mer.

Utomhusbelysning
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Montreal Oval Coastal

Kos Round 140 Coastal

Mast Light Coastal

Ava 200 Coastal
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Club Gio

Hashira pendel Ascoli Floor

På detta uppslag ser du ett urval av 
Astros fina interiörbelysning, klicka in på 

vår hemsida för att inspireras mer.

Interiörbelysning
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LunaTaiko Pendant 300

Ito Toro
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Sanova - Kapitel
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Sanova - Kapitel

 

HANDDUKSTORKAR
Våra handdukstorkar är noggrant utformade med en känsla för hantverk, kvalitet och design. 
Vi på Sanova har ett nära och utvecklande samarbete med våra leverantörer vilket gör 
att vi har full insyn i hela produktionsprocessen. Därför kan vi garantera att oavsett vilken 
handdukstork du väljer så får du alltid en produkt av högsta kvalitet. För att du ska kunna 
skapa en enhetlig och stilren inredning erbjuder vi våra handdukstorkar i ett brett utbud av 
färger, både i blank och matt finish, så att de passar perfekt med övriga inredningsdetaljer.

Innehållsförteckning:

Sid: Produkt:

166-179 Handdukstorkar

H
A

N
D

D
U

KS
TO

R
KA

R
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LH - Handdukstork

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

YST009170E-001 32 mm 124 mm 170 mm 30W El Borstad rostfritt 4 210 kr

YST009170E-002 32 mm 124 mm 170 mm 30W El Polerad rostfritt 4 210 kr

YST009170E-212 32 mm 124 mm 170 mm 30W El Matt svart struktur 4 460 kr

Ystad
IPX4. Inklusive timer, ställbar värmeeffekt och tillverkad i rostfritt stål.
Ystad är en stilren handdukstork med senaste teknik som i sin enkelhet smälter in i olika badrumsmiljöer. 
Varför inte en till varje familjemedlem?  
Anslutningen kan göras direkt in i vägg och är även anpassad för anslutning till väggdosa.
Handdukstorken går att beställa i färger enligt tabell nedan. 

001 002 212

Borstad 
rostfritt

Polerad 
rostfritt

Matt svart 
struktur

Färgkod: 212
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LH - Handdukstork

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

KIV050074EH-002 500 mm 124 mm 740 mm 54W El Polerad rostfritt 5 530 kr

1. KIV050074EH-001 500 mm 124 mm 740 mm 54W El Borstad rostfritt 5 530 kr

2. KIV050074EH-212 500 mm 124 mm 740 mm 54W El Matt svart struktur 6 210 kr

Kivik
IPX4. Inklusive timer, ställbar värmeeffekt och tillverkad i rostfritt stål.  
Kivik är en handdukstork med senaste teknik i en stilren och modern design.  
Anslutningen kan göras direkt in i vägg och är även anpassad för anslutning till väggdosa.  
För elanslutning till höger.
Handdukstorken går att beställa i färger enligt tabell nedan. 

Färgkod: 212

1

2

001 002 212

Borstad 
rostfritt

Polerad 
rostfritt

Matt svart 
struktur
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LH - Handdukstork

Prato
IPX4. Inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage.  
Prato en modell med stilren design som går att få i många olika färger.  
Finns även med elanslutning vänster. 
Vi lagerför dessa produkter med elanslutning höger i färger enligt nedan tabell.  
För fler färger klicka in på sanova.se.

Färgkod: CR

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

PRATO50067EH-CR 500 mm 90 mm 605 mm 50W El Krom 11 240 kr

PRATO50067EH-LU 500 mm 90 mm 605 mm 50W El Obehandlad mässing 10 680 kr

PRATO50067EH-DB 500 mm 90 mm 605 mm 50W El Matt svart 14 050 kr

PRATO50067EH-BN 500 mm 90 mm 605 mm 50W El Borstad nickel 16 860 kr

PRATO50067EH-CN 500 mm 90 mm 605 mm 50W El Svart krom 16 860 kr

BN CN CR DB LU

Borstad 
nickel

Svart krom Krom Matt svart Obehandlad 
mässing
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LH - Handdukstork

Parma 
IPX4. Vår mest populära modell som går att få i många olika storlekar och färger.  
I nedan tabell finns artikelnummer för elanslutning höger. Finns även med elanslutning vänster. 
För vattenanslutning och priser i fler färger, klicka in på vår hemsida. Finns i alla färger i nedan färgtabell.

PARMA35135PARMA50085 PARMA500110 PARMA35110

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

PARMA35085EH-CR 350 mm 105 mm 850 mm 70W El Krom 16 430 kr

PARMA35110EH-CR 350 mm 105 mm 1100 mm 100W El Krom 19 260 kr

PARMA35135EH-CR 350 mm 105 mm 1350 mm 100W El Krom 22 180 kr

PARMA50085EH-CR 500 mm 105 mm 850 mm 70W El Krom 18 320 kr

PARMA50110EH-CR 500 mm 105 mm 1100 mm 100W El Krom 21 620 kr

PARMA50135EH-CR 500 mm 105 mm 1350 mm 100W El Krom 25 830 kr

Färgkod: CR

Färgkod: BG

DB GD GM-S IS LU NN OR

Matt 
svart

Guld Borstad 
svart metall 

PVD

Borstad 
engelsk 

guld

Obehandlad 
mässing

Nickel Oil rubbed 
bronze

AG BG BN BO CO-S CN CR

Engelsk 
guld

Borstad 
guld

Borstad 
nickel

Matt antik 
mässing

Borstad 
koppar PVD

Svart 
krom

Krom
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LH - Handdukstork

Pisa
IPX4. Inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage. 
Vi lagerför dessa produkter i färger enligt nedan färgtabell.  
För fler färger klicka in på sanova.se

Doslock M616D-CR
Täckbricka för apparatdosa. 
Finns som tillbehör till Pisa 
och Parma.  
Ø85 mm. Pris: 520 kr

BN CN CR DB LU OR

Borstad 
nickel

Svart krom Krom Matt svart Obehandlad 
mässing

Oil rubbed 
bronze

1650 mm & 900 mm, CR 1650 mm, färgkod: OR Färgkod: BR

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

PISA05090E-CR 50 mm 150 mm 900 mm 23W El Krom 7 420 kr

PISA05165E-CR 50 mm 150 mm 1650 mm 30W El Krom 9 780 kr

PISA05165E-LU 50 mm 150 mm 1650 mm 30W El Obehandlad mässing 9 290 kr

PISA05165E-DB 50 mm 150 mm 1650 mm 30W El Matt svart 12 230 kr

PISA05165E-BN 50 mm 150 mm 1650 mm 30W El Borstad nickel 14 670 kr

PISA05165E-CN 50 mm 150 mm 1650 mm 30W El Svart krom 14 670 kr

PISA05165E-OR 50 mm 150 mm 1650 mm 30W El Oil rubbed bronze 14 670 kr
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LH - Handdukstork

Rom 
IPX4. Inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage.  
Rom är en variant av vår bästsäljande handdukstork Pisa som nu fått en ny profilerad design som ger  
en exklusiv känsla och som matchar perfekt vår nya blandar och tillbehörsserie Ennio från Stella.  
Finns i alla färger i nedan färgtabell.

Modena 
IPX4. Inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage. 
Modena är en handdukstork som passar i de flesta badrum med dess strikta och fyrkantiga design.  
Finns i alla färger i nedan färgtabell.

1

2

1

2

Rom, färgkod: LU

Modena, färgkod: CR Modena, färgkod: DB

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

1. ROM05165E-CR 50 mm 150 mm 1650 mm 30W El Krom 14 500 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

2. MODENA05165E-CR 30 mm 120 mm 1650 mm 45W El Krom 16 040 kr

Rom, färgkod: LU

BN CN CR DB GM-S LU OR

Borstad 
nickel

Svart krom Krom Matt svart Borstad 
svart metall 

PVD

Obehandlad 
mässing

Oil rubbed 
bronze
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LH - Handdukstork

Turin
IPX4. Inklusive dolt elmontage, med eller utan strömbrytare. Kan seriekopplas från en strömbrytare. 
Kompletteras med önskat antal handduksstänger. Finns även 585 mm bred som beställningsvara.  
Vi lagerför Turin 500 mm i krom, borstad nickel, obehandlad mässing, svart krom och matt svart,  
finns i flera färger, se nedan färgtabell. 

Sätt ihop din egen handdukstork, välj 
bredd, antal stänger samt färg.

Välj stång med eller utan strömbrytare.

Monza
IPX4. Inklusive dolt elmontage, med eller utan strömbrytare. Kan seriekopplas från en strömbrytare. 
Kompletteras med önskat antal handduksstänger. Finns även 585 mm. Finns i flera färger (ej svart och 
vit) se nedan färgtabell. Handdukstork med industriell touch med dess räfflade yta.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: C/C Effekt: Strömbrytare: Drift: Färg: Pris:

TURIN500E-CR 500 mm 107 mm 50 mm 450 mm 10W Nej El Krom 4 890 kr

TURIN500E-S-CR 500 mm 107 mm 50 mm 450 mm 10W Ja El Krom 6 860 kr

Färgkod: DB

Färgkod: CRFärgkod: CN

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: C/C Effekt: Strömbrytare: Drift: Färg: Pris:

MONZA500E-CR 500 mm 107 mm 50 mm 450 mm 20W Nej El Krom 6 050 kr

MONZA500E-S-CR 500 mm 107 mm 50 mm 450 mm 20W Ja El Krom 8 020 kr

Färgkod: BG

DB GD GM-S IS LU NN OR

Matt 
svart

Guld Borstad 
svart metall 

PVD

Borstad 
engelsk 

guld

Obehandlad 
mässing

Nickel Oil rubbed 
bronze

AG BG BN BO CO-S CN CR

Engelsk 
guld

Borstad 
guld

Borstad 
nickel

Matt antik 
mässing

Borstad 
koppar PVD

Svart 
krom

Krom
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LH - Handdukstork

Fano
IPX4. Inklusive dolt elmontage, med eller utan strömbrytare.  
Kan seriekopplas från en strömbrytare. Kompletteras med  
önskat antal handduksstänger. Enkel att hänga på handdukar då den  
är öppen på höger sida – bara att trä på handduken.  
Finns i flera färger, se färgtabell sidan 172.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Strömbrytare Drift: Färg: Pris:

FANO500E-CR 504 mm 97 mm 45 mm 10W Nej El Krom 7 160 kr

FANO500E-S-CR 504 mm 97 mm 45 mm 10W Ja El Krom 9 140 kr

Färgkod: CR

Amalfi
IPX4. Inklusive dolt elmontage, med eller utan strömbrytare.  
Kan seriekopplas från en central strömbrytare eller variant med strömbrytare.  
Kompletteras med önskat antal handduksstänger.  
Finns i flera färger, se färgtabell sidan 172.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: C/C Effekt: Strömbrytare: Drift: Färg: Pris:

AMALFI480E-CR 555 mm 135 mm 75 mm 480 mm 10W Nej El Krom 6 310 kr

AMALFI480E-S-CR 555 mm 135 mm 75 mm 480 mm 10W Ja El Krom 8 150 kr

Färgkod: PB
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BP - Handdukstork

ETT ÄKTA  
HANTVERK

Våra handdukstorkar är av högsta möjliga kvalitet, de tillverkas för 
hand i England av Brian Parry. Det helt unika är möjligheten att göra 
specialanpassningar och skräddarsydda lösningar. Välj själv vilken 
design du vill ha och Brian Parry tillverkar just din handdukstork. 

Med en genuin kunskap om materialen som han arbetar med och ett 
äkta hantverkskunnande växer varje unik handdukstork fram och 
kvalitetskontrolleras innan leverans. Kalla det perfektionism om du vill 
- för oss handlar det om att ha full kontroll över slutresultatet och att 
leverera högsta funktionalitet och kvalitet som vi lovat dig. 

BP

H
andgjord i England av Brian P

ar
ry

 •
 H

an
dg

jo
rd

 i E
ngland av Brian Parry • 
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BP - Handdukstork

Crosby
IPX4. Ange EH för elanslutning höger, EV för elanslutning vänster eller V för vattenutförande  
(efter art.nr). Vattenmodellen är endast avsedd för anslutning på slutet värmesystem.  
Elmodellerna är inkl strömbrytarbox för dolt elmontage.  
Vattenmodellerna är inkl vinklade ventiler och täckbrickor.

Crosby vatten, färgkod: PB

Crosby el, färgkod: PB

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

CROSBY60090EH-CR 600 mm 85 mm 923 mm 150W El Krom 35 990 kr

CROSBY60090EH-PB 600 mm 85 mm 923 mm 150W El Lackad mässing 46 780 kr

CROSBY60090V-CR 600 mm 140 mm 923 mm 300W Vattenburen Krom 36 780 kr

CROSBY60090V-PB 600 mm 140 mm 923 mm 300W Vattenburen Lackad mässing 47 810 kr

För vatten & el kombinerat tillkommer ett tillägg på vattenmodellens pris med 4 980 kr

CR NN BN PB LU DB

Krom Nickel Borstad  
nickel

Lackad  
mässing

Obehandlad 
mässing

Matt svart

VattenanslutningBP
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BP - Handdukstork

BP
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El, 1200 mm, färgkod: CR

Färgkod: PB
Vattenanslutning

London 
IPX4. Ange EH för elanslutning höger, EV för elanslutning vänster eller V för vattenutförande (efter 
artnr). Elmodellerna är inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage.  
Vattenmodellerna är inkl vinklade ventiler och täckbrickor.

CR NN BN PB LU DB

Krom Nickel Borstad  
nickel

Lackad  
mässing

Obehandlad 
mässing

Matt svart

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

LON60080EH-CR 600 mm 109 mm 800 mm 100W El Krom 27 370 kr

LON60120EH-CR 600 mm 109 mm 1200 mm 150W El Krom 32 280 kr

LONDON60080V-CR 600 mm 140 mm 800 mm 100W Vattenburen Krom 27 870 kr

LONDON60120V-CR 600 mm 140 mm 1200 mm 150W Vattenburen Krom 32 260 kr

För vatten & el kombinerat tillkommer ett tillägg på vattenmodellens pris med 4 980 kr
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BP - Handdukstork

Bolton 
IPX4. Ange EH för elanslutning höger, EV för elanslutning vänster eller V för vattenutförande (efter art.
nr). Elmodellerna är inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage.  
Vattenmodellerna är inkl ventiler och täckbrickor.

BP
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För vatten & el kombinerat tillkommer ett tillägg på vattenmodellens pris med 4 980 kr

CR NN BN PB LU DB

Krom Nickel Borstad  
nickel

Lackad  
mässing

Obehandlad 
mässing

Matt svart

El, 1400 mm, färgkod: CR

Elanslutning

Vattenanslutning

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

BOL45060EH-CR 450 mm 98 mm 600 mm 40W El Krom 17 170 kr

BOL60060EH-CR 600 mm 98 mm 600 mm 75W El Krom 17 480 kr

BOL45100EH-CR 450 mm 98 mm 1000 mm 75W El Krom 19 950 kr

BOL60100EH-CR 600 mm 98 mm 1000 mm 100W El Krom 20 700 kr

BOL45140EH-CR 450 mm 98 mm 1400 mm 100W El Krom 23 280 kr

BOL60140EH-CR 600 mm 98 mm 1400 mm 150W El Krom 23 270 kr

BOLTON45060V-CR 450 mm 140 mm 600 mm 158W Vattenburen Krom 17 820 kr

BOLTON60060V-CR 600 mm 140 mm 600 mm 158W Vattenburen Krom 18 140 kr

BOLTON45100V-CR 450 mm 140 mm 1000 mm 185W Vattenburen Krom 20 450 kr

BOLTON60100V-CR 600 mm 140 mm 1000 mm 211W Vattenburen Krom 21 210 kr

BOLTON45140V-CR 450 mm 140 mm 1400 mm 224W Vattenburen Krom 23 150 kr

BOLTON60140V-CR 600 mm 140 mm 1400 mm 264W Vattenburen Krom 23 450 kr
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BP - Handdukstork

Leeds vatten, färgkod: CR

BP
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Leeds 
IPX4. Ange EH för elanslutning höger, EV för elanslutning vänster eller V för vattenutförande (efter art.
nr). Elmodellerna är inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage.  
Vattenmodellerna är inkl vinklade ventiler och täckbrickor.

Dover 
IPX4. Inklusive strömbrytare och anpassad för dolt elmontage. 4 krokar ingår.

Bristol 
IPX4. Ange EH för elanslutning höger, EV för elanslutning vänster eller V för vattenutförande (efter art 
nr). Vattenmodellen är endast avsedd för anslutning på slutet värmesystem. Elmodellerna är inklusive 
strömbrytare och anpassad för dolt elmontage. Vattenmodellerna är inkl ventiler och täckbrickor.

CR NN BN PB LU DB

Krom Nickel Borstad  
nickel

Lackad  
mässing

Obehandlad 
mässing

Matt svart

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

LEE12040EH-CR 1200 mm 98 mm 400 mm 100W El Krom 21 130 kr

LEEDS12040V-CR 1200 mm 98 mm 400 mm 100W Vattenburen Krom 21 790 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

DOVER165E-CR 40 mm 85 mm 1650 mm 40W El Krom 18 550 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Effekt: Drift: Färg: Pris:

BRI26150EH-CR 260 mm 101 mm 1500 mm 150W El Krom 31 850 kr

BRI26150V-CR 260 mm 101 mm 1500 mm 150W Vattenburen Krom 32 390 kr

För vatten & el kombinerat tillkommer ett tillägg på vattenmodellens pris med 4 980 kr
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BP - Handdukstork

BP

H
andgjord i England av Brian P

ar
ry

 •
 H

an
dg

jo
rd

 i E
ngland av Brian Parry • 

Dover, färgkod: CR Bristol, färgkod: CR
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BADRUMSTILLBEHÖR
Vårt sortiment av badrumstillbehör har varsamt skissats fram för hand hos våra italienska och 
tyska leverantörer. Flera av serierna har noggrant designats ihop med framtagningen av de 
olika serierna på blandare för att hålla samma formspråk.  
Allt för att skapa en helhet gällande färg, form och detaljerna i badrummet. 
I vår katalog visar vi endast ett urval av alla våra tillbehör, se mer tillbehör på vår hemsida.

Innehållsförteckning:

Sid: Produkt:

182-183 Duschdraperistänger

184-194 Badrumstillbehör

195 Pallar

196-197 Inbyggnadsskåp

198-199 Duschhyllor

TI
LL

B
E

H
Ö

R
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BP - Duschdraperistänger

Takfäste

Orion

Nelus

Zeus Loke Radha
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BP - Duschdraperistänger

DUSCHDRAPERISTÄNGER
En duschdraperistsång från Sanova är resultatet av ett unikt hantverkskunnande, en känsla 
för funktion och exceptionell kvalité. Din duschdraperistång tillverkas helt för hand och 
kvalitetskontrolleras innan leverans. 
Därför kan alla våra duschdraperistänger kundanpassas. Set. med 12 st duschdraperiringar ingår i 
alla modeller. Priset i tabell avser utförande i krom.

CR NN BN LU PB BP DB

Krom Nickel Borstad 
nickel

Obehandlad 
mässing

Mässing Svart blank Svart matt

Artikelnr: Produktnamn: Bredd: Diameter: Djup: Höjd: Färg: Pris:

ORION700-CR Orion Ø700 mm 800 mm Krom 7 560 kr

ORION800-CR Orion Ø800 mm 900 mm Krom 7 800 kr

ORION900-CR Orion Ø900 mm 1000 mm Krom 8 060 kr

BPCR1/48-CR Radha 1200 mm Krom 5 250 kr

BPCR1/60-CR Radha 1500 mm Krom 5 540 kr

BPCR1/72-CR Radha 1800 mm Krom 5 820 kr

BPCR1/84-CR Radha 2100 mm Krom 6 110 kr

BPCR2/30-30-CR Loke 762 mm 762 mm Krom 7 740 kr

BPCR2/30-36-CR Loke 762 mm 915 mm Krom 7 870 kr

BPCR2/36-36-CR Loke 915 mm 915 mm Krom 7 740 kr

BPCR2/42-42-CR Loke 1067 mm 610 mm Krom 7 890 kr

BPCR4-CR Nelus 710 mm 1220 mm Krom 13 400 kr

BPCR5-CR Zeus 710 mm 1520 mm Krom 23 880 kr

ORIONTF Takfäste 76 mm 760 mm Krom 3 870 kr

Cring-CR Ringar till duschdraperi 40 mm 70 mm Krom 660 kr
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LH - Badrumstillbehör

Handduksstång 400 mm
Finns i flera längder och som dubbel. 
LHHIPS973 
Krom: 960 kr

Krok liten
LHA2310 
Krom: 210 kr

Pappershållare
LHHIPRR922 
Krom: 820 kr

Pappershållare med lock
LHHIPR910 
Krom: 690 kr

Toalettborste
LHHIPS930 
Krom: 990 kr

Tandborstglas vägg
LHHIPB940 
Från: 650 kr

Tvålkopp krom
LHHIPS952 
Krom: 480 kr

Krok stor
LHHIAP960 
Krom: 450 kr

Handdukshållare
LHHIPA970 
Krom: 1 060 kr

Reservpappershållare
LHHIPRR920 
Krom: 820 kr:

Tesina
Oftast är det de små detaljerna som gör helhetsintrycket och vad vore ett badrum utan snygga 
tillbehör? Vår serie Tesina går att få i sju olika ytbehandlingar, se nedan färgtabell.  
Pris avser krom, alla andra priser finns på vår hemsida. 

CR FZ DP DO XV 15

Krom Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Guld Borstad 
nickel

Matt 
svart

Handdukshylla
Finns i färgerna krom, matt svart, 
mässing, guld och borstad nickel. 
LHHIPS980
Krom: 2 830 kr
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LH - Badrumstillbehör
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ARNO & NERA
Arno & Nera – där design möter perfektion
Upplev Arno och Nera – två exklusiva tillbehörsserier från LH, skapade för dig som 
värdesätter både design och kvalitet in i minsta detalj. Tillverkade i förstklassigt 
rostfritt stål 316L förenar de tidlös elegans med hållbar precision.
Finns i fyra borstat utföranden – varje nyans framtagen för att framhäva 
badrummets exklusiva helhet. 

Se alla Arno och Neras tillbehör på vår hemsida. 

Arno präglas av strama linjer och en arkitektonisk enkelhet som utstrålar modern exklusivitet.
Varje detalj är noggrant utformad för att harmoniera med sina respektive blandarserier, vilket skapar en 
perfekt balans mellan form, funktion och färg.

Nera förmedlar en känsla av sofistikerad retro – en hyllning till klassisk design i ett nutida  
uttryck som ger badrummet en unik karaktär. 
Med dess mönster ger det serien en extra designdetalj. 

Arno i färgen borstad rostfritt - 022

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Arno i färgen borstad rostfritt - 022

Nera i färgen borstad svart metall - 140

LH - Badrumstillbehör
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LH - Badrumstillbehör



188

Stella - Badrumstillbehör

ROMA, SIRIUS & ENNIO
Tidlös elegans och innovativ design från Stella 1882
I över ett sekel har Stella 1882 skapat designikoner som förenar italiensk 
hantverkstradition med modern estetik. Varje kollektion bär på sin egen berättelse – 
formgiven med passion, precision och en känsla för detaljer som står sig genom tiden.

Se alla Stellas tillbehör på vår hemsida. 

Roma – en ikon sedan 1926
Roma är en tidlös klassiker som tillverkats sedan 1926. Dess design och tekniska kvalitet har varsamt 
uppdaterats genom åren utan att tappa sin ursprungliga karaktär. Med sin eleganta, klassiska form 
passar serien lika bra i moderna som traditionella miljöer.

Sirius – skandinavisk harmoni möter fransk elegans
Sirius, designad av Arnaud Behzadi, utmärks av mjuka linjer och subtila detaljer som ger ett exklusivt 
uttryck. Serien finns i 18 färger, bland annat Borstad English Gold, och är utvecklad för att harmoniera 
perfekt med blandarserien i samma namn.

Ennio – modern lyx med antik själ
Ennio, formgiven av Francis Sultana, kombinerar modern lyx med antikinspirerade former. Detaljerna 
är utformade som smycken och skapar en serie med stark karaktär. Ennio matchar blandarserien med 
samma namn och kan kombineras med Stellas sortiment för en enhetligt exklusiv stil.

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk 
brons

Krom Mässing
PVD

Nickel
PVD

Borstad  
nickel
PVD

Matt  
mässing  

PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad 
koppar 

PVD

Borstad 
svart
PVD

Matt 
koppar

PVD

Borstad 
mässing 

PVD

Matt 
nickel
PVD

Koppar 
PVD

Matt 
svart
PVD

Svart 
PVD
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Stella - Badrumstillbehör
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Emco - Badrumstillbehör

Reservpappershållare
EM430500100
Krom: 680 kr
Matt svart: 800 kr

Pappershållare
EM430000100
Krom: 750 kr
Matt svart: 860 kr

Toalettborste för vägg
EM431500100
Krom: 990 kr
Matt svart: 1 140 kr

Handduksstång 500 mm
Finns även som 600 och 800 mm
EM436000150 
Krom: 1 010 kr
Matt svart: 1 170 kr

Hylla
EM434500100 
Krom: 940 kr
Matt svart: 940 kr

Enkelkrok
EM437500100
Krom: 560 kr
Matt svart: 650 kr

Dubbelkrok
EM437500101
Krom: 660 kr
Matt svart: 760 kr

Round
Serien Round är en serie i vårt standardsortiment som tillverkas i Tyskland av vår leverantör Emco.
Det är en serie som är tidlös med runda former som går att både limma och skruva på vägg.  
Limset finns som tillval och beställs ett set per beslag som skall monteras.
Finns i färgerna krom och matt svart. 

Limbart monteringskit
EM437800000
Pris: 300 kr

Krom Matt svart
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Emco - Badrumstillbehör

Pappershållare utan lock
EM050000102
Krom: 1 110 kr

Pappershållare med lock
EM050000100
Krom: 2 310 kr

Toalettborste vägg
EM051500100
Krom: 2 270 kr

Handduksstång 642 mm
Finns även som 842 mm
EM056000160
Krom: 2 500 kr

Hylla
Se fler färger & modeller  
på sid 231.
EM054500102
Krom: 2 150 kr

Enkelkrok
EM077500100
Krom: 120 kr

Dubbelkrok
EM057500102
Krom: 480 kr

Loft
Serien Loft är en serie i vårt standardsortiment som tillverkas i Tyskland av vår leverantör Emco. Loft är 
en tidlös serie men med mer kvadratiska former. Vi har här gjort ett urval av ett mycket brett sortiment.
Finns i alla färger enligt nedan tabell, pris avser krom. Mer information finns på vår hemsida. 

Reservpappershållare
EM050500101 
Krom: 970 kr

Krom Matt svart Brushed black 
chrome PVD

Polished gold 
PVD

Steel Brushed 
bronze PVD
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Duravit - Badrumstillbehör

Handdukshållare 610 mm
(finns även i 810 mm)
0099421000
Krom: 2 194 kr

Pappershållare
0099371000
Krom: 969 kr

Handdukskrok
Finns även som dubbelkrok
0099291000
Krom: 538 kr

Toalettborste golv
Finns även som vägghängd
0099451000
Krom: 2 194 kr

Handduksring
0099471000
Krom: 1 694 kr

Handdukshylla
0099441000
Krom: 5 744 kr 

Tvålpump vägg
0099351000
Krom: 3 394 kr

Starck T
Tillbehörsserien “Starck T” som är designad av Philippe Starck och som kombinerar funktion med 
organiska former. Den runda basens övergång till den geometriska ”T”-formen är den definierande 
designfunktionen i serien och påminner om trädets grenform. Serien är limbar och ett limkit ingår. 
Tillbehörsserien finns nu i flera färger, se nedan färgtabell.

Pappershållare med lock
0099401000
Krom: 1 550 kr

10 46 34 04 70

Krom Matt 
svart

Guld Borstad 
brons

Borstad  
stål 

Tillbehör i färgen matt svart - 34

Monteringskit
0050940000
Pris: 519 kr

Tillbehör i färgen borstad stål - 70
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Duravit - Badrumstillbehör

Tillbehör i färgen borstad brons - 04
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LH och Emco - Badrumstillbehör

Trend/ System 2 
Här finner du ett urval av produkter som inte har en serietillhörighet men som är för dig som vill satsa på 
moderna och stilrena produkter. Dessa produkter matchar de flesta av våra serier. 
Kontakta Sanova för mer information.

Torklina
EM355400125
Krom: 1 370 kr

Krok
EM077500100
Krom: 120 kr

Toalettborste 
Finns även som vägghängd.
EM351500101
Krom: 2 920 kr

Golvstående pappershållare Rivoli
Vinklingsbar med plats för 3 st  
extra pappersrullar. 
Alla färger har samma pris.
LH107019CR Krom: 490 kr
LH107020DB Matt svart: 490 kr
LH107000BN Borstad nickel: 490 kr
LH107021MW Matt vit: 490 kr

Matt vit

Matt svart

Borstad nickel

Krom
Krok
EM357400100
Krom: 950 kr
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LH - Pallar

Art

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

SAN-YL0203 400 mm 300 mm 430 mm Matt vit 2 540 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

SAN-YL0201 420 mm 230 mm 430 mm Matt vit 2 540 kr

Cube

LH
Matchande pall till våra badkar som du ser på sid 108-109, de är i samma matt vita material som 
badkaren och passar som pall bredvid badkaret eller inne i duschen.  
Pallarna har ett centrerat avrinningshål. 



196

Emco - Inbyggnadsskåp

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Dörr: IP-klass Färg: Pris:

1. EM975611009 154 mm 150 mm 492 mm Vändbar Aluminium 8 990 kr

2. EM975611006 154 mm 150 mm 658 mm Vänsterhängd Aluminium 10 290 kr

EM975611007 154 mm 150 mm 658 mm Högerhängd Aluminium 10 290 kr

3. EM975611008 250 mm 150 mm 900 mm Vändbar IP20 Aluminium 17 200 kr

Emco Asis Plus
Emco Plus är ett inbyggnadssystem som integreras i väggen för diskret förvaring av toalettborste och 
toalettpappershållare så man slipper några synliga delar utanpå väggarna eller enbart som förvaring.
På version Plus kan luckan kläs in med samma kakel man har på väggarna eller något annat material för 
personlig prägel. Ren och strikt design på högsta nivå.

1

2

3
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Emco - Inbyggnadsskåp

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Dörr: Färg: Pris:

EM975551304 170 mm 162 mm 435 mm Vänsterhängd Matt vit 5 510 kr

EM975551305 170 mm 162 mm 435 mm Högerhängd Matt vit 5 510 kr

1. EM975551404 170 mm 162 mm 435 mm Vänsterhängd Matt svart 5 510 kr

EM975551405 170 mm 162 mm 435 mm Högerhängd Matt svart 5 510 kr

EM975551306 250 mm 150 mm 730 mm Vänsterhängd Matt vit 9 540 kr

EM975551307 250 mm 150 mm 730 mm Högerhängd Matt vit 9 540 kr

2. EM975551406 250 mm 150 mm 730 mm Vänsterhängd Matt svart 9 540 kr

EM975551407 250 mm 150 mm 730 mm Högerhängd Matt svart 9 540 kr

Emco Asis Pure
Emco Plus är ett inbyggnadssystem som integreras i väggen för diskret förvaring av toalettborste så 
man slipper några synliga delar utanpå väggarna eller enbart dold förvaring.
På version Pure kan luckan beställas i svart eller vit färg.

1

2
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LH, Stella och Emco - Duschhyllor

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

LL10031CR00 290 mm 164 mm 80 mm Krom 3 430 kr

Uni duschhylla
För placering i hörn. Finns i Stellas alla 17 färger, se färgtabell nedan.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

LL10032CR00 250 mm 250 mm 80 mm Krom 4 080 kr

Uni duschhylla
För placering i hörn. Finns i Stellas alla 17 färger, se färgtabell nedan.

Tesina duschhylla
Finns i färgen krom.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

LHA2282CR 245 mm 118 mm 34 mm Krom 1 040 kr

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk 
brons

Krom Mässing
PVD

Nickel
PVD

Borstad  
nickel
PVD

Matt  
mässing  

PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad 
koppar 

PVD

Borstad 
svart

Matt 
koppar

PVD

Borstad 
mässing 

PVD

Matt 
nickel
PVD

Koppar 
PVD

Matt 
svart
PVD

Svart 
PVD

System 2, duschhylla
Finns i färgen krom.

System 2, duschhylla
Finns i färgen krom.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Placering: Färg: Pris:

1. EM354500101 150 mm 100 mm 37 mm Vägg Krom 980 kr

2. EM354500103 200 mm 100 mm 37 mm Vägg Krom 1 330 kr

3. EM354500102 176 mm 176 mm 37 mm Vägg Krom 1 450 kr

2

3

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Placering: Färg: Pris:

1. EM354500108 205 mm 104 mm 59 mm Vägg Krom 990 kr

2. EM354500109 202 mm 172 mm 61 mm Vägg Krom 1 180 kr

1

2

Krom

Krom

CR

Krom
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Emco - Duschhyllor

Loft, duschhylla hörn
Finns i färger enligt tabell.

Loft, duschhylla
Finns i färger enligt tabell.

System 2, duschhylla
Finns i färgen krom.

Round, duschhylla limbar
Finns i färger enligt tabell.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Placering: Färg: Pris:

EM434500100 225 mm 100 mm 75 mm Vägg Krom/Matt vit 940 kr

EM434513300 225 mm 100 mm 75 mm Vägg Matt svart 940 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Placering: Färg: Pris:

1. EM354500133 183 mm 80 mm Vägg Krom 1 890 kr

2. EM354500132 217 mm 93 mm 70 mm Vägg Krom 2 060 kr

1

2

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Placering: Färg: Pris:

EM054500102 220 mm 101 mm 36 mm Vägg Krom/matt vit 2 150 kr

EM054500502 220 mm 101 mm 36 mm Vägg Krom/matt svart 2 150 kr

EM054513302 220 mm 101 mm 36 mm Vägg Matt svart/matt svart 2 490 kr

Artikelnr: Bredd: Höjd: Placering: Färg: Pris:

EM054500103 179 mm 36 mm Vägg Krom/matt vit 2 150 kr

EM054500503 179 mm 36 mm Vägg Krom/matt svart 2 150 kr

EM054513303 179 mm 36 mm Vägg Matt svart/matt svart 2 490 kr

Krom Matt vit Matt svart

Krom Matt vit Matt svart

Krom Matt vit Matt svart

Krom
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Essence Nera U 

Roma 3243

Arno U Roma 3215

Arno H
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Inspireras i vår kökskatalog

INSPIRERAS I VÅR  
KÖK- & BELYSNINGSKATALOG!

KICKSPACE®
en osynlig värmelösning.

Där hittar du din  
favoritköksblandare,  
inredningsbelysning och 
all information du  
behöver för din  
osynliga och effektiva  
värmelösning! 
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TA DEL AV IDÉER  
OCH TANKAR PÅ

FACEBOOK & 
LINKEDIN

Gilla vår sida för att ta  
del av nyheter, tips och råd när du  

inreder ditt badrum.

LÅT OSS INSPIRERA DIG PÅ

INSTAGRAM & 
PINTEREST

Följ oss på Instagram & Pinterest 
för att få inspiration till ditt hem. 

Vi bjuder även på de allra 
senaste trenderna.

@sanovaab

@sanovaab

BESÖK OSS I VÅRA

SHOWROOM
Sanova huvudkontor med showroom

Sockerbruksgatan 3C, Lidköping

Linghoff arkitektur & interiör i Båstad
Köpmansgatan 6.

R40 Center i Stockholm 
Rosenlundsgatan 40.

Besök oss och inspireras av vårt  
fantastiska sortiment inom belysning  

och badrumsinredning. 
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Försäljning och priser
All försäljning sker via återförsäljare. 
Priser i katalogen är cirkapriser inklusive moms. 

Teknisk information
Tekniska ritningar och fördjupad information om 
produkterna hittar du på hemsidan sanova.se, 
på våra respektive leverantörers hemsidor, eller 
kontakta oss så hjälper vi er. 

Garanti
Vi erbjuder minst 2 års garanti på samtliga 
produkter ur vårt sortiment.  
För ytterligare information om garantivillkor på 
våra olika produkter finns detta att läsa  
på vår hemsida.

Reservationer
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel, tekniska 
förändringar och prisförändringar.  
På bilderna kan produkterna vara 
kompletterade med olika tillval.
Av trycktekniska skäl kan färgerna avvika från 
hur de upplevs i verkligheten. Färgprover kan 
beställas eller visas hos våra återförsäljare. 

Bredare sortiment
I denna katalog har vi gjort ett urval av 
produkter. Våra leverantörer har ett mycket 
bredare sortiment, så fråga oss gärna om du 
söker något speciellt. På många ställen visar 
vi att produkterna finns i fler färger, dessa 
produkter är som regel beställningsvaror.
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Sanova - Kapitel

Sockerbruksgatan 3c, 531 40 Lidköping, Tel: 0510-48 58 90, info@sanova.se, sanova.se

40 år


